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
шкаф, встр. шкаф - купе в комнате, с/у
совм., нов. вх/дверь, 1млн.350тр., торг. т.8-
922-327-8029

по ул.Гагарина,31, 30 кв.м, 3/5,
пл/окна, пл/трубы, счетч., з/балкон, ж/дверь,
1 собственник, 1млн.120т.р., ипотека, мат.
капитал. т.8-922-309-3838

в п.Новый, ул.Строителей,19, хор.
сост., пл/окна, балкон, 2/5 эт., 980т.р. т.8-
922-384-4943

в п.Новый, ул.Строителей,16, хор.
сост., пл/окна, балкон, 1/5 эт., 1млн.050т.р.
т.8-922-384-4943

по ул.Мира,32, 30 кв.м, 5/5, пл/окна,
пл/трубы, счетч., з/пл/балкон, ж/дверь, 1
собственник, 1млн.100т.р., ипотека, мат.
капитал. т.8-922-309-3838

м/с типа по ул.Декабристов,1/1, 21,6
кв.м, 4/5, жилая 11,8 кв.м, кухня 5,2 кв.м,
косм. ремонт, нов. окна, з/балкон,
установлены шкафы и полки, пол -
линолеум, совм. с/у, нов. трубы и разводка,
нов. санфаянс, 980т.р., торг. т.8-908-257-
1600

по Пр.Победы,14, 30 кв.м, 1/5
панельн. дома, окна высоко, пл/окна, счетч.,
пл/трубы, интернет, домофон, стены
потолки ровные, теплая, 1млн.299т.р., торг.
т.8-922-312-3350

по ул.Шлюзовая,2, 30,5 кв.м, 4/5,
кухня 6,6 кв.м, начат ремонт: выровнены
стены на кухне и коридоре, пл/окна,
батареи, нов. межкомн. и вх/двери, отл.
ремонт в ванной, санфаянс, з/балкон,
мебель остается по договоренности, в
подъезде чисто, сделан ремонт, нов. окна,
1млн.355т.р. т.8-922-359-1818

. в г.Ижевск, Ленинский р-н,
ул.Клубная,70, 28 кв.м, 4/9, кух. гарнитур,
шкаф - купе, прихожая, с/у совм., з/балкон,
ж/дверь, 1 собственник, 1млн.250т.р. т.8-
922-309-3838

. по ул.Камская,3, 30,5 кв.м, 4 эт.,
пл/окна, пл/балкон, нов. трубы, мет.
вх/дверь, подъезд чистый, 1млн.190т.р.,
торг. т.8-922-336-8992

. по ул.Ленина,64, 31,1 кв.м, 3/5,
чистая, солн. стор., з/балкон, счетч. на все,
1 собственник, 1млн.320т.р. т.8-922-311-
5175

. по ул.К.Маркса,5, 5/5 эт.,
1млн.230т.р. т.8-932-336-0273

. в п.Новый, ул.Строителей,12, 3/5
эт., 1млн.150т.р. т.8-932-336-0273

. в п.Новый, ул.Строителей,16, 5/5
эт., 890т.р. т.8-932-336-0273

б/ремонта, хор. сост., возм. ипотека и мат.
капитал, 1 взрослый собственник, 890т.р.,
торг. т.8-922-311-2278

. в п.Новый, д.8, 30 кв.м, 5 эт.,
з/балкон дерев., пол - ламинат, поклеены
обои, потолочная плитка, с/у совм., пол -
кафель, сантехника рабочая, ж/дверь, нов.
двери на кухню и с/у, встр. кух. гарнитур,
1млн.070т.р., торг. т.8-922-327-8029

. по ул.Советская,30, 30,4 кв.м, 5/5,
балкон, нов. пл/окна, нов. ж/дверь Аргус, с/у
совм., возм. ипотека, 1млн.160т.р., за
наличные торг, 1 собственник. т.8-922-244-
2222

. переплан. в полноценную 2-ком.кв.
по ул.Ленина, общ. Дружба, 8/9, 33,4 кв.м,
е/ремонт, пл/окна, м/комн. двери, кух.
гарнитур, вытяжка, душ. кабина, нов. трубы
и счётч., 1млн.250т.р. т.8-922-344-8844

. по ул.Ленина,79, 2/5, 33,7 кв.м,
пл/окна, двери заменены, стены ровные,
полы линолеум, интернет, приборы учета,
пл/трубы, с/у разд., душ. кабина,
1млн.150т.р., рассм. обмен на 2-ком.кв. +
наша доплата. т.8-922-312-3350

. по ул.Советская,1, 46 кв.м, 7/9,
полн. ремонт, нов. проводка, окна, двери,
встр. кухня, бол. коридор в прихожей со
шкаф – купе, с/у совм. - кафель, нов.
санфаянс, 1 взрослый собственник, рассм.
ипотеку и мат. капитал, 1млн.960т.р. т.8-
922-311-2278

. в новостройке по
ул.Пер.Школьный,6/1, 26,3 кв.м, 2/2, хор.
ремонт, с/у панели, кафель, нов.
сантехника, линолеум, нов. вх/дверь, кух.
гарнитур, не треб. вложений, 1млн.290т.р.
т.8-922-321-7589

по ул.Вокзальная,27, 30,5 кв.м, 5/5
панельн. дома, пл/окна, пол - линолеум,
з/пл/балкон, стены ровные, пл/трубы,
счетч., остается кух. гарнитур, шкаф - купе,
теплая, 1млн.250т.р., торг. т.8-922-312-3350

по ул.Горького,6, 1 эт., пл/трубы,
счетч., 870т.р. т.8-922-309-3838

. по ул.Ленина,73/1, 27 кв.м, 3/5, нат.
потолки, свежий ремонт, нов. межкомн.
двери и пл/окна, пол - линолеум, паркет, в
прихожей просторная гардеробная, с/у
совм. - кафель, счетч. на все, з/балкон
дерев., остается кухня, мебель,
1млн.600т.р., торг. т.8-908-257-1600

в м/с доме по ул.Декабристов,11,
30,1 кв.м, 4/5, косм. ремонт, с/у совм.,
з/балкон, пл/окна, пл/трубы, счетч. воды,
подъезд чистый, 1 взрослый собственник,
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

. по ул.Декабристов,19, 22 кв.м, 5/5,
пл/окна, пл/трубы, счетч., з/пл/балкон, 1
собственник, 850т.р. т.8-922-309-3838

. по ул.Декабристов,19, 22 кв.м, 4/5,
бол. парковка, подъезд - свежий ремонт,
свободна, треб. косм. ремонт, нов. окна, с/у
совм., собственники взрослые, 840т.р. т.8-
922-311-2278

. по ул.Вокзальная,1/4, 30 кв.м, 2/5,
хор. ремонт, пол - ламинат, нат. потолки,
нов. проводка, пл/окна, пл/трубы, с/у совм.,
нов. ж/дверь, ремонт сделан 1г. назад,
950т.р. т.8-922-309-3838

по у.Декабристов,15, 22 кв.м, 5/5,
чистая, треб. ремонт, окна дерев., з/балкон,
800т.р. т.8-922-311-5175

. в б/к Энергия, 32 кв.м, 1/2 панельн.
дома, зем.уч. с баней и гаражом, хор. сост.,
эл/плита, 600т.р., либо обмен на жилье в
городе, возм. доплата. т.8-922-327-8029

. м/с типа 30 кв.м по
ул.Вокзальная,55, 1/5 эт., пл/окна, пл/трубы,
счетч., 1млн.150т.р., ипотека, мат. капитал.
т.8-922-309-3838

. по ул.Камский переулок,3, 53,5 кв.м,
5/9, хор. сост., ламинат, нат. потолки, нов.
двери, бол. з/лоджия, остается кух.
гарнитур, шкаф – купе, 1 собственник,
докум. готовы, рассм. все виды оплаты,
2млн.290т.р. т.8-922-311-5175

. по ул.Декабристов,1/5, 30 кв.м, 1/5, с
ремонтом, хор. мебель и быт. техника, с/у
совм., при продаже остается все: ЖК ТВ,
стир. машина автомат, холодильник, газ.
плита, 1млн.150т.р., рассм. все виды
оплаты. т.8-922-311-5175

по ул.Ленина,40, 22 кв.м, 2 эт.,
б/ремонта, балкон, нов. пл/окна, 950т.р. т.8-
922-311-5175

. по ул.К.Маркса,8, 31,3 кв.м, 4/4, с
ремонтом, нат. потолки, линолеум, пл/окна,
з/балкон, совм. с/у – кафель, ж/дверь,
счетч., не треб. вложений, рассм. все виды
оплаты, 1млн.380т.р. т.8-922-311-5175

. м/с типа по ул.Вокзальная,63, 29,2
кв.м, 2/5, 1млн.200т.р. т.8-951-954-0500

. по ул.Кабалевского,9, 28,8 кв.м, 1/5,
пл/окна, пл/трубы, ж/дверь, с/у - кафель, 1
собственник, свободна, в подъезде сделан
ремонт, 1млн.080т.р., ипотека, мат. капитал.
т.8-922-309-3838

. по ул.Камская,9, 38 кв.м, 7/9, 1
собственник, рассм. обмен на 2-ком.кв. с
доплатой, 1млн.600т.р. т.8-922-336-8443

. по ул.К.Маркса,5, 29,8 кв.м, 5/5, не
угловая, подъезд после кап. ртемонта,
стены выровнены, проводка поменяна, в
комнате нат. потолок, треб. ремонт,
з/балкон - дерево, счетч., 1млн.280т.р. т.8-
922-327-8029

. по ул.Вокзальная,1/4, 38 кв.м, 1/5,
бол. ванная, совм. с/у, сделано студией,
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возм. ипотека, жилищный сертификат, мат.
капитал и др. т.8-922-359-1818

в п.Новый, ул.Строителей,28, 35 кв.м,
5/5, новостройка, дерев. ст/пакеты, бол.
з/лоджия (дерево), с/у совм., 1млн.100т.р.
т.8-922-321-7589

по Сосновая,9, 36,5 кв.м, 15/16 кирп.
дома, ТСЖ, консьерж, в/наблюдение, 2 нов.
лифта, з/пл/лоджия 6м, пл/трубы, счетч,
докум. готовы, 1млн.590т.р. т.8-922-312-
3350

по ул.Советская,30/1, 33 кв.м, 5/9 кирп.
дома, после кап. ремонта, лоджия 6м,
счетч. воды + гараж 4х6 в а/к №17,
1млн.720т.р., возм. по отдельности. т.8-902-
632-3757

по ул.Гагарина,11, 34 кв.м, 9/9 панельн.
дома, бол. кухня, лоджия, с/у совм.,
домофон, теплая, не угловая, б/ремонта, 1
собственник, б/долгов, 1млн.350т.р. т.8-922-
312-3350

по ул.Декабристов,38, 35 кв.м, 6/9,
пл/окна, з/пл/лоджия 6м, бол. кухня 9 кв.м,
тамбур на 2 квартиры, потолок - потолочная
плитка, пол - линолеум, с/у разд., ванна -
част. кафель, пл/трубы, счетч.,
1млн.200т.р., торг, либо обмен на 2-ком.кв.
на Заре с моей доплатой. т.8-922-327-8029

по ул.Ленина,73/1, 28 кв.м, 5/5, нов. дом,
з/балкон, бол. гардеробная, 1млн.230т.р.
т.8-922-649-7785

по ул.Бр.Текстильщиков,7, 31,5 кв.м, 1/5,
кухня 10 кв.м, балкон, с/у совм. – кафель,
нов. сантехника, ванна, счетч., встр. кух.
гарнитур, пол – ламинат, пл/окна, потолки и
стены выровнены, ТСЖ, 1 собственник,
сост. хор., 1млн.500т.р. т.8-922-327-8029

по ул.Сосновая,19, 1/9 эт., теплая, солн.
стор., светлая, с/у - кафель, пол - стяжка и
покрытие линолеум, пл/окна, нов. вх/дверь,
нат. потолок, тамбур на 3 квартиры с
кодовым замком, техника остается по
договоренности, 1млн.350т.р. т.8-922-351-
1469

по ул.Советская, 38,6 кв.м, 12 эт.,
з/лоджия, 1млн.350т.р., все виды расчётов,
рассрочка, ипотека. т.8-922-641-2903

по ул.Декабристов,6, 38 кв.м, 7 эт., солн.
стор., предчистовая отделка, 1млн.600т.р.,
торг. т.8-922-645-7001

по ул.Советская,30/1, 32,6 кв.м, 5/9,
сантехника рабочая, лоджия 6м, небольшой
кух. гарнитур, пл/окно на кухне, свободна,
б/долгов, 1 собственник, 1млн.600т.р., торг.
т.8-922-327-8029

по ул.Мира,19, 30 кв.м, 1/4, с ремонтом,
пл/окна, нат. потолки, свободна,

1млн.270т.р., торг или меняем на 1 хр. на
Уральской. т.8-922-649-7785

по ул.Ленина,9, 32 кв.м, 3/3, 32 кв.м, в
комнате 2 окна, з/балкон, докум. готовы, 1
собственник, рассм. ипотеку, мат. капитал,
1млн.300т.р. т.8-922-243-9469

по ул.К.Маркса,16, 1 эт., с ремонтом, пол
ламинат, нат. потолки, с/у кафель, хор.
вх/дверь, межкомн. двери нов., пл/окно в
комнате, кух. гарнитур с плитой и вытяжкой,
солн. стор., не угловая, возм. продажа со
всей мебелью и техникой, 1млн.400т.р. т.8-
922-645-7001

по ул.Кабалевского,19, 29 кв.м, 5/5, в
комнате 2 окна, б/балкона, рассм. обмен на
2-ком.кв. на Основном или Завокзальном,
кроме крайних эт., доплата наличными. т.8-
906-888-4774

по ул.Вокзальная,5, 4 эт., 1млн.100т.р.,
б/ремонта, балкон, хор. дом. т.8-922-645-
7001

по ул.Приморский б-р,55, 30,2 кв.м, 4/4,
б/балкона, 1млн.300т.р., торг или меняем на
2 хр. с нашей доплатой. т.8-922-649-7785

по ул.Ленина,33, 3/3 эт., с ремонтом, не
треб. вложений, 1,5млн.р. или меняю на 3
хр. в р-не школы №9. т.8-922-649-7785

на Основном, 32 кв.м, 2/4, свободна,
1млн.250т.р., торг. т.8-922-301-3389

. по ул.Азина,25, 57 кв.м, 2/5, отл.
ремонт, не треб. вложений, пол - ламинат,
хор. двери, ванна плитка, счетч. на все,
з/пл/лоджия, 2млн.500т.р., рассм. обмен на
дом. т.8-922-311-5175

по ул.Ленина,22, 41,7 кв.м, 1/3,
переплан. узакон., бол. кухня, гарнитур
остается, счетч. воды, 1млн.800т.р. т.8-922-
340-5452

. на Основном, счёт. на воду, газ, эл-
во, нат. потолки, ламинат - линолеум,
з/балкон, 1млн.900т.р., торг. т.8-922-315-
9486

. по ул.Ленина,44, 45 кв.м, 3/5, комн.
разд., пл/окна, з/пл/балкон с отделкой, с/у
разд., нов. сантехника, нат. потолки, нов.
вх/дверь, хор. сост., 2млн.р. т.8-922-327-
8029

по ул.Бр.Текстильщиков,5, 44,8 кв.м,
5/5, комн. и с/у разд., не з/балкон, счетч.,
дерев. окна, сост. удовлетвор., 1млн.450т.р.
т.8-922-320-4904

. по ул.Уральских Танкистов,1, 45,3
кв.м, 5/5, комн. смежн., дерев. окна и
балкон, пол ДСП крашенный, б/ремонта,
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2-ком.кв.

2-ком.кв

2-ком.кв

2-ком.кв.

2-ком.кв

свободна, дом ТСЖ, б/долгов, 1млн.570т.р.,
торг. т.8-922-327-8029

. по ул.Ленина,38, 48,9 кв.м, 4/5, разд.
комн., бол. гардеробная, нов. окна,
з/пл/балкон, нов. межкомн. и вх/двери, пол
ламинат и линолеум, кух. гарнитур,
вытяжка, вся мебель остается, с/у разд -
кафель, нов. трубы, счетч. воды,
2млн.200т.р., торг. т.8-908-257-1600

. по ул.К.Маркса,20, 40 кв.м, 3/4 кирп.
дома, пл/окна, з/балкон, с/у совм. - кафель,
пл/трубы, счетч., бол. гардеробная,
интернет, полы линолеум, 1 собственник,
все варианты оплаты, 1млн.690т.р., рассм.
варианты обмена на 1-ком.кв. в р-не парка
+ Ваша доплата. т.8-922-312-3350

., 35,8 кв.м, 4 эт., отл. сост., встр.
шкафы, душ.кабина, счетч., нат. потолки,
пл/окна, хор. ремонт, рядом Кама, лес, 1
взрослый собственник, б/долгов,
1млн.350т.р. т.8-922-365-6967

. по ул.Бр.Текстильщиков,5, 45 кв.м, 5
эт., комн. разд., среднее сост., треб.
ремонт, 1млн.450т.р. т.8-922-327-8029

. по ул.Уральских Танкистов,8, 45,5
кв.м, 4/5, пл/окна, пл/трубы, нат. потолки,
з/балкон, комн. разд., мет. вх/дверь, с/у
разд., остается кух. гарнитур, встр. шкаф -
купе, дом ТСЖ, 1млн.680т.р., ипотека, мат.
капитал. т.8-922-309-3838

. в п.Марковский, д.4, 58 кв.м, 5/5,
разд. с/у, бол. кухня, 2 лоджии, не
застеклены, терморегуляторы на батареях,
рассм. ипотеку и мат. капитал, рассм.
рассрочку на 6л. с платежом по 12т.р. и
первоначальным взносом 560т.р.,
1млн.150т.р. т.8-922-311-2278

. в п.Новый, ул.Построечная,4, 38
кв.м, хор. сост., пл/окна, комн. проходные,
центр. водопровод, отопление, канализ.,
зем.уч. с баней, теплица, бол. гараж. т.8-
922-243-9469

. по ул.Гагарина,25, 45,1 кв.м, 1/5, 1
собственник, комн. разд., пл/окна, пл/трубы,
счетч., разд. с/у, 1млн.700т.р., ипотека, мат.
капитал. т.8-922-309-3838

по ул.К.Маркса,6, 1 эт., 42,7 кв.м,
б/балкона, пл/окна, межкомн. двери
поменяны, пол - линолеум, кух. гарнитур
остается, 1млн.520т.р. т.8-922-645-7001

. в многоквартирном дерев. доме по
ул.Нефтяников,7/1, печное отопление,
центр. вода, с/у, пл/окна, нов. проводка, так
же небольшой зем.уч., в доме проведен газ,
850т.р., мат. апитал. т.8-922-309-3838

в п.Марковский, д.16, 58 кв.м, 3/5,
ремонт от застройщика, пол паркет, дерев.

ст/пакеты, част. пл/трубы, 2 бол. лоджии,
1млн.050т.р. т.8-922-321-7589

. по ул.Кабалевского,13, 42 кв.м, 3/5,
хор. сост., нов. проводка, трубы, счетч., пол,
пл/окна, остается кухня, шкаф – купе в
детской, в прихожей гардероб, пол ламинат
и линолеум, проходная, з/балкон рамы
дерев. т.8-922-351-1469

. по ул.Кабалевского,7, 45,2 кв.м, 4/4,
ремонт, пл/окна, вх/дверь, част. нов.
эл/проводка, нат. потолки на кухне и в
коридоре, пол ламинат, с/у плитка-кафель,
душ. кабина, част. нов. пл/стояки, остается
вся мебель, 1млн.840т.р. т.8-922-321-7589

. по ул.К.Маркса,57, 43 кв.м, 3/5,
обычный ремонт. т.8-929-234-6891

. по факту 3 комнаты,
ул.Кабалевского,19, 42 кв.м, 3/5 кирп. дома,
в подъезде ремонт, пл/окна, з/пл/балкон,
бол. ванная комната, вх/дверь нов.,
домофон, 1млн.580т.р., торг, рассм.
вариант обмена на мал. м/с в городе +
Ваша доплата, 1 собственник, чистая
продажа. т.8-922-312-3350

. по ул.Гагарина,28, 42 кв.м, 1/5,
смежн. комн., с/у разд., част. начат ремонт:
входная и межкомн. двери,потолок в
детской, возм. любые варианты оплаты, в
т.ч. рассм. обмен на 2-ком.кв. в с.Марково,
с.Фоки и др. или дом, 1млн.490т.р. т.8-922-
359-1818

. по ул.Декабристов,12, 45 кв.м, 3/5
панельн. дома, разд. комн., пл/окна,
пл/балкон, 1млн.630т.р. т.8-922-346-7247

по ул.Мира,28, 47,9 кв.м, 3/5, комн.
разд., бол. коридор, бол. кладовка, с/у
разд., пл/окна, з/балкон обшит, нов.
вх/дверь, треб. ремонт, 1млн.950т.р., торг.
т.8-908-257-1600

. по ул.Сосновая,25, 52 кв.м, 10/10, 2
пл/окна, з/пл/лоджия, част. трубы, пол
паркет - линолеум, хор. вх/дверь, тамбур
д/колясок и велосипедов, 2млн.150т.р. т.8-
922-321-7589

. в нов. дoме по ул.Ленина,83/1,
тёплaя и светлая, качеств. ремонт,
з/балкон, стены покрашены, пол покрытие -
ламинат, нов. межкомн. двери, в ванной
итальянская сантехника, стены и пол
облицованы керамогранитом, счетч. на
отопление, 2млн.250т.р. т.8-922-334-3432

в п.Новый, ул.Строителей,1, 1/5 эт.,
хор. сост., комн. разд., перепланир.
узаконена, 1млн.300т.р. т.8-922-384-4943

в п.Новый, ул.Строителей,8, с
ремонтом, комн. разд., 5/5 эт., 1млн.430т.р.
т.8-922-384-4943
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в п.Новый, ул.Строителей,17,
б/ремонта, комн. разд., пл/лоджия, 1/5 эт.,
1млн.330т.р. т.8-922-384-4943

в п.Новый, ул.Строителей,21, хор.
ремонтом, комн. разд., 5/5 эт., 1млн.650т.р.
т.8-922-384-4943

в п.Новый, ул.Строителей,5, отл.
ремонт, нов. мебель и техника, комн. разд.,
5/5 эт., 1млн.680т.р. т.8-922-384-4943

в п.Новый, ул.Строителей,5, хор.
сост., комн. разд., 3/5 эт., 1млн.420т.р. т.8-
922-384-4943

в п.Новый, ул.Строителей,13, отл.
ремонт, комн. разд., 5/5 эт., 1млн.600т.р.
т.8-922-384-4943

. по ул.Бр.Текстильщиков,5, 5/5 эт.,
треб. ремонт, комн. разд., не з/балкон,
1мл.450т.р., ипотека, мат. капитал. т.8-922-
309-3838

. переделанная в 3-ком.кв.,
ул.Декабристов,34, 56,4 кв.м, 8/9, ванна
плитка - кафель, в комнатах нат. потолки,
пол ламинат и виниловое покрытие,
пл/окна, нов. межкомн. и вх/двери, з/лоджия
6 кв.м, остается вся мебель в комнатах, кух.
гарнитур, 2млн.550т.р., рассм. все варианты
оплаты. т.8-922-359-1818

. по ул.Советская,6, 44,6/27,8 кв.м,
5/5 блочного дома, кад. №59-59-
16/063/2005:137, 1млн.750т.р. т.8-922-333-
6455

. в новостройке по ул.Камская,9, 2/9,
окна на обе стороны, черновая отделка от
застройщика, з/пл/балкон, 2млн.200т.р. т.8-
922-321-7589

по ул.Уральских Танкистов,8, 47/27
кв.м, 3/5, с/у разд., з/балкон. т.8-922-240-
9988

по ул.Ленина,12, 42 кв.м, 2/3 кирп.
дома, б/ремонта, пл/окна, пл/трубы, счетч.,
нов. проводка (медь), нов. вх/дверь,
з/пл/балкон, 1млн.550т.р. т.8-922-309-3838

по ул.Ленина,79, 38,5 кв.м, 4/5 кирп.
дома, бол. ванная комната, кух. уголок, нов.
трубы, счетч. воды. т.8-922-359-1818

по ул.Азина,23, 58,8 кв.м, 6/9
панельн. дома, комн. разд., с/у разд., окна
дерев. ст/пакеты, пл/балкон, тамбур на 2
квартиры, 2млн.100т.р. т.8-922-336-8992

. по ул.К.Маркса,48, 43 кв.м, 2/5,
пл/окна, совм. с/у, б/балкона, 1 собственник,
1млн.650т.р. т.8-922-309-3838

. в п.Новый, д.3, 43 кв.м, 3/5, пл/окна,
з/лоджия 6м – дерево, в одной комнате
сделан ремонт, на кухне и с/у треб. косм.
ремонт, нов. межкомн. и вх/двери, остается
част. мебель, бойлер, 1млн.350тр., торг. т.8-

922-327-8029
. в строящемся доме на Заре, 5/9 эт.,

ремонт от застройщика, срок сдачи 2
квартал 19г., 1млн.950т.р. т.8-922-344-8844

. в п.Новый, ул.Строителей,1, хор.
сост., 1/5 эт., комн. разд., перепланир.
узаконена, 1млн.280т.р. т.8-922-384-4943

. по ул.Мира,38, 2/5 эт., дом ТСЖ,
1млн.900т.р. т.8-932-336-0273

., 45,9 кв.м, Заря, 3/5 эт., пл/окна,
з/пл/балкон, 1млн.580т.р. т.8-932-331-6560

. по ул.Советская,53, 51,6 кв.м, 6/9,
2млн.230т.р. т.8-932-331-6560

. по ул.Декабристов,5/2, 47 кв.м, 5/5,
1млн.750т.р. т.8-932-331-6560

. на Основном, 44 кв.м, 1/4,
1млн.580т.р. т.8-932-331-6560

. по ул.Ленина,79, 35,8 кв.м, 4/5,
1млн.450т.р. т.8-932-331-6560

по ул.Ленина,43, 44 кв.м, 2/5,
балкон, с ремонтом, 1млн.960т.р. т.8-951-
945-5755

. по ул.Советская,34, 48 кв.м, 6/9,
бол. лоджия, ремонт, 2млн.250т.р. т.8-951-
945-5755

по ул.Ленина,51, 43,1 кв.м, 3/5,
балкон, част. ремонт, 1млн.870т.р. т.8-951-
945-5755

. по ул.Строительная,8, 42 кв.м, 5/5,
косм. ремонт, комн. изолир., 1млн.580т.р.
т.8-922-332-5549

по ул.Декабристов,5/2, 45,9 кв.м,
3/5, треб. ремонта, 1млн.700т.р., торг. т.8-
922-332-5549

по ул.Мира,16, 42,7 кв.м, 2/4, с
ремонтом, нов. сантехника,
водонагреватель, встр. мебель остается,
1млн.950т.р. т.8-967-878-8931

. по ул.Ленина,72, 40,3 кв.м, 5/9, бол.
з/лоджия, разд. комн., с ремонтом,
2млн.100т.р. т.8-967-878-8931

по ул.Гагарина,15, 45 кв.м, 5/5,
оставим мебель по договоренности,
1млн.800т.р. т.8-967-878-8931

по ул.Гагарина,28, 44 кв.м, 5/5. т.8-
967-878-8931

. по ул.К.маркса,6, 42,7 кв.м, 1/5,
б/балкона, интересная перепланировка, все
узаконено, комнаты 16,8 и 12,5 кв.м,
взрослый собственник, 1млн.530т.р., рассм.
ипотеку и мат. капитал. т.8-922-330-2511

. по ул.К.Маркса,10, 43,6 кв.м, 3/4,
пл/окна, з/пл/балкон, с/у совм., нов.
вх/дверь, нов. трубы, в мал. комнате
гардеробная (перепланировка узаконена),
полы в комнатах ламинат, 1млн.700т.р. т.8-
922-336-8992

мат. капитал, 1млн.220т.р. т.8-922-321-7589
в новостройке, г.Ижевск, квартира-

студия, 26 кв.м, 3/3, 1млн.100т.р. т.8-922-
649-7785

по ул.К.Маркса,17, 32,7 кв.м, 8/9,
после свежего ремонта, пол линолеум,
з/пл/балкон с встр. шкафами, с/у совм. -
панели, нов. сантехника, пл/трубы, счетч.,
узаконенная перепланировка - прихожая
увеличена, 1млн.650т.р., торг, рассм.
ипотеку, мат. капитал. т.8-908-257-1600

. в м/с доме по ул.Вокзальная,37, 22
кв.м, 2/5, перепланировка узаконена,
пл/окна, з/балкон – дерево, остается кух.
гарнитур, треб. минимальные вложения,
рассм. обмен на 2-ком.кв. с нашей
доплатой, 1млн.050т.р. т.8-922-321-7589

. в п.Новый, 34,5 кв.м, балкон 6м,
б/ремонта, теплая, 1млн.150т.р., б/торга.
т.8-912-594-1047

. по ул.Кабалевского,23, 2 эт., 29 кв.м,
б/балкона, космет. ремонт, 1млн.080т.р. т.8-
952-640-6264

по ул.Декабристов,5/6, новостройка, 34,5
кв.м, 2/5, с ремонтом, пл/окна, нов. кух.
гарнитур, 1млн.300т.р. т.8-922-649-7785

по ул.Гагарина,11, 34,4 кв.м, 9/9, кухня
9,4 кв.м, комната 17 кв.м, косм. ремонт,
з/лоджия дерев., в прихожей и на кухне на
полу - линолеум, в комнате - паркет,
ж/дверь, свободна, 1 собственник, докум.
готовы. т.8-922-327-8029

по ул.Советская,34, хор. ремонт, 3/9, 34
кв.м, нат. потолки, ст/пакеты, лоджия
ст/пакет, ламинат, кух. гарнитур, шкаф-купе,
1млн.650т.р. т.8-922-331-1127

в новом доме у ТЦ Джамбо, 38,5 кв.м,
лоджия 3м, свободная планировка, ремонт,
потолки 2,7м, 1млн.750т.р. т.8-922-373-4546

по ул.Ленина,83/1, ЖК Апельсин, 39 кв.м,
1/4, с отделкой. т.8-906-888-4774

по ул.Декабристов,36а, новостройка, 42
кв.м, 2/10, бол. лоджия, срок сдачи 09.19г.,
1млн.650т.р. т.8-922-649-7785

по ул.Мира,2/5, 36,2 кв.м, 10/12,
большая, светлая, з/лоджия, 1млн.550т.р.,
торг или меняем на 2 УП на Уральской с
нашей доплатой. т.8-922-649-7785

по ул.Декабристов,36А, новостройка,
41,6 кв.м, 10/10 панельн. дома, с/у разд.,
бол. прихожая, бол. лоджия, бонус кладовка
над лоджией, 1млн.399т.р. т.8-922-312-3350

по ул.Камская,15, 36 кв.м, 8/12, треб.
ремонт, з/лоджия, 1млн.550т.р., торг или
меняем на 2 хр. на Основном с нашей
доплатой. т.8-922-649-7785

по ул.Сосновая,21/1, 53 кв.м, 2/9 кирп.

дома, бол. кухня, разд. с/у, ванная -
кафельная плитка, с/у покраска, пол стяжка,
покрытие линолеум, вх/двери нов.,
з/балкон, встр. кухня, вместит. кладовка,
2млн.350т.р., торг, рассм. обмен на 3 УП в
Завокзальном, от 60 кв.м. т.8-922-351-1469

по ул.Гагарина,9, 5 эт., 40 кв.м, в
процессе ремонта, нов. межкомн. и
вх/двери, ламинат, ровные белые потолки,
стены подготовлены под поклейку обоев,
с/у кафель, пл/трубы, пл/окна и лоджия,
лоджия утеплена, в коридоре шкаф - купе,
солн. стор., 1млн.800т.р., торг. т.8-922-645-
7001

по ул.Советская,16/1, 36,8 кв.м, 12/12,
треб. ремонт, 1млн.350т.р. т.8-922-309-3838

по ул.Декабристов,5/5, 37 кв.м, 2/14 кирп.
дома, кухня 9,5 кв.м, пл/окна, треб. косм.
ремонт, 1млн.400т.р. т.8-929-234-6891

по ул.Сосновая,19, 33,6 кв.м, 1/9
панельн. дома, б/лоджии, кухня 9,5 кв.м,
пл/окна, треб. ремонт. т.8-929-234-6891

по ул.Декабристов,38, 35 кв.м, кухня 9
кв.м, 6/9 эт., пл/окна, пл/з/лоджия 6м,
потолочная плитка, пол - линолеум, с/у
разд., в ванной част. кафель, сантехника
рабочая, пл/трубы, счётч., тамбур на 2 кв.,
1млн.150т.р., торг или обмен на 2-ком.кв. на
Заре с моей доплатой. т.8-922-327-8029

по ул.Гагарина,11, 33,3/17,3 кв.м, 1/9
панельн. дома, б/балкона, кухня 9 кв.м,
треб. косм. ремонт, пл/окна. т.8-929-234-
6891

по ул.Декабристов,5/3, 7/9 эт.,
1млн.700т.р. т.8-932-336-0273

по ул.Бр.Текстильщиков,7, 36,5 кв.м, 5/5,
отл. ремонт, с/у - кафель, пол линолеум,
нов. двери, пл/окна, з/пл/лоджия,
1млн.550т.р. т.8-922-351-1469

по Пер.Камский,3, 50 кв.м, 7/9, качеств.
ремонт, кух. гарнитур, варочная панель,
духовой шкаф, стир. машина остается,
пл/трубы, счетч., с/у совм., просторная
гардеробная, нат. потолки, бол. з/лоджия
6м, 1 собственник, 2млн.240т.р. т.8-922-309-
3838

по ул.К.Маркса,50, 33 кв.м, 6/9,
1млн.420т.р. т.8-922-321-7589

по ул.Сиреневый б-р,9, 36 кв.м, 2/5, кап.
ремонт, встр. кухня и быт. техника,
1млн.850т.р. т.8-922-649-7785

по ул.Сосновая,21/1, 52,6 кв.м, 6/9,
ремонт: в комнате пол - ламинат, свежие
обои; на кухне и в прихожей светлая
напольная плитка; в ванной нов. кафельная
плитка, нов. вх/дверь, з/лоджия, не треб.
вложений, 1 собственник, 2млн.680т.р.,
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. в п.Марковский, д.5, 58,4 кв.м, 1/5, 2
з/балкона, хор. сост., свежий ремонт, 1
взрослый собственник, докум. готовы,
1млн.230т.р. т.8-922-330-2511

по ул.Гагарина,14, 2/6 эт., з/балкон
(дерево), пл/трубы, разд. комн., 1
собственник, в подъезде сделан ремонт,
1млн.630т.р., ипотека, мат. капитал. т.8-922-
309-3838

по ул.Вокзальная,5, 42,2 кв.м, 5/5,
пл/окна, хор. вх/дверь, в подарок нов.
холодильник, хор. стир. машина, возм.
оставить всю мебель, взрослый
собственник, рассм. ипотеку, мат. капитал,
1млн.530т.р. т.8-922-330-2511

. в п.Марковский, д.62, 36,6 кв.м, 4/5,
бывш. общежитие, 2 комнаты, кухня совм. с
коридором, смежн. с/у, нов. мет. дверь,
высокие потолки, чистый подъезд, со
свежим ремонтом, 730т.р. т.8-922-330-2511

по ул.Приморский б-р,49, б/д, 35,7
кв.м, 1 эт., комнаты 15,5 и 10,3 кв.м,
подходит по программе сноса ветхого
жилья в 2023г., выплата при сносе составит
1млн.560т.р., докум. в порядке, взрослый
собственник, мат. капитал и ипотека не
подходят, 1млн.р. т.8-922-330-2511

. в п.Новый, ул.Строителей,5, хор.
сост., комн. разд., 3/5 эт., 1млн.430т.р. т.8-
922-384-4943

. в п.Новый, ул.Строителей,8, с
ремонтом, комн. разд., 4/5 эт., 1млн.430т.р.
т.8-922-384-4943

. по ул.Вокзальная,43, 1/9 эт., комн.
изолир., 2млн.р. т.8-932-336-0273

по ул.Декабристов,14, 46,9 кв.м, 2/5,
комн. разд., просторная гардеробная, с/у
разд., пл/трубы, счетч., з/балкон, в
подъезде ремонт, 1млн.650т.р., 1
собственник, ипотека, мат. капитал. т.8-922-
309-3838

. по ул.Горького,5, 44 кв.м, 3/5, комн.
разд., пл/окна, пл/трубы, счетч., разд. с/у,
ж/дверь, пл/балкон, в подъезде ремонт,
1млн.680т.р., ипотека, мат. капитал. т.8-922-
309-3838

. по ул.Кабалевского,13, 42,1 кв.м,
3/5, хор. сост., нов. проводка, трубы, счетч.,
пол, пл/окна, остается кухня, шкаф-купе в
детской, в прихожей гардероб, пол ламинат
и линолеум, з/балкон. т.8-922-351-1469

. по ул.Ленина,9, 1/4 эт., б/ремонта,
1млн.500т.р. т.8-932-336-0273

. по ул.Гагарина,32, 5/5 эт., комн.
изолир., 1млн.700т.р. т.8-932-336-0273

. по ул.Уральских Танкистов,1, 1/5 эт.,
балкон, комн. изолир., 1млн.700т.р. т.8-932-

336-0273
. по ул.Советская,6, 5/5 эт., комн.

изолир., 1млн.850т.р. т.8-932-336-0273
. по ул.К.Маркса,31, 3/3 эт., косм.

ремонт, нов. окна и балкон, пол ламинат,
кладовка в подвале, 1млн.750т.р. т.8-932-
336-0273

. по ул.Вокзальная,5, 42,2 кв.м, 5/5,
кухня 6,1 кв.м, пл/трубы, счетч. на все, в
подарок мебель и быт. техника, 1
собственник, 1млн.550т.р. т.8-922-328-5805

по ул.Ленина,63/2, 60 кв.м, 7/9 эт.
кирп. дома, бол. кухня, разд. комн.,
гардеробная, совм.с/у, 2 балкона,
1млн.650т.р. т.8-922-346-7247

. в п.Марковский, д.3, отл. ремонт,
1млн.500т.р. т.8-932-336-0273

. по ул.Ленина,81, 54 кв.м, 4/5, хор.
сост., косм. ремонт, светлая, теплая, кухня
8,5 кв.м, комнаты 20,8 и 16,7 кв.м,
1млн.100т.р. т.8-922-311-5175

. по ул.Советская,12, 47,1 кв.м, 8/9,
кухня 7,1 кв.м, пл/окна, ламинат, бол.
з/лоджия, с мебелью и быт. техникой, в
подъезде ремонт, нов. окна, докум. готовы,
1 собственник, 2млн.170т.р. т.8-922-359-
1818

. по ул.Гагарина,19, 45,6 кв.м, 4/5,
пл/окна, з/пл/балкон с внутр. отделкой,
пл/трубы, счетч., встр. кух. гарнитур, нов.
вх/дверь, 1млн.650т.р. т.8-922-312-3350

по ул.К.Маркса,47, 41,4 кв.м, 3/3,
косм. ремонт, з/балкон, 1млн.800т.р., возм.
обмен на 1-ком.кв. с доплатой. т.8-982-485-
2999

по ул.Вокзальная,5, 42,2 кв.м, 5 эт.,
пл/окна, не з/балкон, пл/трубы, счетч. на
все, 1млн.550т.р. т.8-982-230-7077

по ул.К.Маркса,57, 42,8 кв.м, 5/5,
комн. разд., не угловая, окна и балкон
дерев., счетч. воды, нов. трубы и стояки,
пол линолеум, потолок - потолочная
плитка, треб. ремонт, 1 взрослый
собственник, докум. готовы, 1млн.700т.р.,
торг. т.8-922-327-8029

. по ул.Мира,50, 41,3/38,1 кв.м, 1 эт.,
б/балкона, пл/окно, потолочная плитка, пол
- линолеум, с/у разд., увелич. прихожая,
кухня объединена с комнатой, пл/трубы,
счетч. воды, небольшой кух. гарнитур, треб.
косм. ремонт, 1млн.650т.р. или обмен на 3-
ком.кв. с нашей доплатой. т.8-922-327-8029

по ул.Мира,38, 44 кв.м, 1/5 эт., окна
высоко, разд. комн., дом ТСЖ, пл/окна, с/у
совм. - панели, стир. машина, полы паркет,
стены и потолки ровные, счетч., пл/трубы,
встр. шкаф, докум. готовы, б/долгов,
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7 1млн.750т.р., торг, рассм. вариант обмена
на 1-ком.кв., кроме 5 эт., на Основном,
желат. в этом же р-не + Ваша доплата. т.8-
922-312-3350

. в строящемся доме на Заре, 57 кв.м,
1млн.580т.р. т.8-922-344-8844

. по ул.Приморский б-р,39, 45 кв.м,
2/3, косм. ремонт, кроме ванной комнаты и
прихожей, нов. межкомн. двери, окна,
з/балкон - дерев. рамы, рассм. ипотеку и
мат. сертификат, а так же программе
переселения, 1млн.500т.р. т.8-922-321-7589

. в с.Уральское, ул.Школьная,3, 45,7
кв.м, 2/2, хор. сост., нов. окна и вх/дверь,
совм. с/у, водонагреватель, вытяжка, нов.
ламинат, нат. потолок, з/балкон, теплый
пол, центр. отопление, крыша - мет.
профиль, рассм. ипотеку и мат. капитал,
600т.р. т.8-922-321-7589

. по ул.Сиреневый б-р,6, 84/44 кв.м,
5/5, кухня 15 кв.м, 4млн.890т.р., торг, бол.
прихожая и коридор, комн. разд., пол
ламинат, встр. кухня, быт. техника, кроме
холодильника остается, 2 з/балкона, с/у
разд. - кафель, душ. кабина, нов. межкомн.
двери, дом ТСЖ. т.8-908-257-1600

. по ул.Советская,14, 41 кв.м, 1/5,
светлая, угловая, тёплая, сост. хор.,
б/ремонта, нов. окна, нов. вх/дверь, 1
собственник взрослый, рассм. ипотеку и
мат. капитал, 1млн.690т.р. т.8-922-311-2278

. по ул.К.Маркса,6, 4/4 эт., комн.
смежн., хор. ремонт, 1млн.800т.р. т.8-922-
320-4904

. в б/д по ул.Горького,16, 37 кв.м, 2
эт., хор. сост., пл/окна, 1млн.250т.р. т.8-922-
327-8029

. по ул.Приморский б-р,38, 33,2 кв.м,
3/5, комн. разд., душ. кабина, среднее сост.,
не з/балкон, 950т.р., торг. т.8-922-327-8029

. по ул.К.Маркса,26, 40,1 кв.м, 3/3
кирп. дома, чистая, светлая, б/балкона,
пл/окна, пол дерев., с/у совм. плитка,
ж/дверь, пл/трубы, 1 собственник,
1млн.600т.р. т.8-922-320-4904

. в п.Марковский, д.4, 58 кв.м, 5/5
панельн. дома, встр. кухня, ламинат, нов.
вх/дверь, разд. с/у, нов. сантехника, 2 бол.
лоджии, гараж за госпиталем в подарок,
1млн.350т.р., торг. т.8-922-346-7247

. по ул.Мира,12, 45 кв.м, 3/4, отл.
ремонт, пл/окна, нат. потолки, з/балкон,
ламинат, нов. проводка, стены выровнены,
с/у кафель, комн. разд., остается кух.
гарнитур, шкаф - купе, 2млн.150т.р., 1
собственник. т.8-922-309-3838

. по ул.Кабалевского,17, 45,5 кв.м, 2/5
кирп. дома, пл/окна, нат. потолки, совм. с/у -
кафель, з/пл/балкон, счетч., ж/дверь,
1млн.550т.р., ипотека, мат. капитал. т.8-922-
309-3838

. по ул.Декабристов,36, 52,7 кв.м,
5/10, нов. дом, бол. з/лоджия, кухня 8,6 кв.м,
комнаты 16,4 и 14,5 кв.м, комн. разд., нат.
потолки, пол линолеум, разд. с/у, пол -
кафель, водонагреватель, счетч. воды и
отопления, бол. прихожая, рассм. обмен на
1-ком.кв. с доплатой, 2млн.300т.р., торг. т.8-
908-257-1600

. по ул.Гагарина,33, 48/30 кв.м, 2/5
панельн. дома, б/ремонта, комн. разд.,
кладовка - гардеробная, пл/трубы, не
з/балкон, с/у разд., 1млн.499т.р. т.8-922-
312-3350

по ул.Сосновая,27, 52 кв.м, 9/10
кирп. дома, дом ТСЖ, солн. стор., хор.
ремонт, собственник, нат. потолки, ламинат,
дерев. ст/пакеты, бол. з/лоджия,
2млн.650т.р., торг. т.8-992-216-9153, 8-904-
849-9596, 8-908-279-6361

. по ул.Вокзальная,5, 42,7 кв.м, 1/5,
хор. сост., косм. ремонт, кухня с комнатой
совм., пл/окна, кух. гарнитур остается,
докум. в порядке, 1млн.580т.р. т.8-922-311-
2278

. по ул.Строительная,20, 5/5, 48 кв.м,
комн. разд., з/балкон, част. пл/окна, счетч.,
трубы, 1 собственник, свободна, докум.
готовы, 1млн.730т.р. т.8-922-344-8844

по ул.Вокзальная,5, 43 кв.м, 5 эт.,
дом ТСЖ, пл/окна, балкон, с/у разд., част.
кафель, счетч. на все, вх/дверь дерев., пол
- линолеум, свободна, 1 собственник,
1млн.550т.р. т.8-922-327-8029

. по ул.Кабалевского,28, 40 кв.м, 2/5,
разд. с/у, просторная кухня, комн. разд.,
нов. окна, 1 взрослый собственник, рассм.
ипотеку и мат. капитал, 1млн.350т.р. т.8-
922-311-2278

в п.Прикамский, ул.Лесная, 52,9
кв.м, б/ремонта, разд. комн., кладовка,
з/пл/лоджия 6м, кух. гарнитур и плита, бонус
зем.уч. 5 сот., 1млн.550т.р., 1 собственник,
возм. обмен на 1-ком.кв. в г.Чайковский. т.8-
922-311-5175

. в с.Уральское, ул.Нефтяников, б/д,
снаружи оштукатурен, 57,3 кв.м, зем.уч. 12
сот. ЛПХ, отопление - эл/котел и печь,
батареи, баня, гараж, хоз. постройки, вода
центр., сделан пристрой из бетоноблоков,
290т.р. т.8-922-312-3350

. в п.Новый, ул.Построечная,11, 47
кв.м, 2/2, гараж 30 кв.м с овощ. и смотр.
ямой и зем.уч. в собств., квартира с косм.
ремонтом, полы дерев., нов. проводка,
двери, окна, не з/балкон, рассм. ипотеку и
мат. капитал, 1 собственник, 1млн.190т.р.
т.8-922-311-2278

. по ул.Ленина,46, 5 эт., угловая, бол.
комнаты, дорого. т.8-982-452-2611

. 42 кв.м, п.Новый,
ул.Построечная,11, 1/2, комн. изолир., с/у
совм., пл/окна, балкон, кух. гарнитур, хоз.
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т.8-922-309-3838
по ул.Гагарина,13, 59 кв.м, 5/9 блочного

дома, кухня 10,2 кв.м, треб. ремонт,
2млн.400т.р. т.8-929-234-6891

по ул.Декабристов,6, 53,5 кв.м, 8/9,
свежий ремонт, окна на одну сторону,
1млн.900т.р. т.8-929-234-6891

по Пр.Победы,24, 47,7 кв.м, 9/9 панельн.
дома, кухня 8 кв.м, треб. ремонт,
1млн.950т.р. т.8-929-234-6891

по ул.Советская,55, 48,2 кв.м, 3/9,
з/лоджия, 1млн.950т.р. т.8-951-954-0500

по ул.Декабристов,34, 56,4 кв.м, 8/9, нов.
дом, хор. ремонт, пл/окна, з/лоджия, пол -
ламинат, встр. кухня и мебель, 2млн.600т.р.
т.8-922-649-7785

по ул.Гагарина,9, 60 кв.м, 1/9, нем.
застр., бол. кухня, комнаты, прихожие,
лоджия 6м, с/у разд., стены и потолки
выровнены, окна е/дерево, з/лоджия
е/дерево, пол паркет, част. с мебелью,
тамбур на 2 квартиры с кладовой,
2млн.700т.р., торг. т.8-922-327-8029

в Марково, д.14, 57,6 кв.м, 3/5, кухня 11
кв.м, комн. изолир., паркет в комнатах,
реставрирован, стены и потолки
выровнены, 2 лоджии, одна застеклена
пластиком с внутр. отделкой, с/у разд. -
кафель, сантехника хор. сост., счетч. воды,
докум. готовы, 1 собственник, 1млн.350т.р.
т.8-922-327-8029

в п.Новый, д.10, 50 кв.м, 4 эт., кухня 9
кв.м, комн. изолир., пол паркет, част.
линолеум, с/у - нов. кафель, хор.
сантехника, пл/окна, з/пл/лоджия, кух.
гарнитур и шкаф в комнате, хор. сост.,
1млн.550т.р. т.8-922-327-8029

по ул.Гагарина,9, 60 кв.м, 1/9, дом нем.
застр., бол. кухня и комнаты, прихожая,
лоджия 6м, с/у разд., в туалете – обои, в с/у
– кафель, стены и потолки выровнены, окна
евро дерево, з/лоджия евро дерево, пол
паркет, част. с мебелью, тамбур на 2
квартиры с кладовой, 2млн.700т.р., торг.
т.8-922-327-8029

в п.Марковский, д.17, 52,7 кв.м, 5/5
панельн. дома, пол - паркет/линолеум, 2
лоджии, одна из них застеклена, встр. кух.
гарнитур, нов. вх/дверь, с/у разд., счетч.
воды, регуляторы отопления, б/долгов и
обременений, 1млн.100т.р., отдельно к
продаже гараж на поселке - 60т.р. т.8-922-
359-1818

по Пр.Победы,22, 57 кв.м, 9/9, с
ремонтом, мебелью, 2млн.500т.р. т.8-922-
243-8995

на Заре, 45 кв.м, 3/9, балкон, б/ремонта,
1млн.800т.р. т.8-922-243-8995

по ул.К.Маркса,1а, 64 кв.м, 1/9, комн.
изолир., окна дерев. ст/пакеты, пол
линолеум, з/балкон, б/отделки, б/ремонта,
2млн.900т.р., торг. т.8-996-323-7371

в Марково, д.12, 58 кв.м, 3/5, обычное
сост., 2 лоджии, на одну - вых. из кухни, 1
собственник, 1млн.100т.р. т.8-922-243-9469

в п.Марковский, д.8, 59 кв.м, 5/5, среднее
сост., свободна, 1млн.100т.р. т.8-922-649-
7785

по ул.К.Маркса,1а, новостройка, 66 кв.м,
8/9, ремонт от застройщика, з/лоджия,
рядом школа №9, 3млн.400т.р. т.8-922-649-
7785

по ул.Вокзальная,1/4, 37 кв.м, 1/5, с
ремонтом, пл/окна, нат. потолки, бол.
кладовка 20 кв.м, 1млн.150т.р. т.8-922-649-
7785

. по ул.Кабалевского,33, 41 кв.м, 1/5,
пл/окна, мет. вх/дверь, нат. потолок,
поменяны все стояки, треб. косм. ремонт,
только продажа, дом ТСЖ, 1млн.600т.р.,
торг. т.8-922-649-7785

по ул.Приморский б-р,25, 43 кв.м, 3/3
кирп. дома, з/балкон, свободна,
1млн.500т.р. т.8-906-888-4774

по ул.Декабристов,1/3, 46,5 кв.м, 1/5,
пл/окна, з/балкон, комн. разд., нов.
межкомн. двери, с/у - кафельная плитка,
счетч. на все, остается встр. кухня,
1млн.750т.р. т.8-922-351-1469

. по ул.Декабристов,9, 45 кв.м, 4/5, комн.
изолир., пл/окна, ремонт. т.8-906-888-4774

по ул.Вокзальная,21, 46 кв.м, 5/5, комн.
изолир., част. ремонт, 1млн.700т.р., торг.
т.8-922-649-7785

в с.Фоки, ул.Советская,87а, 46 кв.м, 2/2,
комн. изолир., с ремонтом, не треб.
вложений, з/лоджия, рядом зем.уч. и нов.
баня, 1млн.500т.р. т.8-922-649-7785

по ул.Кабалевского,13, 41 кв.м, 1/5 кирп.
дома, с ремонтом, пол - ламинат, нат.
потолок, с/у - кафель и панели, кухня нов.,
ж/дверь, нов. двери, трубы, счетч.,
1млн.800т.р., торг. т.8-922-243-9469

по ул.Ленина,43, 43,2 кв.м, 5/5, пл/окна,
мет. вх/дверь, бол. гардеробная, хор. сост.,
1млн.750т.р., торг. т.8-922-649-7785

. по ул.Кабалевского,4, 43,7 кв.м, 1/4,
косм. ремонт, пл/окна, пол линолеум, нов.
ж/дверь, комн. проходные, 1млн.600т.р. т.8-
922-243-9469

по ул.Кабалевского,28, 40 кв.м, 2/5,
б/балкона, пл/окна, комн. изолир., хор.
сост., 1млн.400т.р., торг. т.8-922-243-9469

. по ул.Мира,10, 41 кв.м, 3/4 кирп. дома,
хор. косм. сост., пл/окна, з/балкон - дерево,
ванна - кафель, с/у совм., ж/дверь, счетч. на
все, свободна, 1млн.650т.р. т.8-922-243-
9469

. по ул.Ленина,45, 45 кв.м, 1/5, треб. косм.
ремонт, 1млн.800т.р., торг. т.8-922-649-7785

. по ул.Мира,2/4, 41,8 кв.м, 1/5, пл/окна,
ж/дверь, нов. межкомн. двери, с/у - кафель,
пол - ламинат, нат. потолки, на кухне -
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постройка (4х6м), докум. готовы, 790т.р. т.8-
922-312-3350

. по ул.Советская, хор. сост., част. с
мебелью, з/балкон. т.8-922-359-1818

. в п.Марковский, 4/5 панельн. дома,
58 кв.м, ремонт, утепл. лоджия, разд. с/у,
счетч. воды, нов. окно, рассм. обмен на 3-
ком.кв. с нашей доплатой, 1млн.400т.р. т.8-
922-346-7247

. по ул.Декабристов,30, 45,9 кв.м, 3/5
эт., б/долгов и обязательств, ванна плитка -
кафель, нат. потолки, пол линолеум, нов.
межкомн. и вх/двери, з/балкон, в подъезде
сделан ремонт, возм. любые варианты
оплаты: ипотека, мат. капитал и др.,
1млн.800т.р. т.8-922-359-1818

. по ул.Ленина,22, 41,7 кв.м, 1/3,
очень теплая, сделана перепланировка,
узаконена, в бол. комнате нат. потолок,
полы част. ламинат и линолеум, бол. кухня,
кух. гарнитур остается, счетч. воды,
1млн.800т.р. т.8-922-311-2278

. по ул.Вокзальная,1/5, 41,9 кв.м, 2/5
кирп. дома, теплая, пл/окна, нов. вх/дверь,
бол. коридор, интернет, 1 собственник,
б/долгов, докум. готовы, рассм. все
варианты оплаты, 1млн.495т.р. т.8-922-312-
3350

. в п.Марковский, д.9, 57 кв.м, 4/5,
собств. котельная, артезианская вода, косм.
ремонт, 2 з/лоджии, одна застеклена (1-
камерн. ст/пакет) и утеплена,
терморегуляторы на отопление, с/у разд.,
нов. кафель и санфаянс, взрослые
собственники, рассм. ипотеку и мат.
капитал, 1млн.490т.р. т.8-922-311-2278

. по ул.Кабалевского,18а, 45 кв.м, 5/9,
хор. ремонт, нат. потолки, ламинат, пл/окна,
з/пл/балкон, бол. гардеробная, счетч. на
все, остается кух. гарнитур и стир. машина,
рассм. все варианты продажи: ипотека,
сертификат, мат. капитал, 2млн.150т.р. т.8-
922-311-5175

. по ул.Приморский б-р,15, 43 кв.м,
3/4, хор. ремонт, нов. пл/окна, з/пл/балкон,
нат. потолки, пол ламинат, с/у – кафель,
нов. сантехника, кух. гарнитур, бол. кровать,
1млн.800т.р. т.8-922-321-7589

. по ул.Ленина,51, 43 кв.м, 4/5, комн.
разд., с/у совм., з/пл/балкон, мет. вх/дверь,
част. мебель. т.8-922-240-9988

. по ул.Декабристов,34, перепланир. в
3-ком.кв., 56,4 кв.м, 8/9, отл. ремонт, не
треб. вложений, ванна - плитка, нат.
потолки, ламинат и виниловое покрытие,
пл/окна, нов. межкомн. и вх/двери,
з/лоджия, остается вся мебель, нов. кух.
гарнитур, б/долгов и обязательств,
2млн.650т.р., все виды оплаты. т.8-922-359-
1818

по ул.Ленина,63/2, 47,9 кв.м, 6/9,
хор. ремонт, нов. эл/проводка, 1млн.340т.р.
т.8-922-389-5074

благоустр., с.Сосново, 1/2 панельн.
жилого дома, нов. обои, комн. разд.,
пл/окна, ж/дверь, с/у разд., пол - линолеум,
центр. отопление и вода, 650т.р. или обмен
на жилье в городе. т.8-922-327-8029

в п.Новый, 44 кв.м, ул.Строителей,2,
2 эт., комн. разд., бол. лоджия, свободна,
никто не прописан, 1млн.270т.р. т.8-922-
359-0202

. по ул.Ленина,44, 3 эт., пл/окна,
з/балкон, нат. потолки, линолеум, пл/трубы,
1 собств., б/обременений у банков, обмен
не предлагать, ключи в момент сделки,
можно оставить мебель, 1млн.950т.р. т.8-
922-303-0202

. за п.Новый, н-в ЖБК, центр.
отопление, водопровод, огромный гараж,
зем.уч. ухоженный, с теплицей, баня,
дровяник, 1млн.300т.р., торг. т.8-922-243-
9469

. на Основном, 48 кв.м, комн. разд.,
пл/окна, ж/дверь, 2/5 эт., 2млн.250т.р. т.8-
922-356-3798

. по ул.Мира,12, 2 эт., 44 кв.м, комн.
смежн., с/у совм., треб. ремонт, з/балкон
дерев., свободна, 1млн.700т.р., торг. т.8-
922-327-8029

. по ул.Ленина,22, 46 кв.м, 3/3, хор.
ремонт (пл/окна, с/у и ванна – кафель,
з/пл/балкон), не треб. вложений, рассм.
ипотеку, мат. капитал, 1млн.950т.р. т.8-922-
321-7589

на Уральской, 48,1 кв.м, ремонт, встр.
мебель и техника в подарок, 2млн.300т.р.
т.8-982-477-8012

на Заре, 1/9, докум. готовы,
б/посредников, 1млн.745т.р. т.8-922-357-
9392

в нем. доме по ул.Азина, 5/9 эт., 61 кв.м,
ремонт, комн. разд., большой коридор в
прихожей, 2 с/у, з/лоджия, отд. кладовка на
эт., груз. лифт, обременений нет,
3млн.100т.р. т.8-909-107-9686

в п.Марковский, 58 кв.м, 1/5, 2 балкона,
сост. хор., 1млн.250т.р. т.8-906-888-4774

по ул.Декабристов,6, новостройка, 52
кв.м, 1/9, черновая отделка, 1млн.800т.р.
т.8-922-649-7785

в Марково, д.5, 1 эт., 58 кв.м, 2
з/пл/лоджии с отделкой + утепление, паркет
в хор. сост., ж/дверь, счетч., свободна,
докум. готовы, 1млн.300т.р., торг. т.8-922-
327-8029

по ул.Гагарина,5, 53 кв.м, 2 эт., з/лоджия,
комн. разд., узаконенная перепланир., все
счетч., в подъезде линолеум, обои,
2млн.300т.р., дорогая мебель по договору, в
собств., любые формы оплаты, возм. обмен
на меньшую с доплатой, можно Марково,
Новый, Букор и т.д., можно на дом. т.8-919-
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в г.Ижевск, ул.Пушкинская,280, 43,2 кв.м,

2/9, пл/окна, трубы нов., з/балкон, 2млн.
290т.р. т.8-922-244-2222

в п.Марковский, 59,6 кв.м, хор. сост., 2
лоджии, одна застеклённая, хор. вх/дверь,
1млн.100т.р. т.8-982-230-7077

в п.Марковский, д.3, 64 кв.м, 2/5, с
ремонтом, 1 собственник, 1млн.400т.р. или
меняем на 1 УП в п.Марковский или 1 хр. в
городе. т.8-922-649-7785

по ул.Ленина,72, 42,2 кв.м, 2/9, комнаты
17,3 и 9,3 кв.м, кухня 5,9 кв.м, лоджия 6м,
бол. кладовка, теплая, ремонт в подъезде,
узаконенная перепланир., нов. лифт,
мусоропровод, взрослый собственник,
1млн.730т.р. т.8-922-330-2511

по ул.Камская,1, 48,2 кв.м, 7/9, чистая,
с/у разд., треб. ремонта, лоджия 6м, солн.
стор., 1млн.850т.р. т.8-922-336-8992

нем. планировки 60 кв.м, 1/9 эт., лоджия,
хор. сост., счетч. на все, рассм. все
варианты. т.8-922-646-3638

по ул.Советская,34, 48 кв.м, 6/9 эт., хор.
сост., пл/окна, бол. з/лоджия, счетч. на все,
ванна кафель, мебель по договоренности,
2млн.150т.р. т.8-922-311-5175

по ул.Советская,21, 48,2 кв.м, 7/9, разд.
комн., з/лоджия, пл/окна, пл/трубы, счетч.,
разд. с/у, 2млн.100т.р., рассм. ипотеку, мат.
капитал или обмен на 3-ком.кв. + наша
доплата (Азина). т.8-922-309-3838

по Мира,1/3, 49 кв.м, 6/10, комн. разд.,
бол. з/лоджия, 1млн.850т.р. т.8-922-321-
7589

по ул.Советская,3/1, 48,2 кв.м, 4/9, разд.
комн., з/лоджия, пл/окна, пл/трубы, счетч.,
разд. с/у, 2млн.200т.р. т.8-922-309-3838

по ул.Сиреневый б-р,1, 48,4 кв.м, 2/5,
з/пл/лоджия, кухня 8,2 кв.м, комн. изолир.,
разд. с/у, 2млн.300т.р., торг. т.8-922-351-
1469

по ул.Гагарина,3, 52,4 кв.м, 5/5, угловая,
но стены утеплены, лоджия - скатная крыша
и пл/окна, сост. хор., пол - ламинат, пл/окна,
счетч., водонагреватель, нат. потолки, с/у -
плитка, нов. вх/дверь, в прихожей встр.
шкаф - купе, 2млн.150т.р., торг. т.8-922-322-
3606

по ул.Сосновая,19, 52 кв.м, 8/9,
пл/лоджия 6м, пл/окно, с/у разд., част. с
мебелью, бол. кладовка на эт., 2млн.200т.р.
т.8-922-336-8992

по ул.Азина,3, 61 кв.м, 3/9, дом ТСЖ, 2
тамбура, личная кладовка, комн. изолир.,
з/пл/лоджия, пл/окна, хор. ремонт, стены
ровные, нов. проводка, душ. кабина
большая с финской и турецкой сауной, э-во
380В, с/у - кафель, вся мебель, кух.
гарнитур, пол линолеум, нов. радиаторы,
3млн.150т.р. т.8-922-327-8029

по ул.Сосновая,23, 70 кв.м, 2/9 кирп.
дома, кухня 11 кв.м, 2 балкона, хор. сост.
т.8-929-234-6891

по ул.Декабристов,38, 54,6 кв.м, 5/9,
пл/окна, выровнены стены, потолки,
з/балкон, в ванной и с/у - пл/панели, хор.
сост., свободна, 1млн.500т.р. т.8-922-649-
7785

по ул.Декабристов,36А, новостройка,
55,2 кв.м, 10/10 панельн. дома, с/у разд.,
комн. разд., бол. прихожая, бол. лоджия,
бонус кладовка над лоджией, 1млн.999т.р.
т.8-922-312-3350

в доме нем. застройки по ул.Гагарина,7,
58 кв.м, 1 эт., з/пл/балкон, част. с ремонтом,
2млн.350т.р. т.8-922-645-7001

по ул.Гагарина,3, 52,4 кв.м, 5/5, стены
утеплены, пл/лоджия, сост. хор., пол -
ламинат, пл/окна, счетч., водонагреватель,
нат. потолки, с/у - плитка, вх/дверь нов.,
встр. шкаф - купе, 2млн.р. т.8-922-351-1469

в п.Марковский, д.4, 58 кв.м, 5/5, 2 не
з/лоджии, треб. косм. ремонт, 1млн.200т.р.,
торг. т.8-922-327-8029

по ул.Вокзальная,61, 42 кв.м, 1/9, хор.
сост., пл/окна, счетч. воды, пол - стяжка
покрытие линолеум, вместительная
гардеробная, комн. разд., 1 собственник,
1млн.800т.р., торг. т.8-922-351-1469

по ул.Азина,3, 61 кв.м, 3/9 нем. дома,
ремонт - е/отделка, нат. потолки, встр.
шкафы - купе, кухня, 2 с/у, пол линолеум,
регулир. радиаторы, з/пл/лоджия, отд.
кладовка на этаже, с/у - кафель, в душевой:
кабина с 2 видами бань (турецкая,
финская), вся мебель и быт. техника,
кондиционер, отл. сост., дом ТСЖ,
3млн.100т.р. т.8-908-257-1600

в пгт Марковский, д.11, 55 кв.м, 1/5
панельн. дома, пол паркет, пл/окна, с/у -
кафель, ванная - кафель, счетч., нов.
вх/дверь, 1млн.050т.р., торг, рассм. обмен
на 1-ком.кв. или м/с в г.Чайковский. т.8-922-
312-3350

по ул.Азина,31, 54 кв.м, 5/5, нем. застр.,
ремонт везде, кроме одной комнаты, нов.
проводка, радиаторы, пл/окна и лоджия,
двери нат. дерево, итальянский кафель в
с/у, остается кух. гарнитур с плитой, шкаф -
купе, 1 комната подготовлена под чистовую
отделку, 2млн.470т.р. т.8-922-645-7001

в п.Марковский, д.14, 59 кв.м, 5/5, нат.
потолки, нов. обои, ремонт в ванной и с/у,
1млн.100т.р. т.8-922-649-7785

по ул.Декабристов,6, 54 кв.м, 1/9,
новостройка, 1млн.800т.р., торг. т.8-922-
649-7785

в п.Новый, ул.Строителей,11, 50 кв.м,
2/5, комн. разд., с/у разд., просторный
коридор, бол. кухня, з/пл/лоджия 6м,
пл/окна, пл/трубы, счетч., в подъезде
ремонт, 1млн.500т.р., ипотека, мат. капитал.
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кафель, кух. гарнитур остается, в спальне
остается шкаф - купе, перепланир.
узаконена, дом ТСЖ, 1млн.790т.р., торг. т.8-
922-243-9469

по ул.Строителей,14, 2 эт., 42 кв.м, хор.
сост., пл/окна и балкон, нов. вх/дверь,
межкомн. двери канадка, с/у - кафель,
рассм. обмен на 2-ком.кв. на Основном, 1-2
эт., б/ремонта, 1млн.450т.р. т.8-922-645-
7001

по ул.Ленина,13, 42 кв.м, 1/3, б/ремонта,
1млн.400т.р., торг. т.8-922-649-7785

по ул.К.Маркса,8, 45,2 кв.м, 4/4, нов.
окна, з/балкон, кухня и с/у в кафеле, хор.
сост., 1 собственник, докум. готовы,
1млн.750т.р., торг. т.8-922-243-9469

по ул.Вокзальная,29, 45 кв.м, 3/5, сост.
хор., пол линолеум, нат. потолки, заменены
все двери, разд. с/у - кафель, пл/трубы,
част. мебель, з/балкон, 1млн.820т.р., торг.
т.8-922-351-1469

в п.Новый, д.1, 41 кв.м, пл/окна, плитка в
ванной, счетч., нов. трубы, хор. сост.,
1млн.150т.р. или меняю на 2 УП в п.Новый.
т.8-922-649-7785

. по ул.Шлюзовая,2, 5/5 эт., хор. сост.,
част. ремонт, счетч. на все, удобная
перепланировка, чистый подъезд,
2млн.200т.р. т.8-922-311-5175

по ул.Ленина,68, 53,1 кв.м, 4/5,
переплан.: кухня совм. с залом, отд. расп. 2
комнаты, остется встр. кух. гарнитур,
водонагр., з/балкон, с/у совм., 2млн.330т.р.,
торг. т.8-922-309-6942

. в с.Кемуль, 73 кв.м, 2/2 эт., част. с
мебелью, плюс огород, гараж, баня, газ,
вода, сост. без е/ремонта, 1млн.300т.р. т.8-
922-351-1469

. по ул.Вокзальная,21, 60,3/44,9 кв.м,
5/5 блочного дома, рассм. обмен,
2млн.200т.р., кад. №59:12:0010315:705. т.8-
922-333-6455

по ул.Вокзальная,43, 57/38,2 кв.м,
7/9 кирп .дома, кап. ремонт, кад. №59-59-
16/035/2009/384, 2млн.600т.р., торг, обмен.
т.8-922-333-6455

. по ул.Мира,44, 63,6 кв.м, 1/5
блочного дома, перепланир. из 4-ком.кв. в
3-ком.кв., хор. ремонт. т.8-929-234-6891

. по ул.Приморский б-р,39, 3 эт., 54,5
кв.м, б/ремонта, 1 комната смежная, балкон,
1млн.900т.р., торг. т.8-922-327-8029

. в п.Новый, ул.Строителей,7, отл.
ремонт, комн. разд., шикарная лоджия, 4/5
эт., 2млн.100т.р. т.8-922-384-4943

. в п.Новый, ул.Строителей,2, отл.
ремонт, 3/5 эт., 2млн.100т.р. т.8-922-384-
4943

в п.Новый, ул.Строителей,12, хор.
ремонт, комн. разд., лоджия, 2/5 эт.,
1млн.900т.р. т.8-922-384-4943

на Уральской, 53 кв.м, 5/5, хор.
сост., 1млн.990т.р. т.8-922-243-8995

. в п.Новый, ул.Строителей,1, 3/5 эт.,
1млн.650т.р. т.8-932-336-0273

. по ул.Шлюзовая,4, 1 эт., балкон,
комн. изолир., перепланир. узаконена,
2млн.150т.р. т.8-932-336-0273

. по ул.Вокзальная,27, 2/5 эт.,
б/балкона, 2млн.200т.р. т.8-932-336-0273

. по ул.Советская,15, 4/9 эт. дома,
блочн., УП, 60 кв.м. т.8-922-506-1023

. по ул.Советская,53, 5/9 эт., с
ремонтом, 2млн.800т.р. т.8-932-336-0273

. по ул.Декабристов,3/1, перепланир.
из 4-ком.кв., 63 кв.м, кухня 14,2 кв.м, хор.
сост. т.8-929-234-6891

. по ул.Вокзальная,43, 57,4 кв.м, 1/9
кирп. дома, кухня - студия, комн. разд.,
з/балкон, част. нат. потолки, пол -
линолеум, част. пл/окна, ж/дверь, с/у совм.
кафель, 2млн.500т.р. т.8-922-320-4904

., п.Марковский, 73 кв.м, 5/5, 2
лоджии, 1млн.400т.р. т.8-932-331-6560

. в п.Марковский, д.7, 3/5 эт., остается
кух. гарнитур, 1млн.500т.р. т.8-932-336-0273

по ул.Ленина,3, 4/4 эт., 2млн.500т.р.
т.8-932-336-0273

в п.Марковский, д.7, 4/5 эт.,
1млн.600т.р. т.8-932-336-0273

. по ул.Приморский б-р,27, 2/3 кирп.
дома, хор. сост., з/балкон, 2млн.300т.р. т.8-
932-336-0273

. по Бр.Текстильщиков,21, 59,9 кв.м,
5/5, пл/окна, счетч. на все, нат. потолки, пол
ламинат и линолеум, с/у совм. - кафель. т.8-
929-234-6891

. по ул.Вокзальная,45, перепланир. из
4-ком.кв., 63 кв.м, 5/5, кухня 14 кв.м, треб.
косм. ремонт. т.8-929-234-6891

по ул.Советская,15, 60 кв.м, 4/9, с
ремонтом, част. мебель и техника, лоджия,
2млн.750т.р. т.8-992-225-6853

. по ул.Ленина,56, 56,4 кв.м, 7/9,
узаконенная перепланировка, ремонт, 2
балкона, взрослые собственники, с/у совм.,
пл/окна, хор. вх/дверь, 2млн.690т.р., торг.
т.8-951-945-5755

. по ул.Мира,2/4, 60,8 кв.м, 3/5,
сделана перепланировка, с ремонтом,
з/балкон, 2млн.350т.р., возм. обмен на дом
в черте города. т.8-982-485-2999

. по ул.Гагарина,17, 60 кв.м, 3/5, с
ремонтом, част. мебель, балкон,
2млн.200т.р. т.8-992-225-6853

. по ул.Строительная,20, 52,4 кв.м,
1/5, част. с ремонтом, 2млн.200т.р., торг.
т.8-992-225-6853

. по ул.Вокзальная,5, 53 кв.м, 3/5, отл.
ремонт, балкон, 2млн.400т.р., торг. т.8-992-
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225-6853
. по ул.Декабристов,28, 60 кв.м, 7/9, с

ремонтом, лоджия, 2млн.580т.р., торг. т.8-
992-225-6853

. по ул.Гагарина,14, 4/5 эт., нат.
потолки, хор. освещение, сантехника в
исправном сост., балкон с отделкой, нов.
окна, 2млн.250т.р., возм. обмен на дом. т.8-
922-310-9250

по ул.Вокзальная,27, 63 кв.м, 2/5, 1
эт. коммерческий, треб. косм. ремонт, с/у
разд., рассм. ипотеку, 2млн.200т.р. т.8-922-
311-2278

по ул.Шлюзовая,2, 62,8 кв.м, 5/5,
хор. ремонт, част. мебель и техника,
балкон, 2млн.400т.р., торг. т.8-992-225-6853

по ул.Декабристов,5/1, 60,2 кв.м,
3/5, кух. гарнитур остается, 2млн.350т.р.,
торг. т.8-922-332-5549

. по ул.Кабалевского,39, 60 кв.м, 3/5,
чистая, лоджия 6м, 2млн.550т.р. т.8-922-
332-5549

по ул.Вокзальная,15, 53 кв.м, 3/4,
отл. совр. ремонт, 2млн.270т.р. т.8-967-878-
8931

по ул.Азина,15, 80 кв.м, 2/5,
2млн.750т.р. или обмен на 2-ком.кв. т.8-967-
878-8931

. в с.Уральское, 57 кв.м, 2/2 панельн.
дома, пл/окна, утепленная, вх/дверь,
з/пл/лоджия, нов. сантехника, овощ. яма,
дерев. гараж 10х6, бытовой вагончик, место
для постройки гаража, огород, с нов.
беседкой, 50т.р., 450т.р. т.8-922-321-7589

. в с.Фоки, ул.Ленина,11, 78,2/47 кв.м,
печное отопл., центр. вода, пл/окна,
ж/дверь, пол в зале дерев., в остальных
комнатах линолеум, веранда из бруса,
ж/крыша, зем.уч. 13 сот., баня дерев.,
1млн.500т.р., торг. т.8-922-243-9469

. по ул.Гагарина,17, 53,2 кв.м, 4/5,
треб. ремонт, пл/окна, счетч. на все, с/у
разд., з/балкон дерев. рамы, собственники
взрослые, докум. в порядке, 1млн.950т.р.,
рассм. ипотеку и мат. капитал. т.8-922-311-
2278

по ул.Вокзальная,47, 1/9 эт. высоко,
2млн.600т.р. т.8-932-336-0273

по ул.Мира,24, 2/5 эт., кап. ремонт,
перепланир. узаконена, 2млн.700т.р. т.8-
932-336-0273

. по Бр.Текстильщиков,17, 7/9 эт.,
2млн.350т.р. т.8-932-336-0273

по ул.Декабристов,34, 7/9 эт.,
2млн.800т.р. т.8-932-336-0273

. по ул.Гагарина,28, 1/5 эт., хор.
ремонт, балкон, 2млн.600т.р. т.8-932-336-
0273

. по ул.Ленина,49, 59 кв.м, 5/5, комн.
разд., с/у совм., пл/окна, пл/трубы, счетч.,
з/пл/балкон, перепланир. узаконена, 1
собственник, 2млн.600т.р. т.8-922-309-3838

. благоустр., с.Фоки, ул.Ленина, 46,5
кв.м, 2/2 кирп. дома, пл/окна, нов. вх/дверь,
перекрыта крыша по всему дому, центр.
вода, эл/отопление, хор. сост., в собств.,
зем.уч. 1 сот., посадки, 1млн.300т.р., или
обмен на 2-ком.кв. в городе, кроме Зари и
Уральской. т.8-922-327-8029

по ул.Советская,43, 58,7 кв.м, 4 эт.,
не угловая, 1 комната смежная, пл/окно, пол
линолеум, с/у разд., счетч. на все, б/долгов,
треб. ремонт, 2 взрослых собственника,
докум. готовы, 1млн.900т.р. т.8-922-327-
8029

., ул.Декабристов,31, 59,2 кв.м, 1/5,
разд. с/у, пл/окна, вместительная кладовка,
антресоль, б/балкона, чистый подъезд,
возм. все виды расчетов, 2млн.р., торг. т.8-
922-328-5805

. по ул.Мира,17/1, 123 кв.м, 3/7, комн.
изолир., просторная кухня, 2 с/у, пл/окна, 2
лоджии, пол ламинат, биметалл батареи,
нат. потолки, 1 собственник, 6млн.200т.р.,
ипотека, мат. капитал, торг. т.8-922-309-
3838

. по ул.Декабристов,18, 58,6 кв.м, 8/9,
с ремонтом, с/у и ванна - кафель, нат.
потолки, пол - ламинат, нов. окна, межкомн.
и вх/двери, з/лоджия 6 кв.м, 2млн.350т.р., за
наличные, мат. капитал, ипотека и т.д. т.8-
922-359-1818

. по ул.Декабристов,18, 59 кв.м, 2/9,
хор. сост., перепланир. узаконена, нат.
потолки, пол ламинат, ванная - кафель,
счетч. на все, з/пл/лоджия, увелич.
прихожая, рассм. все варианты продажи,
либо обмен на 2-ком.кв. с доплатой на
Заре, 2млн.500т.р. т.8-922-311-5175

по ул.Гагарина,23, 59 кв.м, 3/5
панельн. дома, пл/окна, стены ровные, с/у
разд. - кафель, счетч., в подъезде свежий
ремонт, 2млн.170т.р., торг. т.8-922-312-3350

. по ул.Гагарина,13, 80 кв.м, 9/9 нем.
застр., бол. кухня, ремонт в подъезде, сост.
хор., взрослый собственник, рассм. все
формы оплаты и ипотеку, 2млн.549т.р. т.8-
922-330-2511

. по ул.Декабристов,6, 73,3 кв.м, 6/9,
новостройка, с предчистовой отделкой, 2
балкона, счетч. на все, хор. вх/дверь, рассм.
все варианты оплаты, 2млн.450т.р. т.8-922-
311-5175

. по ул.Гагарина,32, 52 кв.м, 2/5, 2
комн. смежн., хор. сост., пл/окна, пол
линолеум, встр. кух. гарнитур, нов. газ.
плита, мойка, с/у разд., в ванной ремонт,
з/балкон, 2млн.380т.р., рассм. любые
варианты оплаты: ипотека, жилищный
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собственник, 2млн.400т.р., ипотека, мат.
капитал. т.8-922-309-3838

. по ул.К.Маркса,15, 60 кв.м, 5/9,
ремонт, пл/окна, счетч. на все, с/у совм. -
плитка, остается мебель и быт. техника по
договоренности, балкон, дом кирп., докум.
готовы, рассм. все варианты оплаты,
2млн.800т.р. т.8-922-311-5175

. по ул.Вокзальная,29, 2/5 эт., треб.
ремонта, возм. перепланировка, нов.
ж/дверь, счетч. на все, з/балкон,
2млн.150т.р. т.8-922-311-5175

. в с.Фоки, ул.Заводская,91, 56,2 кв.м,
1/2, совр. ремонт 18г., пл/окна, нат. и
навесные потолки, з/лоджия, с/у разд.,
водонагреватель, душ. кабина, счетч. воды,
небольшой зем.уч. и баня, 1млн.350т.р.,
торг. т. 8-922-359-1818

. по ул.Пр.Победы,4, 61,5 кв.м, 3/9,
хор. ремонт, пл/окна, з/пл/лоджия, полы
ламинат - линолеум, с/у - плитка, кафель,
нов. сантехника, пл/трубы, хор. вх/дверь, не
треб. вложений, остается кух. гарнитур и
бойлер, 2млн.780т.р. т.8-922-321-7589

. по ул.Сиреневый б-р,6, 120 кв.м, 1/6
эт., комн. разд., кухня 14 кв.м, лоджия 10
кв.м, пол - ламинат с подогревом, навесные
потолки, с/у разд., остается встр. мебель и
быт. техника, ТСЖ, 2 взрослых
собственника, рассм. варианты оплаты:
ипотека, жилищный сертификат, мат.
капитал и др., 5млн.900т.р. т. 8-922-359-
1818

. в д.Зипуново, ул.Новая, 64,4 кв.м,
дом брусчатый на 2 хоз., зем.уч. ИЖС 10
сот., водяное отопление, пл/окна, теплый
пристрой, баня, уч. ухожен, все посадки,
рассм. обмен на жилье в г.Чайковский,
580т.р. т.8-922-312-3350

. по ул.Советская, 3/5 панельн. дома,
60 кв.м, кап. ремонт, пл/окна, нат. потолки, 2
встр. шкафа-купе, ламинат, встр. кухня,
совм. с/у (нов. сантехника, счетч. воды),
2млн.700т.р., торг. т.8-922-346-7247

. по ул.К.Маркса,50, 2/9 эт.,
б/балкона, 60 кв.м, комн. разд., с/у разд. т.8-
922-240-9988

. в д.Зипуново, 60 кв.м, 1/2, комн.
разд., центр. отопление, с/у разд., пл/трубы,
550т.р., ипотека, мат. капитал. т.8-922-309-
3838

. по ул.Декабристов,5/1, 51 кв.м, 5/5
панельн. дома, пл/окна, нов. вх/дверь,
1млн.900т.р., рассм. обмен на 2-ком.кв. на
Заре, 2,3 эт. + ваша доплата. т.8-922-312-
3350

. по ул.Вокзальная,7/2, 65 кв.м, 5/5,
хор. ремонт, 3 лоджии, гардеробная, дом
ТСЖ. т.8-922-641-0244

по ул.Бр.Текстильщиков,21, 59,2
кв.м, 5/5, 1 комн. смежн., пл/окна,
з/пл/балкон, пол ламинат, нат. потолки, нов.
межкомн. двери, ж/дверь, с/у совм. -
кафель, душ. кабинка, встр. кух. гарнитур,
газ. плита, свободна, докум. готовы или
обмен на 1-ком.кв. или м/с на Заре с
доплатой, 2млн.100т.р. т.8-922-327-8029

. по ул.К.Маркса,5, 58 кв.м, 5 эт.,
пл/окна и балкон, б/ремонта, 2млн.100т.р.,
торг. т.8-922-327-8029

. в с.Б.Букор, в 2-кварт. доме,
ул.Юбилейная, 60 кв.м, благоустр., газ.
отопл., з/лоджия, баня, гараж, 12 сот.
земли, 2млн.100т.р., торг. т.8-922-649-7785

. по ул.Декабристов,2, 64 кв.м, 4/5,
подъезд с ремонтом, перепланир.
узаконена - зал совм. с кухней, з/лоджия 6м,
нов. окна, с/у разд. - кафель до потолка,
нат. потолки, нов. межкомн. и вх/двери,
взрослый собственники, рассм. ипотеку и
мат. сертификат, 2млн.300т.р. т.8-922-311-
2278

. по ул.Кабалевского,22, 58,5 кв.м,
5/5, в подъезде начат ремонт, поменяли
оконные витражи, нов. окна и обои в
квартире, рассм. ипотеку и мат. капитал,
1млн.990т.р. т.8-922-311-2278

. в п.Новый, д.2, 61 кв.м, 5/5 кирп.
дома, 1 комната объединена с кухней,
увеличен с/у, пл/окна, нат. потолок,
з/пл/балкон, пол - ламинат, гардеробная,
встр. кух. гарнитур, 1млн.800т.р. т.8-922-
327-8029

. по ул.Сосновая,24, 82 кв.м, 6/6,
чистый подъезд, кап. ремонт кровли, не
треб. вложений, только косм. ремонт, с/у
разд., бол. кухня, 2 з/балкона, окна не
поменяны, собственники взрослые,
3млн.350т.р., рассм. ипотеку и мат. капитал,
рассрочку на 10л. т.8-922-311-2278

. по ул.Шлюзовая,8, 64,1 кв.м, 3 эт.,
нов. проводка, выровнены стены, потолки,
пол -линолеум, на кухне - плитка, в
комнатах -ламинат, с/у кафель, нов. трубы,
сантехника, кух. гарнитур, варочная
поверхность, духовой шкаф, вытяжка,
мебель в прихожей, ж/дверь, 2млн.700т.р.,
торг. т.8-922-327-8029

по Бр.Текстильщиков,5, 48 кв.м, 5
эт., с/у разд. кафель, нов. сантехника,
счетч., нов. радиаторы, балкон, увеличена
кухня, встр. кух. гарнитур со всей техникой,
водонагреватель, потолки част. подвесные
и многоуровневые, отл. ремонт,
2млн.400т.р., торг. т.8-922-327-8029

. по ул.Ленина,79, 71,6 кв.м, 4/5, хор.
современный ремонт, 2млн.500т.р. т.8-922-
334-3302

. по ул.Кабалевского,27, 60,5 кв.м,
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сертификат, мат. капитал и др. т.8-922-359-
1818

по ул.Гагарина,15, 4/5 эт., разд.
комн., пл/окна, нат. потолки, с/у совм.,
з/балкон, 2млн.090т.р., ипотека, мат.
капитал. т.8-922-309-3838

по ул.Советская,15/1, 60 кв.м, 3/9,
чистая, аккуратная, треб. ремонта, комн.
разд., част. пл/окна, з/лоджия 6м - дерев.
рамы, с/у разд., счетч. на все, 2млн.500т.р.
т.8-922-311-2278

. в д.Зипуново, ул.Зеленая, 52,2 кв.м,
дом брусчатый на 2 хоз., обшит сайдингом,
8 сот. зем.уч. ИЖС, водяное отопление,
крыша профнастил, пл/окна, теплый
пристрой, баня, конюшня, дровяник, уч.
ухожен, все посадки, 580т.р. т.8-922-312-
3350

. в с.Кемуль, 73 кв.м, 2/2, част. с
мебелью, газ, вода, без е/ремонта, хор.
сост. + огород, гараж, баня, 1млн.300т.р.
т.8-922-351-1469

. по ул.Гагарина,14, 52 кв.м, 5/5,
пл/окна, з/пл/балкон, пл/трубы, нат.
потолки, хор. вх/дверь, возм. обмен на 1-
ком.кв. с вашей доплатой, не выше 2 эт.,
2млн.р. т.8-922-321-7589

. по ул.Гагарина,18, 62,4 кв.м, 5/5,
хор. сост., пл/окна и балкон, нов. вх/дверь,
межкомн. двери канадка, пл/трубы,
водонагреватель и кух. гарнитур,
2млн.100т.р. т.8-922-645-7001

по ул.Кабалевского,6, 55 кв.м, 4/4,
теплая, хор. сост., с/у - кафельная плитка,
счетч. воды, пол - линолеум, нат. потолки,
пл/окна, з/балкон, нов. двери, кух. гарнитур
остается, бол. кладовая, свободна,
2млн.200т.р., торг. т.8-922-351-1469

. в стр. доме на Заре, 5/9 эт., ремонт
от застройщика, срок сдачи 2 квартал 19г.,
1млн.950т.р. т.8-922-344-8844

. по ул.Декабристов,5/1, 51,1 кв.м,
2/5, дерев. ст/пакеты, пл/балкон, по всей
квартире ламинат, нов. межкомн. двери,
эл/проводка, с/у совм. - кафель,
водонагреватель, зал совм. с кухней
(перепланировка узаконена), полы с
подогревом, в прихожей гардеробная, част.
с мебелью, эл/камин, 2млн.100т.р., торг. т.8-
922-336-8992

. по ул.Декабристов,18, 59 кв.м, 1/9,
ТСЖ, парковка, дет. площадка, во дворе
видеокамеры, комн. изолир., отл. сост., с/у
разд., нов. межкомн. и вх/двери, пл/окна,
з/лоджия 6м с отделкой, 1 собственник
взрослый, рассм. ипотеку и мат. капитал,
2млн.490т.р., возм. рассрочка. т.8-922-311-
2278

. по ул.Азина,3, 78,7 кв.м, 1/9, не
треб. вложений, дом ТСЖ,
видеонаблюдение, кап. нат. потолки, пол
ламинат, кухня линолеум, пл/окна, разд. с/у,
нов. сантехника, з/балкон – дерево, кух.
гарнитур остается, 2млн.970т.р. т.8-922-321-
7589

. по ул.Бр.Текстильщиков,5, 47,8 кв.м,
4/5, подъезд чистый, пл/окна, пол
линолеум, счетч. на все, с/у разд., пл/трубы,
з/балкон - дерев. рамы, собственники
взрослые, докум. в порядке, 1млн.900т.р.,
рассм. ипотеку и мат. капитал. т.8-922-311-
2278

. по Пр.Победы,7, 56,8 кв.м, 1/9 эт.,
бол. з/лоджия - дерево, 2млн.800т.р. т.8-
922-321-7589

. в 2-квартирн. доме, д.Жигалки,
ул.Лесная, дом брусчатый, зем.уч. 40 сот. –
обработан с посадками, баня, дровяник,
вода из колодца - качает насос, 400т.р. т.8-
922-327-8029

. по ул.Сосновая,12, 60 кв.м, 2/9,
изолир. комн., бол. кухня, разд. с/у, лоджия
6м, б/ремонта, окна дерев., пол – паркет, 1
взрослый собственник, возм. с использов.
мат. капитала и ипотеки, 2млн.340т.р. т.8-
922-311-2278

. по ул.Шлюзовая,4, 59,3 кв.м, 2/5. с
ремонтом, перепланировка (узаконено),
пл/окна, нат. потолки и гипсокартон, пол
линолеум, кафель, нов. сантехника, кух.
гарнитур с варочной панелью и дух.
шкафом, 2-гардеробные, рассм. ипотеку и
мат. капитал, 2млн.800т.р. т.8-922-321-7589

., переплан. в 2-ком.кв.,
ул.Шлюзовая,9, 51,9 кв.м, 4/5, не треб.
вложений, хор. капитальный ремонт, нов.
эл/проводка, пл/окна, з/балкон утепл., пол
ламинат - линолеум, с/у - кафель, нов.
сантехника, пл/трубы, шумоизоляция,
остается кух. гарнитур, 2млн.400т.р. т.8-922-
321-7589

. по ул.Кабалевского,39, 59,3 кв.м,
3/5, з/балкон, пл/окна, разд. с/у, ж/дверь, 1
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1/5, с ремонтом, 2млн.650т.р. т.8-922-389-
5074

. по ул.Ленина,68, 53,1 кв.м, 4/5,
перепланировка: кухня совм. с залом,
пл/окна, встр. кух. гарнитур, з/балкон, с/у
совм., водонагреватель, подъезд чистый,
2млн.330т.р. т.8-922-359-1818

. по ул.Советская,11, 64 кв.м, 5/5
панельн. дома, срочно, с ремонтом, с
мебелью и быт. техникой, нат. потолки, нов.
проводка, пл/окна, пл/балкон, ванная -
кафель, водонагреватель, счетч., 2
кондиционера, переплан. узаконена, 1
собственник, б/долгов, в подъезде свежий
ремонт, 2млн.350т.р., торг. т.8-922-312-3350

. по ул.Бр.Текстильщиков,21, 59 кв.м,
5/5, пл/окна, з/пл/балкон, нат. потолки, пол
ламинат - линолеум, туалет плитка -
кафель, нов. сантехника, нов. трубы,
2млн.100т.р. т.8-922-321-7589

по ул.Кабалевского,34, 60 кв.м, 1/5,
без косм. ремонта, част. нов. окна, кух.
гарнитур остается, с/у совм., 1 взрослый
собственник, 1млн.990т.р., рассм. ипотеку и
мат. капитал. т.8-922-311-2278

. в п.Марковский, д.14, 72 кв.м, 1/5,
хор. сост., 1млн.500т.р., торг. т.8-922-645-
7001

по ул.Декабристов,5/5, 63,9 кв.м, 10/14,
кирп. дом, комн. разд., больш. кухня и
коридор, кладовка, з/лоджия, груз. и
пассажирский лифты, консъерж, ост. кух.
гарнитур, 1 собств., 2млн.200т.р. т.8-922-
308-5642

по ул.Ленина,56, 55,6 кв.м, 9 эт. кирп.
дома, кровля не течёт, пл/окна, пл/з/лоджия,
пол - паркет, линолеум, с/у разд., в ванной
пл/панели, поменяна. ванна и унитаз, счётч.
воды, ж/дверь, докум. готовы, 2млн.380т.р.,
торг. т.8-922-327-8029

в п.Марковский, 73 кв.м, 2/5 панельн.
дома, нов. счетч. воды, 1млн.350т.р. т.8-
922-346-7247

в п.Марковский, 73 кв.м, 3/5 панельн.
дома, част. ремонт, разд. с/у, счетч. на все,
1млн.630т.р. т.8-922-346-7247

по ул.Советская,3, 58 кв.м, 9 эт.,
з/пл/лоджия с отделкой, комн. изолир., с/у
разд., теплая, б/долгов, докум. готовы,
2млн.430т.р., торг. т.8-922-327-8029

по ул.Сосновая,18, 64 кв.м, 2/5, пл/окна,
пол линолеум, чистые обои, бол. кухня 8,8
кв.м, встр. кух. гарнитур, вх/дверь, з/лоджия,
кладовка 1,4 кв.м, не треб. бол. вложений,
рассм. обмен на 2-ком.кв. с Вашей
доплатой, 2млн.450т.р., возм. любые
варианты оплаты: ипотека, жилищный
сертификат, мат. капитал и др. т.8-922-359-
1818

по ул.Декабристов,6 с предчистовой
отделкой, 75 кв.м, 1/9, комн. разд., 2
балкона, 2млн.300т.р. т.8-922-309-3838

по ул.Камская, 59 кв.м, 8/9, отл. сост.,
перепланировка, пл/окна, хор. двери, нов.
радиаторы, проводка, нат. потолки,
водонагреватель, счетч. на все, бол.
лоджия, остается кухня с техникой, шкаф -
купе, 2млн.800т.р., рассм. все виды оплаты.
т.8-922-311-5175

в п.Марковский, д.17, 72,1 кв.м, 5/5, пол -
паркет и линолеум, 2 з/лоджии, встр. кух.
гарнитур, нов. вх/дверь, с/у разд., счетч.
воды, регуляторы отопления, свободна,
1млн.290т.р. т.8-922-359-1818

по Пр.Победы,4, 59 кв.м, 9/9, з/лоджия,
пл/окна, нов. межкомн. двери, ж/дверь, пол -
линолеум, паркет, нат. потолки, нов. трубы,
счетч. на все, 2млн.600т.р. т.8-922-243-9469

по ул.Соснова,12, 60 кв.м, 8/9, ТСЖ, с
ремонтом, 2млн.500т.р. т.8-922-351-1469

по ул.Азина,15, 80 кв.м, 1/5 панельн.
дома, кухня 13,4 кв.м, хор. сост.,
2млн.890т.р. т.8-929-234-6891

по ул.Сосновая,25, 66,7 кв.м, 3/10, кухня
8,6 кв.м, треб. косм. ремонт. т.8-929-234-
6891

по ул.Советская,12, 60 кв.м, 1/9, хор.
качественный ремонт. т.8-929-234-6891

по ул.Сосновая,10, 58,2 кв.м, 9/9, треб.
косм. ремонт, нат. потолки в бол. комнате,
кухне и коридоре, пол ламинат и паркет,
нов. трубы, счетч. т.8-929-234-6891

по ул.Ленина,56, 7/9 эт., хор. сост.,
2млн.400т.р., б/торга. т.8-922-243-9469

по ул.Советская,12, 60 кв.м, 6/9, с
ремонтом, з/лоджия, 2млн.750т.р., торг. т.8-
922-649-7785

по Пр.Победы,4, 60 кв.м, 4/9, с ремонтом
и мебелью, 3млн.200т.р. т.8-922-649-7785

по ул.К.Маркса,1а, новостройка, 98 кв.м,
6/9, дорогой качеств. ремонт, 4млн.500т.р.
т.8-922-649-7785

по ул.Декабристов,18, 59 кв.м, 2/9,
пл/окна, з/лоджия 6м дерев., нат. потолки,
комн. изолир., кухня 9 кв.м, встр. кух.
гарнитур, пол - линолеум, с/у разд. кафель,
нов. сантехника, счетч. на все, тамбур на 2
квартиры, кладовка на эт., 1 собственник,
докум. готовы, 2млн.300т.р. или обмен на 2-
ком.кв. на Заре, либо Основной с доплатой.
т.8-922-327-8029

по Пер.Камский,5, 89,9 кв.м, 6/9, с/у разд.
кафель, водонагреватель, кух. гарнитур с
хор. техникой, з/пл/лоджия, окна - дерев.
ст/пакеты, пол в комнатах ламинат,
прихожая и кухня - линолеум, нов. межкомн.
и вх/двери, собственники взрослые,
4млн.050т.р., торг. т.8-922-645-7001

по ул.Вокзальная,43, 7 эт., 57 кв.м, хор.
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ремонт, не треб. вложений, увелич. кухня,
с/у совм. - кафель, комн. разд.,
гардеробная, нов. межкомн. и вх/двери,
пл/окна, лоджия и трубы, кух. гарнитур,
холодильник, стир. и посудомоечная
машинки, корп. мебель остаются,
2млн.700т.р., торг. т.8-922-645-7001

по ул.Сосновая,8, 73 кв.м, 10/16 эт.,
ТСЖ, в подъездах видеонаблюдение, 2
лифта, бол. коридор, комн. разд., бол.
кухня, 2 лоджии, с/у разд., 3млн.299т.р.,
рассм. вариант обмена на 1-ком.кв. + Ваша
доплата. т.8-922-312-3350

по ул.Вокзальная,43, 67,2 кв.м, 1/9 кирп.
дома, перепланир. из 4-ком.кв., теплая, бол.
коридор - прихожая, бол. кухня, с/у совм. -
кафель, счетч., стены ровные, бол. лоджия,
межкомн. двери нат. м-в дерева, остается
мебель в детской комнате, гостиной, кух.
гарнитур, 2млн.899т.р., собственники
взрослые, докум. готовы, любой способ
оплаты. т.8-922-312-3350

по ул.К.Маркса,52, 60,3 кв.м, 3/9 кирп.
дома, нов. лифт, пл/окна, з/балкон дерев.,
нов. межкомн. и вх/двери, комн. разд., кухня
6,7 кв.м, с/у разд., нов. трубы, счетч. на все,
кух. гарнитур, 2млн.550т.р., торг. т.8-922-
327-8029

по Бр.Текстильщиков,17, 61,8 кв.м, 2/9,
лоджия 6м, 2млн.300т.р., торг. т.8-922-332-
5549

в п.Марковский, д.17, 72,1 кв.м, 1/5
панельн. дома, в комнатах напольное
покрытие - паркет, на кухне - линолеум, 2
з/лоджии, встр. кух. гарнитур и вся мебель
остается, нов. вх/дверь, с/у разд., счетч.
воды, на батареях установлены регуляторы
отопления, 1млн.450т.р., готова к продаже.
т.8-922-359-1818

по ул.Декабристов,28, 56 кв.м, 4/9, не
треб. вложений, пл/окна, пол - ламинат, с/у
совм. - кафель, шкаф - купе, пл/трубы,
счетч., просторная кухня с кух. гарнитуром,
з/лоджия, 1 собственник, 2млн.400т.р.,
ипотека, мат. капитал, возм. обмен на 2-
ком.кв. с вашей доплатой. т.8-922-309-3838

по ул.Советская,18, 59,8 кв.м, 4/9, хор.
сост., с/у кафель, кухня с ремонтом, част.
мебель кух. гарнитур, бол. коридор, все
узаконено, 1 собственник, докум. готовы,
2млн.600т.р. т.8-922-243-9469

в п.Марковский, д.14, 72 кв.м, 1/5, хор.
сост., 2 лоджии. т.8-922-243-9469

по ул.Сосновая,10, 61 кв.м, 9 эт., комн.
разд., пл/окна, з/лоджия 6м с отделкой, пол
ламинат, нат. потолки, встр. мебель в
прихожей, с/у разд. - кафель, дом ТСЖ или
обмен на 2-ком.кв. на Основном, Заре с
доплатой, 2млн.750т.р., торг. т.8-922-327-
8029

по ул.Гагарина,11, 68,7 кв.м, 3/9,
з/лоджия, комн. изолир., кухня 8 кв.м, треб.
ремонта, 2млн.600т.р., торг. т.8-922-243-
9469

в Марково, д.9, 4/5 эт., угловая, бол.
прихожая, кладовка, кух. гарнитур, с/у разд.,
паркет везде, кроме кухни - линолеум, окна
дерев., 2 лоджии, 1 не застеклена, счетч.
воды, докум. в порядке, 1млн.400т.р. т.8-
922-320-4904

в п.Марковский, 73 кв.м, 4/5 панельн.
дома, свободна, 2 бол. з/пл/лоджии, разд.
с/у, водонагреватель, 1млн.600т.р. т.8-922-
346-7247

по ул.Советская,12, 59/36 кв.м, 4/9, комн.
изолир., кух. гарнитур, встр. шкаф – купе в
прихожей, водонагреватель, конд., с/у разд.,
лоджия 6м, чистая, теплая, хор. сост.,
2млн.500т.р. т.8-922-327-8029

по ул.Совесткая,3/1, 61 кв.м, 8/9, пл/окна,
з/лоджия, бол. кухня, разд. комн., косм.
ремонт, 2млн.450т.р., торг. т.8-922-645-7001

по ул.Азина,3, 61 кв.м, 3/9, кухня 9 кв.м,
комн. изолир., хор. ремонт, нат. потолки,
стены выровнены, пл/окна, з/пл/лоджия,
встр. шкафы в комнатах и на лоджии, с/у
разд. - кафель, счетч., встр. кух. гарнитур,
вся сантехника и радиаторы отопления
поменяны, 3млн.150т.р. т.8-922-327-8029

в Марково, д.9, 4/5 эт., 2 з/лоджии (1 не
застеклена, 1 дерев.), окна евро-дерево,
среднее сост., сантехника в раб. сост.,
1млн.400т.р., торг, свободна, б/долгов. т.8-
922-327-8029

в п.Новый, 59 кв.м, 2/5,
ул.Строителей,21, пл/окна, з/лоджия, солн.
стор. т.8-906-888-4774

по ул.Советская,18, 1/9 эт., пл/окна,
пл/трубы, комн. разд., бол. лоджия,
2млн.250т.р. т.8-922-309-3838

по ул.Советская,53, 67 кв.м, 2/9, хор.
сост., з/лоджия, бол. просторные комн.,
широкая прихожая. т.8-922-649-7785

по ул.Бр.Текстильщиков,17, 5/9 эт.,
среднее сост., 2млн150т.р., свободна. т.8-
922-649-7785

по ул.Азина,23, 80 кв.м, 6/9, комн.
изолир., в коридоре на полу плитка, в
комнатах ламинат, с/у - кафель, пл/лоджия,
кух. гарнитур и душ. кабинка, в подвале хор.
кладовка, на эт. дополнительно место для
хранения, собственники взрослые, 3млн.р.,
торг. т.8-922-645-7001

по ул.Камская,1, 4/9 панельный дом, 57,8
кв.м, окна на обе стороны, нов. кух.
гарнитур, 1 собств., рассм. варианты
обмена на 2-ком.кв. на Уральской + ваша
допл., 2млн.400т.р. т.8-922-312-3350

по ул.Декабристов,6, новостройка,
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70,44/42 кв.м, 4/9, кухня 11 кв.м,
предчистовая отделка, 2млн.550т.р. т.8-922-
312-3350

по ул.Советская,3/1, 59 кв.м, 5 эт., ТСЖ,
пл/окна, алюм. радиаторы, счетч. эл-ва и
воды, нов. пл/трубы, ж/дверь, нов. газ.
плита и кухня, нат. потолки, все двери нов.,
остется кух. гарнитур, пол паркет и
ламинат, бол. з/лоджия - дерево, на этаже
бол. колясочная, 2млн.400т.р. т.8-922-641-
0372

в п.Марково, д.18, 72,7 кв.м, 5/5, 2
з/лоджии (1 пластик, 1 дерево), встр. шкаф -
купе в прихожей, нов. обои в комнатах, кух.
гарнитур, паркет циклевали – не скрипит,
мет. вх/дверь, 1млн.500т.р., торг. т.8-922-
327-8029

по ул.Камская,1, 58,5 кв.м, 4/9 панельн.
дома, комн. изолир., с/у разд. - кафель,
пл/трубы, бол. з/пл/лоджия, нов. вх/дверь,
теплая, 2млн.480т.р., рассм. обмен на 4-
ком.кв. т.8-922-312-3350

в Марково, д.14, 72 кв.м, 3/5, 2 лоджии, 1
пластик, окна от застройщика, ж/дверь, хор.
сост., свободна, рассм. любые виды
оплаты, 1млн.500т.р. т.8-922-327-8029

в п.Марковский, 72 кв.м, 2 эт., свежий
ремонт, пл/окна, пол - паркет, с/у разд., пол
/ плитка, ж/дверь, газ. плита, кух. гарнитур,
2 з/пл/лоджии, общедомовой счетч.
отопления, на батареях регуляторы
отопления, пл/трубы, счетч. на все,
1млн.550т.р., ипотека, сертификаты. т.8-
922-313-5279

по ул.Декабристов,5/5, 63,9 кв.м, 10/14,
комн. изолир., нов. окна, сост. среднее, в
доме 2 лифта, консьерж, свободна,
2млн.250т.р. т.8-996-323-7371

нем. застр. по ул.Азина,3, 80 кв.м, 9/9,
треб. ремонт, 2млн.500т.р. т.8-922-309-3838

в п.Марковский, д.13, 73 кв.м, 4/5
панельн. дома, 2 лоджии, одна застеклена
(пластик), бол. кухня, разд. с/у, 1млн.300т.р.
т.8-922-346-7247

в п.Марковский, 72 кв.м, 3/5,
1млн.700т.р., торг. т.8-906-888-4774

по ул.Пр.Победы,24, 2/9 эт., сост. хор.,
разд. с/у - кафель, комн. изолир., нат.
потолки, пол - ламинат, зал соединён с
кухней, нов. двери, част. пл/окна, з/лоджия,
шкаф - купе в коридоре, встр. кухня,
посудомоечная машина, вытяжка,
кондиционер, теплая, 2млн.900т.р., торг.
т.8-922-351-1469

по ул.Азина,21, 81 кв.м, 1 эт. высоко,
комн. разд., кухня 12,8 кв.м, бол. прихожая,
в зале на полу ламинат, 2 комнаты -
линолеум, на кухне нат. потолок, пл/окна,
з/пл/лоджия, с/у совм. - кафель, хор. сост.,
треб. косм. ремонт, дом ТСЖ, 3млн.050т.р.,
торг. т.8-922-327-8029

в с.Б.Букор, ул.Победы, полн. с
ремонтом, комнаты, полы, потолок, с/у,
ж/дверь, газ. отопление, зем.уч. 11 сот.,
ухожена, 2 теплицы, кусты, яблони, гараж,
баня, нов. летн. домик с овощ. ямой или
меняю на дом в черте города, рассм. все
предложения, 3млн.500т.р., торг. т.8-922-
243-9469

в п.Марковский, 72 кв.м, 2 эт., б/ремонта,
1млн.600т.р. т.8-922-346-7247

ул.Азина,3, 78,8 кв.м, 6/9, нем. застр.,
хор. сост., дом ТСЖ, 2млн.950т.р. 8-922-
338-7470

в Марково, д.13, 74,3 кв.м, 4/5 панельн.
дома нем. застр., 2 лоджии (1 застеклена),
нов. вх/дверь, с/у разд. – кафель, счетч.,
кух. гарнитур, спальн. гарнитур в подарок,
1млн.450т.р., рассм. обмен на 2-ком.кв., 1
собственник. т.8-922-312-3350

в п.Марково, д.11, 72 кв.м, 5/5, хор. сост.,
ж/дверь нов., 1млн.450т.р., торг. т.8-922-
243-9469

по ул.Бр.Текстильщиков,5, 57 кв.м, 3/5, с
ремонтом, выровнены стены, нов.
проводка, подвесные потолки, з/балкон,
ремонт в ванной, перепланировка
узаконена, соединили кухню и комнату,
2млн.150т.р. или меняем на 1 УП или 2 хр. с
доплатой. т.8-922-649-7785

по ул.Шлюзовая,5, 52,1 кв.м, 5 эт., косм.
ремонт, пл/окна, з/балкон, нат. потолки с
регулир. освещением, в спальне и гостиной
на полу ламинат, кухня и ванная в кафеле,
с/у совм., ванна, счетч. воды, встр. быт.
техника, каб. ТВ и высокоскоростной
интернет, в подъезде ремонт, 2млн.500т.р.,
торг, прямая продажа. т.8-922-307-0705

. по ул.Советская, 6, 63 кв.м, 3 эт.,
б/балкона, б/ремонта, окна дерев., пол ДВП,
2млн.400т.р., торг. т.8-922-351-1469

. по ул.Гагарина, 4/5 эт., з/балкон, част.
пл/окна, счетч. на все, 2млн.р. т.8-922-338-
3078

по ул.Ленина,55, 58,3 кв.м, 1/5, пл/окна,
с/у с ремонтом, нат. потолки, 2млн.200т.р.
т.8-922-649-7785

на Заре, 60 кв.м, 5/5, перепланировка,
кухня - столовая 17 кв.м, кух. гарнитур,
варочная поверхность и духовой шкаф,
вытяжка, на кухне пол – пробковый, комн.
изолир., пол – ламинир. доска, пл/окна,
гардеробная, с/у совм., ванна с
гидромассажем, конд., возм. с мебелью. т.8-
906-888-4774

. по ул.Ур.Танкистов,12, 91,6 кв.м,
совр. ремонт, пл/окна, в комнатах пол -
ламинат, в кухне и коридоре – линолеум,
мебель возм. оставить, з/балкон и лоджия,
рассм. ипотеку, жилищный сертификат, мат.
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. по ул.Строительная,6, 2/5 эт.,
б/ремонта, 2млн.150т.р. т.8-932-336-0273

. по ул.Вокзальная,29, 2/5 эт.,
б/ремонта, 2млн.150т.р. т.8-932-336-0273

. по ул.Сосновая,23, хор. ремонт, 2
лоджии, 4млн.500т.р. т.8-932-336-0273

. по ул.Декабристов,28, 9/9 эт.,
3млн.р. т.8-932-336-0273
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
возм. обмен на 2-ком.кв. в этом районе с
вашей доплатой. т.8-922-340-5452

. пр-т Победы, 5/5 эт. т.8-922-320-
2659

по ул.К.Маркса,1, 106 кв.м, хор.
ремонт, 2 балкона, 5/5 эт., 3млн.200т.р. т.8-
922-384-4943

. по ул.Камская,15, 10/12 эт.,
з/лоджия, 72/57 кв.м, кухня 10 кв.м,
эл/плита, с/у разд., треб. ремонт. т.8-922-
240-9988

. по ул.Вокзальная,43, 68 кв.м, 8/9, с
ремонтом, перепланировка
зарегистрирована, кухня с комнатой
объединены в бол. гостиную, с/у совм.,
пл/окна, кух. гарнитур, 3млн.100т.р., рассм.
вариант обмена на 2-ком.кв. в этом р-не с
вашей доплатой, рассм. ипотеку и мат.
капитал, а также рассрочка ежемес. 16т.р. и
перв. взнос 1млн.100т.р. т.8-922-311-2278

. по Пр.Победы,26, 68/52,2 кв.м, 6/9,
з/лоджия, кухня 7,2 кв.м, хор. ремонт, встр.
кух. гарнитур, 2 з/балкона, с/у разд. т.8-922-
240-9988

., перепланир. в 3-ком.кв. по
ул.Вокзальная,13, 62 кв.м, 3/5, косм.
ремонт, чистая, уютная, кирп. дом,
перепланир. узаконена, бол. кухня, ванна -
кафель, счетч. на все, докум. в порядке,
2млн.550т.р. т.8-922-311-5175

. по ул.Гагарина,5, 92 кв.м, 4/5, 2
пл/окна, з/пл/лоджия, пол линолеум, нов.
стояк хол. воды, пл/разводка, 2млн.900т.р.
т.8-922-321-7589

. по ул.Камская,2, 75 кв.м, 3/9, хор.
ремонт, нат. потолки, пл/окна, пол -
ламинат, нов. межкомн. двери, душ. кабина,
с/у совм., нов. трубы, биметалл –
радиаторы, 2 бол. лоджии, кух. гарнитур из
нат. дерева, рассм. все варианты оплаты,
3млн.500т.р. т.8-922-311-6175

. по ул.Азина,29, 92,3 кв.м, 3/5,
б/ремонта, част. нов. окна, з/пл/балкон, хор.
планировка, рассм. ипотеку, мат. капитал,
варианты обмена, 2млн.900т.р., торг. т.8-
922-321-7589

. по ул.Вокзальная,51, 63,3 кв.м, 5/5,
2 смежн. комн., пл/окна, нов. вх/дверь, с/у
разд., пол линолеум, среднее сост., чисто,
дом ТСЖ, 2млн.260т.р., торг. т.8-922-327-
8029

. в элитном доме по ул.Мира,17/1, 3
эт., 115 кв.м, кап. ремонт, встр. мебель,
рассм. ипотеку, мат. капитал, сертификаты,
обмен на меньшую квартиру/недвижимость
с Вашей доплатой, 5млн.800т.р., торг. т.8-
922-344-8844

в Завокзальном, 106,9 кв.м, 1/9 кирп.
дома, 2 лоджии по 6м, пл/окна, 2 с/у. т.8-
922-316-9642

. по ул.Азина,29, 90 кв.м, 4/4, нов.
эл/проводка (медь), нов. пл/трубы, полы
ламинат - пробка, кух. гарнитур, част.
дерев. мебель, перепланировка
(узаконено), не треб. вложений,
3млн.300т.р. т.8-922-321-7589

. по ул.Декабристов,28, 7 эт., 98,8
кв.м, 2 з/лоджии по 6 кв.м, комн. изолир.,
пл/окна, пл/трубы, счетч. на все, теплая,
светлая, хор. ремонт, встр. кухня, нат.
потолки в гостиной и коридоре, плитка в
ванной, ламинат в комнатах, 3млн.300т.р.
т.8-950-450-4645

. в п.Марковский, 87,4 кв.м, 5/5,
теплая, хор. сост., счетч., кух. гарнитур
остается, рассм. обмен, 1млн.500т.р. т.8-
922-645-7001

. по ул.Декабристов,3/1, 64,6 кв.м,
4/5, з/балкон, бол. комната проходная,
просторная прихожая, нов. трубы, одна
комната угловая, треб. ремонт, окна не
заменены, полы дерев., чистый подъезд,
2млн.300т.р., ипотеку, мат. капитал не
рассматриваем. т.8-908-257-1600

. по ул.Гагарина,15, 63,8 кв.м, 4/5
панельн. дома, пл/окна, з/балкон с внутр. и
наружн. отделкой, пл/трубы, счетч.,
2млн.150т.р. т.8-922-312-3350

. по ул.Декабристов,28, 3 эт., 100
кв.м, 3млн.150т.р., рассм. варианты обмена
с Вашей доплатой. т.8-922-344-8844

. по ул.Советская,25, 2 эт., 64 кв.м,
хор. сост., част. пл/окна, балкон, нов. трубы,
счетч., вх/дверь, светлая, теплая, вся
инфраструктура рядом, докум. готовы,
2млн.500т.р. т.8-922-344-8844

. по ул.Бр.Текстильщиков,10, 70,5
кв.м, 6/9, не треб. вложений, 3 разд.
комнаты, бол. зал, пл/окна, з/лоджия, кух.
гарнитур остаётся, с/у разд. – кафель,
рассм. ипотеку и мат. капитал, 2млн.440т.р.
т.8-922-321-7589

. по Пр.Победы,26, 69 кв.м, 1/9, кухня
7,5 кв.м, треб. ремонт, 2млн.300т.р. т.8-929-
234-6891

. по ул.Ленина,60, 62,8/46 кв.м, 1/5,
теплая, пл/окна, нат. потолки, пол линолеум
и ламинат, 2млн.600т.р. т.8-929-234-6891

. по ул.Ленина,56, 68 кв.м, 1/9, хор.
ремонт, лоджия, пл/окна, нов. электрика,
трубы, нат. потолки, линолеум. т.8-929-234-
6891

. по ул.Декабристов,28, 2/9 эт.,
3млн.500т.р. т.8-932-336-0273

. по Бр.Текстильщиков,10, 6/9 эт.,
хор. сост., 2млн.300т.р. т.8-932-336-0273
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по ул.Вокзальная,55, 2 эт., 30 кв.м, косм.
ремонт, 1 собственник, свободна,
1млн.150т.р. т.8-922-344-8844

по ул.Декабристов,11, 25 кв.м, 3/5,
свободна, бол. балкон, 900т.р., торг. т.8-
922-649-7785

в Завокзальном, 22 кв.м, 2/5, хор. сост.,
балкон, кух. гарнитур, 1млн.090т.р. т.8-922-
243-8995

32 кв.м, хор. ремонт, б/балкона, встр.
мебель, 1млн.280т.р., торг. т.8-922-645-7001

по ул.Декабристов,11, 31 кв.м, 4 эт.,
пл/окна, пл/балкон, хор. сост., с/у - панели,
небольшой кух. гарнитур, 1млн.170т.р. т.8-
922-351-1469

в п.Новый, д.4, 30 кв.м, 5 эт., пл/окна,
з/балкон дерево, бол. кухня, среднее сост.,
живет квартирант, докум. готовы, 850т.р.
т.8-922-327-8029

по ул.Декабристов,1/1, 30 кв.м, 5/5,
з/балкон, ж/дверь, хор. сост., 1млн.050т.р.
т.8-922-243-9469

по ул.Декабристов,1/1, 24/12 кв.м, 5/5,
кухня 6 кв.м, отл. ремонт, кух. гарнитур,
з/балкон, пл/окна. т.8-922-240-9988

по ул.Вокзальная,37, 31/18 кв.м, 4/5, отл.
ремонт в подъезде, полноценный балкон, с
дерев. рамами, треб. ремонта, взрослый
собственник, 1млн.180т.р., рассм. ипотеку и
мат. капитал. т.8-922-330-2511

по ул.Декабристов,1/1, 30 кв.м, 5/5,
1млн.100т.р. т.8-932-336-0273

в п.Новый, 36/20,5 кв.м, кухня 8 кв.м, 4 эт.,
б/ремонта, 1млн.р., свободна, б/долгов. т.8-
922-306-1945

по ул.Декабристов,1, 30 кв.м, 2/5, душ.
кабина, кондиционер, 1млн.225т.р. т.8-932-
336-0273

по ул.Советская,37, 3 эт., 21 кв.м, пл/окна,
с/у - панели, остается кух. гарнитур, солн.
стор., теплая, 1млн.100т.р., торг. т.8-922-
645-7001

в п.Новый, ул.Строительная,18, 28,5 кв.м,
5/5, не з/балкон вых. из кухни, пл/окна,
ж/дверь, счетч. воды, на кухне и в прихожей
линолеум, в комнате пол дерев., 1
собственник, 720т.р. т.8-922-320-4904

в п.Новый, д.15, 28 кв.м, 5/5, з/балкон,
отл. сост., с ремонтом, рассм. обмен на 2-
ком.кв. с нашей доплатой, 870т.р. т.8-922-
243-9469

по ул.Ленина,83, 4 эт., 22 кв.м, студия,
хор. сост., ламинат, нат. потолок, пл/окна,
хор. вх/дверь, с/у - кафель, остается душ.
кабинка, водонагреватель, кух. гарнитур,
шкаф в прихожей, мал. балкон, собственник
взрослый, 960т.р. т.8-922-645-7001

по ул.Советская,37, б/балкона, 30 кв.м,
кухня 6 кв.м, 3 эт., с/у совм., не угловая,
треб. ремонт. т.8-922-240-9988

по ул.Вокзальная,55, 30 кв.м, 5/5, хор.
сост., встр. кухня, быт. техника - варочная
поверхность и дух. шкаф, дерев. ст/пакеты,
нов. мет. вх/дверь, 1млн.150т.р., торг или
меняем на 2 хр. с доплатой. т.8-922-649-
7785

по ул.Декабристов,1/2, 21,7 кв.м, 5/5, хор.
сост., с/у - кафель, бол. балкон, пл/окна. т.8-
929-234-6891

по Пр.Победы,6, 31 кв.м, 3/5 блочного
дома, бол. балкон дерево, треб. косм.
ремонт. т.8-929-234-6891

по ул.Вокзальная,53, 22 кв.м, 3/5, 950т.р.
т.8-932-331-6560

по ул.Вокзальная,37, 31,2 кв.м, 4/5, с
ремонтом, кух. гарнитур и встр. шкаф-купе,
1млн.250т.р. т.8-932-336-0273

22 кв.м, 3/5, светлая, тёплая, заменена
проводка, пл/окна, ж/дверь, остаётся кух.
гарнитур с варочной панелью, 950т.р. т.8-
922-334-0177

по ул.Декабристов,1/1, 3/5 эт., хор. сост.,
980т.р. т.8-932-336-0273

по ул.Мира,32, 5/5 эт., бол. лоджия,
1млн.250т.р. т.8-932-336-0273

по ул.Вокзальная,53, 30 кв.м, 1/5, отл.
сост. или меняю на 1 хр. на Заре, с 1-3 эт., с
балконом, 1млн.200т.р. т.8-922-243-9469

по ул.Ленина,83, 30 кв.м, 5/5, отл. сост.,
пол линолеум, пл/окна, нов. вх/дверь, с/у -
панели, хор. сантехника, с мебелью,
1млн.250т.р., торг. т.8-922-645-7001

в п.Новый, д.18, 36/20,5 кв.м, кухня 8 кв.м,
4 эт., б/ремонта, 1млн.010т.р. т.8-922-645-
7001

по ул.Ленина,83, 30 кв.м, 5/5, отл. сост.,
пол линолеум, пл/окна, нов. вх/дверь, с/у -
панели, хор. сантехника, продаётся с
мебелью. т.8-922-645-7001

35 кв.м, 1/5, общ. Химик, просторная
студия, хор. косм. ремонт, пл/окна, встр.
кухня, совм. с/у, б/балкона, 1млн.300т.р. т.8-
922-311-2278

в п.Новый, 5/5, 36 кв.м, кап. ремонт,
балкон с выносом, 1млн.050т.р. т.8-922-649-
7785

по ул.Кабалевского,24, 18 кв.м, ремонт,
хор. сост., или меняю на 1-ком.кв. с допл.
т.8-922-511-1595

по ул.Кабалевского,30, 4/5, 12,8 кв.м, свой
с/у, душевая, пл/трубы, космет. ремонт,
560т.р. т.8-922-327-7091

, ул.Вокзальная, 13,1 кв.м, с/у, кухня на 2
хоз., косм. ремонт, 480т.р. т.8-922-346-7247

по ул.Ленина,65/1, 17,7 кв.м, 1/9, 520т.р.
т.8-932-331-6560

по ул.Кабалевского,30, 5 эт., хор. сост.,
кух. гарнитур, разд. с/у, 720т.р., торг. т.8-
922-351-1469

по ул.Кабалевского,24, 18,1 кв.м, 4/5 кирп.

дома, пл/окно, вх/дверь Аргус, счетч. воды,
с/у совм., ванна сидячая, нов. унитаз,
небольшая кухня с раковиной, хор. сост.,
790т.р., торг. т.8-922-327-8029

по ул.Кабалевского,28, 16,7 кв.м, 5/5,
свободна, пл/окно, бол. ванная комната,
мет. дверь, 750т.р. т.8-922-649-7785

по ул.Ленина,81, 18,1 кв.м, 3/5 кирп. дома,
пл/окно, с/у в комнате, пол дерев.
крашенный, нов. эл/проводка, вх/дверь
дерев., счетч. воды и эл-ва, свободна,
670т.р., б/долгов, докум. готовы. т.8-922-
327-8029

по ул.Кабалевского,24, 18 кв.м, 2/5, с
ремонтом, пл/окно, с/у в квартире, 750т.р.
т.8-922-649-7785

- студия, 25,2 кв.м, ул.Кабалевского,28,
5/5 кирп. дома, ремонт, пл/окна, встр. кухня,
нов. плита, с/у разд. - панели, нов. трубы,
счетч., стены ровные, полы сделаны, не
треб. вложений, возм. отделить кухню,
получится 1-ком.кв., 950т.р. т.8-922-312-
3350

по ул.Ленина,65/1, 18 кв.м, 1/9, отд. вход
из подъезда, ж/дверь, на окнах решетки,
б/ремонта, собств. с/у, рассм. варианты
обмена, 630т.р. т.8-922-311-2278

по ул.Кабалевского,28, 18,2 кв.м, 5/5, душ.
кабинка, пл/окно, унитаз, ж/дверь, на
потолке – потолочная плитка, пол –
линолеум, среднее сост., 1 взрослый
собственник, 790т.р., торг. т.8-922-327-8029

, 20 кв.м, 1/5, хор. сост., пл/окна, с/у совм.,
бол. ванна, 850т.р., торг. т.8-922-351-1469

по ул.Декабристов, 20 кв.м, 1/5, пл/окно,
ж/дверь, 790т.р., торг. т.8-922-327-8029

по ул.Кабалевского,24, 18 кв.м, 4/5,
докум. готовы, взрослый собственник,
580т.р. т.8-922-330-2511

по ул.Ленина,79, 18 кв.м, 1/5, окно
высоко, пл/окно, хор. вх/дверь, плитка в
ванной, сост. хор., возм. оставить мебель,
теплая и светлая, взрослые собственники,
рассм. ипотеку, мат. капитал, 680т.р. т.8-
922-330-2511

по ул.Ленина,81, 18 кв.м, 1/5, с/у совм.,
нов. душ. кабинка, пл/окно, ж/дверь, докум.
в порядке, готова к продаже, 630т.р. т.8-922-
330-2511

по ул.Кабалевского,30, 18 кв.м, 5 эт.,
дерев. окно, бол. ванна, унитаз, счётч. воды
и эл-ва, пол - линолеум, потолочная плитка,
раковина, небол. кух. гарнитур, ж/дверь,
725т.р. т.8-922-327-8029

по ул.Кабалевского,28, 17,5 кв.м, 3/5,
сост. отл., не треб. вложений, стены
выровнены, нов. проводка, пл/окно, мет.
дверь, с/у разд. в комнате, част. с мебелью,
750т.р. т.8-922-336-8992

по ул.Кабалевского,24, 24,6 кв.м, 2/5, 2
пл/окна, не угловая, стены выровнены,
полы керамз. залиты, весь материал
остается, ж/дверь, 725т.р. т.8-922-320-4904

в п.Марковский, 36 кв.м, ванна и с/у в
квартире, из 2 комнат, хор. сост., 650т.р. т.8-
922-649-7785

по ул.Шлюзовая,8, 1/5, 18 кв.м с
ремонтом, пл/окно, с/у в квартире, только за
наличный расчет, 600т.р. т.8-922-649-7785

по ул.Кабалевского,30, 19 кв.м, 4/5, ванна
и с/у с ремонтом, хор. сост., свободна,
ремонт в подъезде, 750т.р., торг. т.8-922-
649-7785

по ул.Советская,1, 23 кв.м, 5/9, чистая,
з/балкон, 750т.р. т.8-967-878-8931

по ул.Кабалевского,28, 5/5, 18,2 кв.м, нов.
окно, пл/стояки, душ. кабина, хор. вход.
дверь, 690т.р. т.8-922-321-7589

по ул.Кабалевского,24, 18 кв.м, ремонт,
двери нов., полы ламинат, пл/окно. т.8-922-
326-1565

по ул.Кабалевского,30, 19 кв.м, 5/5,
650т.р. т.8-922-649-7785

по ул.Кабалевского,24, 18,5 кв.м, 3/5, хор.
вх/дверь, подвесной потолок, взрослый
собственник, докум. готовы, 780т.р. т.8-922-
330-2511

по ул.Кабалевского,24, 18,6 кв.м, 4/5,
част. сделан ремонт, комната разделена на
2 зоны, с/у свой, перепланировка узаконена,
нат. потолок, пл/окно, со всей мебелью и
быт. техникой, 850т.р., торг. т.8-951-945-
5755

по ул.Ленина,81, 17,4 кв.м, 3/5 кирп. дома,
1 собственник, 500т.р., рассм. все виды
оплаты. т.8-922-321-7589

по ул.Приморский б-р,59, 13 кв.м, 4/4
кирп. дома, свободна, косм. ремонт,
пл/окно, ж/дверь, пол линолеум, в комнату
заведена вода и канализ., своя раковина, в
подъезде свежий ремонт, 450т.р. т.8-922-
312-3350

по ул.Приморский б-р,19, 13,1 кв.м, 2/3,
балкон, среднее сост., секция на 5 комнат,
500т.р. т.8-922-327-8029

по ул.К.Маркса,3/1, 11 кв.м, 5/9, в блоке 4
комнаты, места общего пользования
содержатся в чистоте, в доме нов. лифт,
380т.р., рассм. ипотеку, мат. капитал. т.8-
922-645-7001

по ул.Приморский б-р,51, 18 кв.м, 2/3,
з/балкон дерев., пл/окно, места общего
пользования на 5 хоз., возм. провести воду
и с/у в комнату, 460т.р. т.8-922-327-8029

в п.Новый, 13 кв.м, 2/5, комната с
ремонтом, бол. балкон, 350т.р. т.8-922-649-
7785

по ул.К.Маркса,32, 12,5 кв.м, 3/3 кирп.
дома, 400т.р. т.8-932-336-0273

по ул.К.Маркса,32, 12,8 кв.м, 2/3, пл/окно,
ж/дверь, ламинат на полу, секция на 5
комнат, 430т.р. т.8-922-327-8029

по ул.К.Маркса,3/1, 11 кв.м, 9/9, хор. сост.,
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9 4-ком.кв. по ул.Декабристов,28,

т.8-965-560-7789

98,8 кв.м, 2 лоджии по 6м,
комнаты изолированы, ст/пакеты,
пл/трубы, счетчики, хор. ремонт,

встроенная кухня, натяжные
потолки, 3млн.150т.р.
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1 хр.

2-ком.кв

2-ком.кв

2-ком.кв

2-ком.кв

2-ком.кв

2-ком.кв

2-ком.кв

2-ком.кв

2-ком.кв

2-ком.кв

2-ком.кв

2-ком.кв.

2-ком.кв

2-ком.кв.,

2-ком.кв

2-ком.кв

2-ком.кв.

2 УП

2 хр

3-ком.кв.

3-ком.кв

3-ком.кв.

3,4-ком.кв

3 УП

3 УП

4-ком.кв.

М/с

М/с

М/с

М/с

М/с

КГТ

КГТ

ККТ

Квартиру

Квартиру

Квартиру

1-ком.кв

1-ком.кв

1-ком.кв

1-ком.кв

1-ком.кв

1 УП

1 УП

на Основном или Завокзальном, до
1млн.300т.р., 1-3 эт., обязат. с балконом.
т.8-922-243-9469

. на п.Новый. т.8-922-382-1913

., Основной или Уральская, с
балконом, комн. разд. т.8-922-320-4904

. на Основном, в любом сост., рассм.
варианты. т.8-922-327-8029

. в Завокзальном, по
ул.Сосновая,21/1, Сосновая,23, 2-3 эт. т.8-
922-649-4417

. в Завокзальном или Уральской,
срочно, приветств. ремонт. т.8-922-338-8656

. на Уральской, за наличные, рассм.
б/ремонта. т. 8-922-359-1818

. в р-не школы №4, 1млн.750т.р. т.8-
922-359-1818

. на Основном в р-не РЭБа, в
рассрочку или меняю на 1-ком.кв. в
г.Воткинск, в кирп. доме УП. т.8-919-456-
3971, 8-922-316-7565

. с ремонтом в Завокзальном,
2млн.200т.р. т.8-922-336-8992

. на Уральской, с балконом, разд.
комн., кроме крайних эт., желат. по
ул.Гагарина, можно б/ремонта. т.8-922-311-
2278

. на Основном, в любом сост., рассм.
варианты. т.8-922-327-8029

на Основном, не крайние эт., за
наличные. т.8-922-351-1469

. на Уральской, не крайние эт. т.8-
922-645-7001

б/ремонта, кроме крайних эт.,
срочно, за наличный расчет. т.8-922-336-
8992

. на Уральской, срочно, наличный
расчет. т.8-922-346-7247

. в любом р-не, срочно, наличные.
т.8-922-649-7785

или 3-ком.кв. малогабаритную на
Основном, не 5 эт., за наличные. т.8-922-
327-8029

с ремонтом, за наличные + ипотека. т.8-
922-338-8525

. на Основном, желат. в 5 мкр., ипотека
одобрена. т.8-922-243-9469

в центре города, или меняю на нов.
дом в с.Ольховка, отл. сост., зем.уч. 10 сот.,
ИЖС. т.8-922-311-2278

. в Завокзальном или Уральской,
переселенцы, 100% оплата. т.8-922-338-
8656

на Основном. т.8-922-346-7247
. на Уральской, срочно,

2млн.200т.р. т.8-932-336-0273
на Основном или Завокзальном, за

наличные. т.8-922-359-1818
или 2 УП квартиру в Завокзальном, по

ул.Пр.Победы,22, ул.Сиреневый б-р,4, 3, 5,
6, ул.Сосновая 27, 29, 31, за наличные. т.8-
922-645-7001

в нем., тур. доме, можно б/ремонта,
за разумную цену. т.8-922-344-8844

или комнаты в Марково, ипотека
одобрена. т.8-922-243-9469

30 кв.м или 1-ком.кв. на Основном или
Уральской, наличные, срочно. т.8-922-327-
8029

на Основном или Уральской, за
наличные, срочно. т.8-922-327-8029

, недорого. т.8-922-370-1794
22 кв.м, желат. 1 или 2 эт. т.8-922-311-

2278
по ул.Кабалевского,1, 17-18 кв.м, 3 эт., за

разумную цену, за наличные. т.8-922-243-
9469

за 500т.р., ККТ до 330т.р., деньги сразу.
т.8-902-790-7862

, либо комнату в общ., на подселении, от
14 кв.м, в любом р-не города, можно в б/д,
за наличные. т.8-922-311-2278

, рассм. любые варианты и в любом
р-не. т.8-932-336-0273

в р-не ул.Шлюзовая или
Строительная, 2 или 3 эт., в хор. сост., или
меняю на 2-ком.кв. в этом же районе, с
нашей допл. т.8-922-311-2278

в п.Марковский, не выше 3 эт., до
1млн.700т.р. т.8-922-311-2278

. по ул.Приморский б-р,19, 29 кв.м, 2
комнаты, с/у, кухня, среднее сост., 1млн.р.,
с доплатой на 2-ком.кв. в этом же р-не. т.8-
922-327-8029

. в п.Марковский, 37,2 кв.м, 2/5, с
ремонтом на жилье в городе, рассм.
варианты. т.8-922-243-9469

. по ул.Бр.Текстильщиков,7, с
доплатой на 2-ком.кв. в этом же р-не,
рассм. все варианты. т.8-922-327-8029

. по ул.К.Маркса,11, 30 кв.м, 2/5, кирп.
дом, пл/окна, нов. вх/дверь, счетч. воды,
нов. унитаз, с/у совм., нов. разводка труб,
канализ., среднее сост. или обмен на 2-
ком.кв. в п.Новый с доплатой. т.8-922-327-
8029

. по Пер.Камский, 48,3 кв.м, 1/9, на
дом, рассм. варианты или продам,
2млн.100т.р. т.8-922-311-2278

по ул.Декабристов,6, нов. ремонт, 38
кв.м, 8 эт., 2-ком.кв. моей доплатой, в этом
же доме. т.8-922-301-1434

по ул.Бр.Текстильщиков,7, 31,5 кв.м, 1/5,
кухня 10 кв.м, балкон, бол. комната, с/у
совм. - кафель, нов. сантехника, ванна,
счетч., встр. кух. гарнитур, пол - ламинат,
пл/окна, потолки и стены выровнены, счетч.
воды, дом ТСЖ, 1 собственник, сост. хор.,
ремонт не треб., с доплатой на 2-ком.кв. в
этом же р-не. т.8-922-327-8029

630т.р. т.8-922-321-7589
в общ. по ул.Вокзальная,1/5, 17,6

кв.м, 3/5, 570т.р. т.8-922-351-1469
по ул.Ленина,65/1, общ. Дружба, 16,4

кв.м, 5/9, с/у, ванна, прихожая на 2 комнаты,
пл/окна, мет. вх/дверь, 1 собственник,
560т.р. т. 8-922-359-1818

по ул.Вокзальная,1/4, 12,5 кв.м, 4/5,
ремонт: пл/окно, нат. потолок, хор. вх/дверь,
пол линолеум, нов. эл/проводка, проведена
вода и канализ., нов. кух. гарнитур, шкаф -
купе, стол с комодом, 480т.р. т.8-922-321-
7589

17 кв.м в 1-ком.кв., ул.Ленина,79, 1/5,
дом на берегу Камы, Алые Паруса, возм.
продажа с мат. сертификатом, рассм. обмен
на а/м, 650т.р. т.8-922-311-2278

по ул.К.Маркса,3/1, 12 кв.м, 5/9,
пл/окно, пол линолеум, косм. ремонт,
остается встр. шкаф - гардеробная, кухня,
с/у, кухня на блок, в блоке 4 комнаты, нов.
лифт, все докум. готовы, 440т.р., рассм.
ипотеку, мат. капитал, торг. т.8-908-257-
1600

по ул.Ленина,65/1, общ. Дружба, 11,3
кв.м, 6/9, секция на 2 хоз., с/у совм.,
пл/окно, пол линолеум, 1 собственник,
430т.р., ипотека, мат. капитал. т.8-922-309-
3838

по ул.Ленина,65/1, 11,7 кв.м, 3/9,
400т.р. т.8-951-945-5755

по ул.Ленина,20, 10 кв.м, 2/3,
пл/окно, 370т.р. т.8-922-310-9250

по ул.К.Маркса,3/1, 11 кв.м, 3/9 кирп.
дома, жилой блок на 4 комнаты, 400т.р. т.8-
929-234-6891

по ул.К.Маркса,3/1, 11,9 кв.м, 4/9,
пл/окно, пол линолеум, мет. вх/дверь, нов.
лифт, 435т.р. т.8-922-321-7589

11 кв.м по ул.К.Маркса,3/1, 6/9 кирп.
дома, в боксе 4 комнаты, в помещении
чистота и порядок, просторная кухня, с/у
разд., свободна, 390т.р., ипотека, мат.
капитал. т.8-922-309-3838

в Речниках, 18 кв.м, солн. стор., 3
эт., пл/окно, вода проведена, рассм. все
варианты, 590т.р. т.8-922-320-1166

по ул.К.Маркса,3/1, 9/9 эт., 11,3 кв.м,
сост. удовлетвор., 1 собственник, рассм.
все формы оплаты, 420т.р., торг. т.8-922-
243-9469

по ул.Декабристов,19, 29,4/18 кв.м,
4/5, хор. вх/дверь, кух. гарнитур остается,
эл/плита, полноценный балкон, чистый,
после ремонта подъезд, взрослые
собственники, 1млн.200т.р. т.8-922-330-2511

по ул.Декабристов,11, 30,3 кв.м, 4/5,
пл/окна, з/пл/балкон, треб. ремонт, счетч. на
все, ремонт в подъезде, 1млн.080т.р.,
рассм. обмен на 1 эт. т.8-922-311-5175

в д.Марково (сделаны как
квартира), 36,7 кв.м, 2/5, подвесные
многоуровн. потолки, хор. обои, с/у совм.
кафель, счётч. воды, бол. кухня, нов.
вх/дверь, пол ковролин, паркет, 4-конф.
эл/плита, хор. сост., 1 собственник, ключи в
день сделки, 750т.р., торг. т.8-922-327-8029

в Марково, д.62, 36,9 кв.м, 4 эт.,
комн. разд., с/у совм. - кафель, бол. ванна,
счетч. воды и эл-ва, эл/плитка 2-конфор.,
пол паркет, окна евро -дерево, среднее
сост., продажа или обмен с доплатой на 2-
ком.кв. в Марково на 1 эт. т.8-922-327-8029

. в Завокзальном. т.8-922-311-2278

. на Основном, в хор. сост., срочно. т.
8-922-359-1818

. на Основном или Завокзальном,
ипотека. т.8-922-338-8525

на Основном, до 1млн.300т.р., не
крайние эт., за наличные. т.8-922-351-1469

на Уральской, до 1млн.200т.р., не
крайние эт., за наличные. т.8-922-351-1469

на Заре, до 1млн.300т.р., не крайние
эт., за наличные. т.8-922-351-1469

за наличные, до 1млн.р. т.8-922-
646-7411

., в р-не школы №11, кроме 1 эт. т.8-
922-327-8029

. или м/с в р-не Элеганта, 1-3 эт.,
можно б/ремонта. т.8-922-320-4904

., 35 кв.м и больше, на Основном,
либо Завокзальном, до 1млн.800т.р.,
наличные. т.8-922-336-8992

. в р-не ТД Мега, желат. с балконом и
ремонтом в ванной. т.8-922-341-1094

. с балконом, на 2 эт., в любом р-не,
кроме Зари, за 1млн.150т.р., за наличные.
т.8-922-336-8992

. или 2 УП в п.Марковский, за
наличные, до 1млн.р., срочно. т.8-922-327-
8029

или м/с, от 30 кв.м в р-не мед.
училища. т.8-922-311-2278

. в р-не школы №10, 1 эт., возм.
б/ремонта, срочно. т.8-922-309-3838

на Основном, за наличные, можно
б/ремонта. т.8-922-359-1818

в Завокзальном или на Уральской. т.8-
922-320-4904

. в Завокзальном или на Уральской.
т.8-922-312-3350

. на Основном, до 1млн.500т.р., ипотека
одобрена. т.8-922-243-9469

. на Основном, 2-3 эт. или меняю на м/с
22 кв.м, 3/5, + доплата. т.8-922-243-9469

на Заре с балконом. т.8-922-243-9469

Комната

Комната

Комната

Комната

Комната

Комната

Комната

Комната

Комната

Комната

Комната

Комната

Комната

Квартира

Квартира

2 комнаты

2 комнаты

1-ком.кв

1-ком.кв

1-ком.кв

1-ком.кв.

1-ком.кв.

1-ком.кв.

1-ком.кв.,

1-ком.кв

1-ком.кв

1-ком.кв

1-ком.кв

1-ком.кв

1-ком.кв

1-ком.кв.

1-ком.кв

1 УП

1 УП

1,2-ком.кв

1,2 хр

1 хр

1 хр.

в подъезде косм. ремонт, нов. лифт,
домофон, 300т.р., б/торга, 1 собственник.
т.8-922-243-9469

по ул.Приморский б-р,59, 17 кв.м, 2/4,
з/пл/балкон, пл/окно, линолеум, 650т.р., ККТ
12,4 кв.м, пл/окно, линолеум, 450т.р., в
подъезде ремонт, домофон. т.8-922-243-
9469

по ул.К.Маркса,32, 2 эт., 16,7 кв.м, кирп.
дом, балкон, 2 взрослых собственника,
свободна, 450т.р. т.8-922-327-8029

по ул.Ленина,63/2, 11 кв.м, 3/9, с
ремонтом, 370т.р., торг. т.8-922-649-7785

по ул.Ленина,2, 16,9 кв.м, 3/3 кирп. дома,
теплая, пл/окно, балкон, кухня, туалет, душ
общие, 599т.р., возм. мат. капитал, 1
собственник. т.8-922-312-3350

по ул.Приморский б-р,59, 12,6 кв.м, 3/3,
пл/окно, хор. сост., 400т.р. т.8-922-649-7785

по ул.Ленина,65/1, 18 кв.м, 9/9, с/у на 2
комнаты, 580т.р., торг. т.8-922-649-7785

по ул.Ленина,65/1, 11 кв.м, 9/9, с/у на 2
комнаты, подведена вода, 350т.р. т.8-922-
649-7785

по ул.Шлюзовая,8, 15 кв.м, с/у в квартире,
ремонт и мебель, 480т.р. т.8-922-649-7785

по ул.К.Маркса,3/1, 11 кв.м, 2/9, 3220т.р.,
можно с мебелью, хор. сост. т.8-922-649-
7785

по ул.Вокзальная,1/4, 17,8 кв.м, 5 эт.,
пл/окно, вода в комнате, с/у на 4, хор. сост.,
650т.р., торг. т.8-922-327-8029

по ул.Мира,1/2, нов. дом, 20,1 кв.м,
теплые полы, пл/окно, с/у на двоих, чистые
места общего пользования, 600т.р. т.8-922-
327-8029

по ул.К.Маркса,25, 16 кв.м, 3/3, бол.
з/балкон, хор. сост., свободна, 450т.р. т.8-
922-649-7785

по ул.Ленина,2, 11 кв.м, 3 эт., тёплый
кирп. дом, угловая на 2 пл/окна, пол -
линолеум, потолочная плитка, места общ.
пользования чистые, 1 собственник,
свободна, 430т.р., торг, возм. оплата
сертификатом. т.8-922-327-8029

по ул.К.Маркса,3/1, 11 кв.м, 6/9, свободна,
в секции чистота и порядок, 420т.р. т.8-922-
243-9469

по ул.Ленина,20, 12 кв.м в 5-ком.кв., 2/3
эт., секция чистая, ж/дверь, комната
б/ремонта, окно заменено, 1 собственник,
400т.р. т.8-922-311-2278

в п.Новый, 12,5 кв.м, 2/5, балкон, 300т.р.
т.8-922-649-7785

по ул.К.Маркса,25, 12,7 кв.м, 3/3, хор.
сост., 400т.р., торг, возм. под мат. капитал.
т.8-922-649-7785

, 11,4 кв.м + прихожая 2 кв.м, 2 двери, 3
эт., пл/окно, никто не прописан, нов. лифт,
рассм. ипотеку и мат. капитал, или обмен по
предложению, рассм. все варианты, 380т.р.
т.8-982-462-8995, 8-982-462-8884

по ул.Вокзальная,1/4, 17,7 кв.м, 3/5, нов.
обои, нов. мет. вх/дверь, нов. проводка,
подведена вода, ремонт в душевой,
свободна, 450т.р., можно под мат. капитал.
т.8-922-649-7785

по ул.Вокзальная,1/4, 12,7 кв.м, 3/5, нов.
обои, нов. мет. вх/дверь, нов. проводка,
ремонт в душевой, свободна, 400т.р., возм.
под мат. капитал. т.8-922-649-7785

по ул.Приморский б-р,59, 17,5 кв.м, 2/4,
отл. сост., з/балкон, секция чистая, 600т.р.
т.8-922-243-9469

в п.Новый, ул.Центральная,7, 12,7 кв.м,
пл/окно, комната чистая и светлая, с/у и
общая кухня на 4 комнаты, 450т.р.,
небольшой торг. т.8-922-327-8029

по ул.Вокзальная,1/4, 17,5 кв.м, 4/5, в
комнате треб. косм. ремонт, 450т.р., торг.
т.8-922-649-7785

10,7 кв.м по ул.Приморский б-р,19, 3/3 эт.,
хор. сост., пл/окно, в блоке всего 4 комнаты,
1 собственник, 340т.р., мат капитал. т.8-922-
309-3838

по ул.Приморский б-р,51, 18 кв.м, 2/3, не
з/балкон, пл/окно, места общего
пользования на 5, чисто, свободна, 460т.р.
т.8-922-327-8029

по ул.К.Маркса,3/1, 11 кв.м, 4/9, пл/окно,
с/у на 3 комнаты, свободна, 320т.р., торг.
т.8-922-327-8029

по ул.Приморский б-р,51, 11,1 кв.м, 3/3,
сост. обычное, в блоке 5 комнат, 350т.р. т.8-
922-645-7001

по ул.Ленина,20, 14 кв.м, 2/3, хор. сост.,
косм. ремонт, нов. проводка с эл/счётч.,
пл/окно, рассм. ипотеку и мат. капитал,
480т.р. т.8-922-311-2278

по ул.Кабалевского, 23 кв.м, отл. сост.,
сделан ремонт, светлая, чистая,
перепланировка узаконена, в комнате душ.
кабина и с/у, 850т.р. т.8-922-311-6175

по ул.Приморский б-р, 12 кв.м, 2 эт., хор.
секция, приличные соседи. т.8-922-340-3128

по ул.Приморский б-р,59, 12,4 кв.м, 2/3,
солн. стор., чистая, пол - линолеум, диван,
холодильник, 1 взрослый собственник,
свободна, 450т.р., торг. т.8-922-243-9469

16,7 кв.м по ул.Ленина,65/1, 6/9 эт.,
свежий косм. ремонт, пл/окно, возм.
установить с/у прямо в комнате, 500т.р. т.8-
922-321-7589

по ул.Ленина,63/2, 18 кв.м, 2/9,
пл/окно, хор. сост., с/у на 3 комнаты. т.8-
929-234-6891

по ул.Ленина,65/1, 12 кв.м, 3/9,
пл/окно, пл/трубы, свой с/у, возм.
установить душ. кабину, 500т.р., торг. т.8-
922-321-7589

по ул.Ленина,79, 15,4 кв.м, 3/5, в
комнату заведена вода и канализ., возм.
установить унитаз и душ прямо в комнату,
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по ул.Мира,19, 30 кв.м, 1/3, с ремонтом,
пл/окна, нат. потолки, свободна,
1млн.400т.р., торг или меняем на 1 хр. на
Уральской. т.8-922-649-7785

. по ул.Бр.Текстильщиков,15, 30 кв.м, 3/5,
хор. сост., пл/окна, пл/балкон, нов. межкомн.
и вх/двери, ремонт в ванной, нов. кух.
гарнитур на 2 хр. на Заре с доплатой, или
продам 1млн.270т.р. т.8-922-649-7785

. по ул.Ленина,33, 3/3 эт., с ремонтом, не
треб. вложений, 1млн.500т.р. или меняем на
3 хр. в р-не школы №9. т.8-922-649-7785

. на дом в городе. т.8-922-356-3798
по ул.Гагарина,5, нем. дом, 53 кв.м, 2 эт.,

з/лоджия, комн. разд., перепланировка
узаконена, счетч. на все, дорогой ремонт на
две 1-ком.кв., 2млн.500т.р. т.8-922-304-6200

в п.Марковский, д.3, 64 кв.м, 2/5, с
ремонтом, 1 собственник, на 1 УП в
п.Марковский или 1 хр. в городе или продам
1млн.400т.р. т.8-922-649-7785

по Бр.Текстильщиков,17, 48 кв.м, 1/9, не
треб. вложений, нат. потолки, пл/окна,
пл/лоджия, вх/дверь Аргус, чистая, на 1-
ком.кв. с вашей доплатой, можно б/ремонта,
или продам, 2млн.050т.р. т.8-922-309-3838

по Пер.Камский,3, 48,5 кв.м, 1/9,
новостройка, с кап. ремонтом, 2млн.300т.р.,
торг или меняем на 1 УП на Уральской,
Основном, Завокзальном. т.8-922-649-7785

в п.Марковский, 56,9 кв.м, 2/5 панельн.
дома, разд. с/у, счетч. на все, 2 лоджии. т.8-
922-346-7247

по ул.Гагарина,28, 48 кв.м, 3/5, кв. комн.
изолир. на 3 УП или 3 хр. на Уральской. т.8-
922-649-7785

. по ул.Декабристов,9, 45 кв.м, 4/5, комн.
изолир., пл/окна, ремонт на 3-ком.кв. на
Заре или Основном. т.8-906-888-4774

. по ул.К.Маркса,5, 61 кв.м, 1 эт.,
б/ремонта на 2-ком.кв., на 1 эт., в этом же р-
не. т.8-922-327-8029
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
договор 3т.р., ключи в день подписания
договора. т.8-922-309-3838

Приморский б-р, 2 эт., балкон,
мебель и быт. техн., на длит. срок,
ответств. и аккуратным жильцам без дом.
животных, предоплата за квартиру и счетч.
за месяц вперед, 6,5т.р. + счетч. т.8-922-
241-8033

. по ул.Вокзальная,55, 1 эт., 9т.р. все
включ. т.8-922-644-8877

. по ул.Камская,5, част. с мебелью,
9т.р. т.8-922-645-4930

по ул.Сиреневый б-р,9, 37 кв.м, 5/5, бол.
лоджия, с мебелью и быт. техникой, с/у
совм., счетч., 10т.р. + счетч., оформление
договора аренды квартиры – 3т.р. т.8-922-
309-3838

по ул.Декабристов,5/4, 4/9 эт., на длит.
срок, част. с мебелью, 6т.р.+ к/у. т.8-922-
340-7003

по ул.Кабалевского,24/1, 54 кв.м, 9/9,
элитный дом, отл. ремонт, с мебелью и
быт. техникой, 20т.р. т.8-922-309-3838

по ул.Бр.Текстильщиков,7, 3 эт., част. с
мебелью, кухня оборуд. полностью, 6,5т.р.
+ счетч. т.8-982-487-3165

по ул.Кабалевского,31, 33 кв.м, 4/5, хор.
сост., мебель и быт. техника, 10т.р. т.8-922-
649-7785

. на Уральской, 2 эт., б/балкона,
мебель и быт. техн., 10т.р. + счетч. т.8-922-
302-2329

на Основном, 2 эт., б/мебели, кух.
гарнитур, 10т.р. т.8-919-469-9575

. по ул.К.Маркса,57, на длит. срок,
9,5т.р. + счетч. ежемес. т.8-922-323-3385

. на Основном, 2 эт., мебель, быт.
техника, 7т.р. т.8-922-370-1794

. по ул.К.Маркса,4, на длит. срок,
част. с мебелью, холодильник, ТВ,
б/животных, 10т.р. + счетч., агентский
договор 2т.р. т.8-922-309-3838

. в п.Новый, част. с мебелью, быт.
техн., на длит. срок, порядочным и
ответственным людям. т.8-996-082-2113

. на длит. срок, ул.К.Маркса,8, 9т.р. +
счётч. т.8-982-259-9774

. по ул.Ленина,8, б/д, 35 кв.м, 2 эт.,
можно на длит. срок, сост. среднее, мебель,
6т.р. +счетч. т.8-922-311-2278

. по ул.Кабалевского,10, 2/4 эт., пл/окна,
среднее сост., б/мебели, 8т.р. + счетч. т.8-
922-649-7785

на Уральской, рядом с ТЦ Мега, с
мебелью и быт. техникой, 10т.р., все
включено. т.8-922-337-7950

по ул.Советская,53, б/мебели, на длит.
срок, 7,5т.р. + счетч. т.8-922-242-5625

. по ул.Гагарина,11, на длит. срок, 1/9
эт., част. с мебелью, холодильник, ТВ, стир.
машина, б/животных, 13т.р. + счетч.,
агентский договор 2т.р. т.8-922-309-3838

. по ул.Ленина,11, 1 эт., на длит. срок,
холодильник, стир. машина, ТВ, кровати,
шкафы, 10т.р. + свет, газ, вода по счетч.
т.8-922-351-1040

. на Уральской в коттедже, мебель и
быт. техн., на длит. срок, 13,5т.р. т.8-922-
332-0968

в б/д на Уральской, 2 эт., 6т.р. +
счетч. т.8-922-244-6068

на Основном 12 кв.м, 4/5, мебель и быт.
техн., семейной паре, 8т.р. всё включ. т.8-
922-325-9154

на Заре, 12 кв.м, 5т.р. + к/у. т.8-922-336-
5844

по ул.Пр.Победы,6, 23 кв.м, на длит. срок,
б/мебели, 6,8т.р. + счетч. т.8-922-241-6210
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СРОЧНО! Куплю квартиру! Рассмотрю
любые варианты! т.8-922-383-1723

На час, сутки, неделя, месяц. Документы.
т.8-922-319-8058, 8-902-795-3004

КВАРТИРЫ

Квартира-студия посуточно. Гагарина 11,
3 этаж. Всё есть! 1000 руб/сутки

т.8-922-307-6329



М/с

М/с

М/с

М/с

М/с

М/с

М/с

КГТ

КГТ

ККТ

ККТ

ККТ

ККТ

ККТ

ККТ

Комната

Комната

Комната

Комната

Комната

Комната

Комната

Комната

Комната

2 комнаты

на Заре, б/мебели, на длит. срок, 5т.р. +
счетч. т.8-922-242-5625

по ул.Советская,32, 4 эт., порядочным и
чистоплотным людям, балкон, мебель и
техника, ремонт, 7,5т.р. + счетч. т.8-922-
324-6660

на длит. срок по ул.Мира,8, 30 кв.м, 2 эт.,
ТВ, диван, стенка, стир. машина, 7т.р. + к/у
+ агентский договор. т.8-922-309-3838

по ул.Вокзальная,59. т.8-922-336-4838
на Уральской, 4/5 эт., част. мебель. т.8-

922-352-4885
по ул.Декабристов,1/2,част. с мебелью, на

длит. срок, 5т.р. + к/у + предоплата. т.8-922-
647-7699

по ул.Советская,26, на длит. срок, 23 кв.м,
2/5 эт., з/балкон, б/мебели, 6,5т.р., все
включено. т.8-922-368-7799

по ул.Кабалевского,30, на длит. срок,
част. с мебелью, 4/5, 6,5т.р. все включ. т.8-
922-338-4117

, 7т.р. т.8-919-712-2343
по ул.Вокзальная,1/4, с мебелью, на длит.

срок. т.8-922-311-3618
по ул.Ленина,20, 12 кв.м, 3/3, в комнате

шкаф, холодильник, ТВ, диван, 4т.р., все
включено. т.8-922-243-9469

по ул.К. Маркса,32, 16 кв.м, балкон,
мебель, холодильник, 4,5т.р. т.8-922-339-
4867

11 кв.м по ул.Приморский б-р,59, 3/5 эт.,
4т.р., агентский договор 3т.р. т.8-922-309-
3838

12 кв.м, в центре, на длит. срок, балкон,
мебель, 4т.р. т.8-922-311-3193

Приморский б-р,51. т.8-922-357-9215
в центре, 11 кв.м, на длит. срок,

чистая, уютная, пл/окно, ж/дверь,
необходимая мебель, холодильник, 5т.р.,
без в/п. т.8-922-648-4387

в общ. по ул.Приморский б-р,
мебель, с/у общий, 4т.р. т.8-922-327-7091

10,6 кв.м, Приморский б-р,32, 1 эт.
т.8-922-326-2140

на длит. срок, с мебелью,
холодильник и плита, 7т.р. т.8-982-484-8588

в общ., мебель, 3 эт., 4т.р. т.8-922-
327-7091

в общ., в комнате умывальник, част.
с мебелью, с/у и душ общие на 4 комнаты,
5т.р. т.8-922-307-2408

в общ., с балконом. т.8-922-345-2589
по ул.Ленина,65/1, 11 кв.м, 6/9,

чистая, светлая, теплая, пл/окно, с/у на 2
хоз., 5т.р., все включено. т.8-922-321-7589

по ул.Ленина,81, с мебелью (туалет
и ванна в комнате), 5т.р. + счетч. эл-ва и
воды. т.8-922-316-0097

в общ. Дружба, 9 эт., част. с
мебелью, стир. машина, 6т.р. + счетч. т.8-
902-478-9921

1-ком.кв.

1-ком.кв

1-ком.кв

1-ком.кв

КГТ

Девушка

Семья

База

База

Бизнес

Бизнес

Гаражи

Здание

за коммунальные платежи. т.8-912-
984-6837

. или м/с в р-не школы №11, желат. с
мебелью, быт. техникой. т.8-999-125-4904

. на Заре, своевр. оплату и порядок
гарантирую, с мебелью, 6т.р. т.8-932-336-
6002

. с мебелью на Основном, порядок и
своевр. оплату гарантирую, 6т.р. т.8-922-
302-1492

с мебелью и быт. техн., до 5т.р.. не выше
3 эт. т.8-922-365-0626

снимет жильё на Основном с 08-20
апреля, за 4т.р. т.8-922-300-1530

с 2 детьми снимет 3-ком.кв. на
Основном, на длит. срок, 10т.р. т.8-912-580-
0107

производственная бывш. с/хозяйств.,
д.Гаревая, ул.Полевая,2, производств. -
администр. 2-эт. здание, 1072 кв.м; - здание
теплой стоянки, 440 кв.м; 2
зернохранилища, 360 кв.м и 410,7 кв.м;
зем.уч. в собств., 11 200 кв.м; 23 000 кв.м;
109 000 кв.м; 100 000 кв.м, 13млн.р. т.8-922-
359-1818

на полуострове, здание 500 кв.м, по
периметру ж/б забор, центр. вода, своя ТП
(электростанция), возм. оформить землю
2000 кв.м, собств., контейнер 12м
(продается отдельно 65т.р.), 600т.р. т.8-922-
240-8833

действ., разбор а/м, со всем
оборудованием и инструментом, в а/к №18,
200 кв.м, 10 сот. земли, кран-балка, смотр.
яма, возм. д/расширения, 3-эт. здание,
вода, эл-во 220, 380, видеонаблюдение,
рассм. все варианты обмена на
недвижимость, а/м. т.8-922-344-8844

готовый д/изготовлений различных
деталей из пластмассы из АБС, вакуумный
станок + доп. насос (нов.), матрица
д/изготовления машин, материал
д/изготовления нов. матрицы различных
форм, обучим, 580т.р. т.8-922-309-3838

по ул.Промышленная, рядом с ТЦ
Акварель, 172 кв.м, 9 шт. в ряд,
асфальтированный подъезд круглый год,
1млн.900т.р. т.8-922-344-8844

2-эт. (помещения свободного
назначения) под коммерч. деятельность,
здание бывш. управления РАЙПО,
ул.Промышленная,5/5, 599,4 кв.м, зем.уч.
4,3 сот., кад. №59:12:0010422:100, все

нежилое, 2 входа, возм. аренда, 75т.р./мес.,
рассм. любые виды оплаты, ипотеку,
6млн.490т.р. т.8-922-311-2278

нежилое по ул.Советская,1, отд.
вход, 84 кв.м, в наст. время действ. салон
красоты, оборудование остается или сдам в
аренду. т.8-922-645-7001

офисное 58 кв.м в ТЦ Алмаз,
г.Пермь, Ленинский р-н, ул.Куйбышева,37, 1
лин., 5/9 эт., многоуровневая а/стоянка, бол.
парковка, бол. автомобильный и
пешеходный трафик, состоит из: ресепшн, 3
комнаты, сейчас сдается в аренду
35т.р./мес., продажа с арендаторами, 1
собственник, 5млн.р. т.8-922-312-3350

свободного назначения, 105 кв.м,
р-н Стройдеталь, 2 этажа, 1 эт. – складские
помещения, 2 эт. - офисы, с/у на этажах,
газ. отопление, вода, зем.уч. 12 сот., в
собств., докум. готовы, 4млн.900т.р., торг.
т.8-922-327-8029

нежилое 71,7 кв.м, п.Новый,
ул.Строителей,26, отд. вх/группа, все
коммуникации, лоджия 6м, стоянка для а/м,
хор. пешеходный трафик, рассм. вариант
аренды с послед. выкупом, имеются
витрины. т.8-922-311-5175

нежилое 71,7 кв.м в п.Новый, УР,
ул.Строительная,26. т.8-922-649-7785

нежилое свободного назначения
по ул.Мира,17/1, 76,4 кв.м, 1/8, 09г/п., полн.
ремонт (зал д/занятий, 2 с/у, раздевалка,
ресепшн, гардеробная, вх/группа), отд.
эл/ввод, сигн., хор. парковка для а/м, 1
собственник, докум. готовы, 4млн.490т.р.,
рассм. обмен на жилье в г.Чайковский или
г.Пермь на жилье или коммерч.
недвижимость в Ленинском р-не. т.8-922-
312-3350

нежилое по ул.Сиреневый б-р,5,
244 кв.м, новое, 1 эт., 3 отд. входа, хор.
пешеходный трафик, бол. парковка, возм.
аренда помещений по частям, 9млн.760т.р.
т.8-922-244-2222

торговое по ул.К.Маркса,18, 92
кв.м, 2 входа (центральный, пожарный), все
коммуникации, хор. пешеходный трафик,
парковка на противоположной стороне
объекта, возм. варианты обмена на жилую
недвижимость с доплатой, 3млн.700т.р. т.8-
922-244-2222

торговое в центе города, 92 кв.м,
4млн.р. т.8-922-649-7785

свободного назначения, 128 кв.м,
свежий косм. ремонт, ул.Пр.Победы,22, 5
помещений - офисов, с/у, коридор,
вх/группа, бол. пешеходный трафик, бол.
парковка, 2млн.500т.р., рассм. аренду
39т.р./мес. т.8-922-312-3350

свободного назначения 700 кв.м
за пасп.-визовой службой, офисные,
пл/окна, комната д/приема пищи, кованые
решетки, канализ., можно под склад, возм.
продажа частями, обмен (часть деньгами,
часть машиной), и другие варианты оплаты.
т.8-922-361-8511

нежилое по ул.Шлюзовая,8, 1/5,
18 кв.м, в комнате ванна и с/у, 650т.р. т.8-
922-649-7785

свободного назначения по
ул.Советская,25, 1 лин., 63 кв.м,
2млн.500т.р. т.8-922-244-2222

нежилое под коммерч.
деятельность по ул.Кабалевского,25/1, 91
кв.м, 1/9, свободное, с/у, 2 выхода, 1
отдельный, небольшие окна, или сдам в
аренду, всё в собств., рассм. ипотечное
кредитование, 2млн.090т.р. т.8-922-311-
2278

торговое в ТЦ Чайка, 3 эт., 13
кв.м + подсобное помещение в подвале,
расположение сразу у входа, 2 окна, бол.
пешеходный и а/трафик, 650т.р. т.8-922-
344-8844

200 кв.м с пилорамой Ленточка, за
паспортно-визовой службой, или сдам. т.8-
922-361-8511

на территории СМУ-1 (КШТ лог), 254 кв.м,
уч. 30 сот., 2 нежилых здания: 93 кв.м (не
отапливаемое), 161 кв.м (с отоплением),
бетонный подъезд, свой колодец, с/у,
ленточная пилорама, кромкообрезной
станок, станок д/пр-ва дранки, помещения
офиса, комната отдыха, котельная,
3млн.190т.р., рассм. обмен на
недвижимость. т.8-922-311-2278

. по ул.Мира,50, 30,2 кв.м, 1/5,
высоко, пл/окна, счетч., рассм. варианты
продажи под коммерч. недвижимость,
1млн.350т.р., торг. т.8-922-309-3838

1-эт. нежилое 204,8 кв.м под магазин,
ул.Промышленная,5/2, 3 отд. входа со
стороны дороги, один з/тамбур, на окнах
решетки, пол - плитка, навесной потолок,
хор. освещение, свое газ. отопление,
пожарная и охранная сигн., бонус в подарок
- рекламное место над дорогой 6 кв.м,
40т.р./мес. т. 8-922-359-1818

нежилое 1-эт., оборудованное под
склад, 554 кв.м, ул.Промышленная,5/2, 3
отд. входа, 2 комнаты, бол. гаражные
ворота, хор. освещение, свое газ.
отопление, пожарная и охранная сигн.,
рампа д/разгрузки товара, 67т.р./мес. т.8-

Помещение

Помещение

Помещение

Помещение

Помещение

Помещение

Помещение

Помещение

Помещение

Помещение

Помещение

Помещение

Помещение

Помещение

Помещение

Цех

Цех

1-ком.кв

Здание

Здание

922-359-1818
. 28 Га с/х назначения. т.8-922-309-

3148
6,1 кв.м по совмещению, 2,5т.р. т.8-

902-637-6821
парикмахерское в центре города,

3т.р./мес., 100р./день. т.8-902-637-6821
на микрорынке на пл.Чайковского, 34

кв.м, на срок до 30.12. т.8-912-883-9410
рабочее в офисе 33/1 по

ул.Ленина,61а, ТЦ Ермак, 4 эт., 21,5 кв.м,
3,8т.р./мес., приветств. бухгалтера. т.8-922-
333-6455

по ул.Промышленная,12, 14 кв.м, 2 эт.,
есть др. площади на выбор, возм.
произвести ремонт помещения под
арендатора, охраняемая территория,
коммунальные платежи включены в аренду,
предоставляется юр. адрес, 2,8т.р. т.8-922-
359-1818

80 кв.м. под любой вид
деятельности в с.Ольховка, 15т.р. т.8-965-
552-8022

свободного назначения 82 кв.м
по ул.Декабристов,3, в подвальном эт. 5 эт.
дома, рядом с центр. входом, хор.
пешеходный трафик, не треб. вложений,
480р./кв.м. т.8-922-359-1818

свободного назначения по
ул.Ленина,36, 100 кв.м, 1 лин., с/у, хор.
пешеходный трафик, 70т.р./мес. т.8-952-
338-7680

офисное свободного назначения
по ул.Промышленная,12, 1 эт., 43 кв.м, 2
отд. смежн. комнаты 12 и 21 кв.м, есть др.
офисные помещения на выбор, хор.
ремонт, охраняемая территория,
коммунальные платежи включены в аренду,
предоставляется юр. адрес, 10750р. т.8-
922-359-1818

офисное, ул.Промышленная,12,
34 кв.м, 2 отдельных смежн. комн. 10 и 14
кв.м, есть др. свободные офисы, отл.
ремонт, охраняемая территория,
коммунальные платежи включены в аренду,
предоставляется юр. адрес, 8,5т.р. т.8-922-
359-1818

по ул.Промышленная,12, 17 кв.м,
1 эт., есть др. площади на выбор, типовой
ремонт, возм. произвести ремонт
помещения под арендатора, охраняемая
территория, коммунальные платежи
включены в аренду, предоставляется юр.
адрес, 3,4т.р. т.8-922-359-1818

свободного назначения 295,8
кв.м, ул.Советская,30/1, отд. 1-эт. здание,
разделено на 2 комнаты: 118 и 180 кв.м, 4
отд. входа, з/тамбур на входе, 4 подсобные
комнаты, в т.ч. 2 кабинета, пожарная и
охранная сигн., 73т.р./мес., без учета эл-ва.
т.8-922-359-1818

по ул.Вокзальная,45,
оборудовано под кафе, 382,1 кв.м, в т.ч.
подвал 60,5 кв.м, с центр. стороны здания
бол. витражные окна, с торца дома отд.
разгрузочная зона, пожарная и охранная
сигн., подсобные помещения, отд. счетч. на
эл-во, ГВС, ХВС, отопление, 100т.р./мес. т.
8-922-359-1818

свободного назначения 295,8
кв.м, ул.Советская,30/1, отд. 1-эт. здание, 4
отд. входа, 1 з/тамбур на входе, 4
подсобные комнаты, 2 кабинета, отд. с/у,
пожарная и охранная сигн., бол. парковка,
хор. пешеходный трафик, 1 собственник,
хор. ремонт, конд., отд. с/у, 100т.р./мес., без
учета эл-ва. т.8-922-359-1818

торговое в центре города, 92
кв.м, 500р./кв.м. т.8-922-649-7785

свободного назначения по Б-р
Сиреневый,5, 100 кв.м, 2 отд. входа, отл.
пешеходный трафик, бол. парковка,
400р./кв.м + к/у. т.8-922-244-2222

свободного назначения 83,2 кв.м
на Основном, 1 лин., бол. пешеходный и
а/трафик, на длит. срок. т.8-992-207-0583

свободного назначения торгово -
офисные 12, 36, 34,6, 30, 48,6, 83,2 кв.м на
Основном, 1 лин., бол. пешеходный и
а/трафик, на длит. срок, б/залога и
комиссий, собственник. т.8-992-207-0583

450 кв.м по ул.Промышленная. т.8-922-
244-8922

200 кв.м с пилорамой Ленточка, за
паспортно - визовой службой. т.8-922-361-
8511

свободного назначения на
центр. рынке, 40 кв.м и помещение 15 кв.м,
300р./кв.м за помещение + к/у. т.8-922-244-
2222

от 15 кв.м или в пром. зоне
города или за его пределами, направление
(Гаревая, Букор, Фоки), с возм. послед.

Зем.уч

Кабинет

Кресло

Магазин

Место

Офис

Помещение

Помещение

Помещение

Помещение

Помещение

Помещение

Помещение

Помещение

Помещение

Помещение

Помещение

Помещение

Помещения

Склад

Цех

2 помещения

Помещение

выкупом, рассм. варианты. т.8-922-376-9551

Баня

Дом

Дом ж

Дом

Дом

Дом

Дом

Дом

Дом

Дом

Дом

Дом

Дом

Дом

Дом

Дом

Дом

Дом

Дом

Дом

Дом

Дом

Дом

Дом

нов. 2-эт. в с.Фоки, зем.уч. 8 сот., 1 эт. -
35 кв.м, 2 эт. - мансардный 30 кв.м,
фундамент монолит, 2 комнаты отдыха,
парильная, тамбур, туалет, отл. ремонт,
пл/окна, эл/водонагреватель, центр. вода,
септик, эл-во 220-380, уч. огорожен забором
и примыкает к центр. асфальтир. дороге,
газификация на 21-22г., 990т.р. т.8-922-359-
1818

в д.Чумна, ул.Заречная, 62,1 кв.м, окна
дерев., крыша шифер, зем.уч. 10 сот.,
б/бани, 1 собственник, 675т.р. т.8-922-327-
8029

илой по ул.Заречная, газ, вода, с/у в
доме, большой, ухоженный сад, баня, бол.
гараж с овощ. ямой, мастерская с оборудов.
для медницких работ, 2 поликарбонат.
теплицы, уч. 12,6 сот., б/обременений,
3млн.р. т.8-922-316-0286

, водопровод, туалет, канализ., печное
отопление, баня, возм. подключить газ,
срочно, 750т.р., торг или обмен на 2-ком.кв.
с нашей доплатой. т.8-908-267-2909

в д.Буренка, 53 кв.м, бревенчатый, вода
холод. и горячая в доме, печное отопление,
зем.уч. 20 сот, баня, все посадки. т.8-922-
309-0296

в д.Гаревая, 6х10, 2 эт., отопление, баня,
гараж, хоз. постр., уч. 20 сот. т.8-922-511-
1595

нов. в д.Гаревая, 60 кв.м, 2 комнаты, нов.
ремонт, газ, вода, канализ., вся
инфраструктура, 1млн.940т.р. т.8-922-344-
5065

в Частинском р-не, д.Пермяковка,
постройки, крытый двор, 31,8 кв.м, печн.
отопление, вода в доме, баня построена
2001г., зем.уч. 37 сот., 950т.р., возм. обмен
на 1-ком.кв. в г.Чайковский. т.8-922-646-
6358

в д.Гаревая, 6х10м, баня, гараж, хоз.
постройки, уч. 20 сот., эл/отопление, газ в
перспективе. т.8-922-326-1565

9x10 + цок. эт., 06г. + зем.уч. 25 сот.,
скважина, септик, хоз. постройки, баня,
гараж, погреб, теплица, рядом лес, с.Фоки,
2млн.990т.р., торг, собственник. т.8-982-
476-1058

2-эт. в с.Ольховка, уч. 15 сот., 200 кв.м,
цокольн. эт., гараж, мансарда, 5 комнат,
кухня, с/у, душ. кабинка, центр. х/вода,
эл/бойлер, канализ., веранда, отопление,
газ будет проведен в 2020г., баня, на уч.
магазин 30кв.м, 3млн.500т.р., торг. т.8-922-
244-3228

150 кв.м. с хоз. постройками. т.8-922-331-
5592

60 кв.м. в с.Васята, на 2 хоз., 3 комн.,
вода в доме, 17 сот. земли, хоз. постр.,
650т.р. т.8-922-301-3389

с зем.уч. 20 сот. в д.Маракуши,
ул.Нагорная, баня, конюшня. газ подвед. к
дому, подъезд кругл. год. т.8-922-308-7213

в с.Б.Букор, уч. 24 сот., баня, гараж,
отопление газ., 1млн.350т.р., или сдам. т.8-
922-365-8053

на Заре-2, ул.Осинская,13, 2-эт., нов.,
ведется внутр. отделка, никто не жил, 120
кв.м из калибр. бревна, эл-во подведено,
газ. отопление, теплые полы, бол. окна
дерев. ст/пакеты, подвал, 1 эт. - зал, кухня,
с/у, 2-эт.: 3 спальни и холл, зем.уч. 7 сот.,
4млн.р., рассм. обмен на квартиру и
доплату, торг. т.8-906-888-4774

на Уральской, 120 кв.м, баня, гараж, уч. 8
сот., разработан, 5млн.500т.р. т.8-922-384-
4943

по ул.Лесная, 170,4 кв.м, газ. отопление,
вода, канализ., блочный дом облицован
кирпичом, баня, плодовые деревья, зем.уч.
7,143 сот., 7млн.500т.р. т.8-922-310-9250

дерев., между мкр. Завьялово и
Завокзальный, за коттеджным поселком
Солнечный город, газ, вода, канализ., эл-во
заведено в дом 380в, зем.уч. 15 сот., перед
уч. бол. парковочное место на 20 машин, уч.
полностью выровнен, готовность дома 50%,
бол. баня, готовность 70%. т.8-922-244-2222

по ул.Нагорная,31, нов., 4млн.300т.р. т.8-
932-336-0273

в д.Дубовая, 264 кв.м, зем.уч. 20 сот.,
1млн.290т.р. т.8-922-243-8995

в д.Харнавы, 113 кв.м, зем.уч. 28 сот.,
ухожен, нов. баня, все постройки,
1млн.600т.р. т.8-922-243-8995

- эллинг на Маяке, 2-эт., 230 кв.м,
шикарный ремонт, выход на пирс, сауна,
хамам, 5млн.600т.р. т.8-951-945-5755

с зем.уч., Завьялово, ул.Высоковольтная,

офисные помещения арендуются,
12млн.500т.р., рассм. обмен на квартиру,
а/м, помещения свободного назначения в
г.Ижевск и г.Пермь. т.8-922-359-1818

(гараж) нежилое 2-эт., 337 кв.м,
ул.Шлюзовая,1а, 2млн.800т.р. т.8-922-309-
3838

1-эт. блочное с подвалом ГСМ, 170
кв.м, пром. р-н Полуостров, 200т.р. т.8-922-
309-3838

1-эт. нежилое оборудованное под
склад, 554 кв.м, ул.Промышленная,5/2, 3
отд. входа, 2 комнаты, бол. гаражные
ворота, хор. освещение, газ. отопление,
пожарная и охранная сигн., рампа
д/разгрузки товара, 6млн.р. т.8-922-359-
1818

2-эт. свободного назначения,
ул.Промышленная,3/1, зем.уч. 5 сот., 235,4
кв.м, 1 эт.: 4 офиса, кухня, с/у, подсобное
помещение, 2 эт.: 4 офиса, с/у, материал
стен: керамзитобетон, обшит сайдингом,
крыша профнастил, вокруг здания бетонир.
площадки, удобный подъезд, все
коммуникации, отопление газ., 3млн.590т.р.,
торг, рассрочка, обмен. т.8-922-312-3350

нежилое 760 кв.м,
ул.Промышленная,5/2, отд. 1-эт. здание,
состоит из магазина 206,6 кв.м и склада –
553,4 кв.м, 3 отд. входа со стороны дороги,
з/тамбур, окна - решетки, пол - плитка,
навесной потолок, хор. освещение, газ.
отопл., пожарная и охранная сигн., рампа
д/разгрузки товара, бол. ворота, отопление,
9млн.500т.р. т. 8-922-359-1818

бывш. продуктового магазина в
д.Опары, ул.Центральная,15, 34 кв.м,
бревенч., зем.уч. 20 сот., ЛПХ, по центр.
асфальтир. улице, скоро проведут газ, возм.
под магазин, либо как жилой дом, 850т.р.,
торг, рассм. варианты обмена на жилье в
г.Чайковский, 1 собственник, докум. готовы.
т.8-922-312-3350

павильона бывш. артезианской
скважины, возле школы №11,
ул.Вокзальная, в данный момент не экспл.,
возм. реконструкция здания, а также
увелич. зем.уч. с 0,41 до 5 сот.,
водоотведение и эл-во, рассм. обмен,
850т.р. т.8-922-311-2278

. 29 сот., в черте города, возм. перевод
под торговые центры, административные
здания, а так же можно сделать бол.
парковочное место, 8млн.200т.р. т.8-922-
244-2222

по 15 сот., 4шт., все вдоль дороги,
сделана планировка, подходят для
развития бизнеса - стоянка грузовых
машин, гостиница, общественное питание,
для стр-ва торговых площадей, 170т.р. т.8-
922-311-2278

., 1,2 Га, в р-не биатлона, под
различные виды деятельности, газ, эл-во,
асфальт. подъезд, или обмен на
недвижимость, авто, кад.
№59:12:0810101:138, 59:12:0810101:139,
2млн.300т.р. т.8-922-344-8844

. 28 Га. т.8-922-309-3148
510 кв.м по ул.Гагарина,36, в 5 эт.

панельн. доме, 1 эт. – 322 кв.м, подвальное
помещение 187 кв.м, бол. автомоб. трафик,
есть предварительное согласование по
автомоб. парковке, 4млн.р., помещение
можно использовать под любой вид
деятельности. т.8-922-312-3350

Кировский, ул.Кирова,12б, 150 кв.м,
уч. 18 сот., с прилегающей территорией,
собств. стоянка и место разгрузки, гараж с
ГАЗовой котельной - 80 кв.м, удобная
дорожная развязка, рассм. все виды
расчета, 5млн.490т.р. т.8-922-311-2278

торговые 5 шт., 50т.р./шт. т.8-
922-311-0666

512 кв.м (весь 8 эт.) в БЦ
Чайковский, хор. освещение, панорамные
окна, газ. отопление, хол. вода, канализ.,
интернет, 2 лифта, за всю площадь
39т.р./кв.м, 20млн.р. за весь эт., частями -
60т.р./кв.м, аренда 500р./кв.м. т. 8-922-359-
1818

офисное по
ул.Промышленная,1/13, корп. 20, 143 кв.м,
2/3, 6 кабинетов, с/у, офис с ремонтом,
подвесные потолки, пол плитка, стены обои
под покраску, кондиционеры, пл/окна,
охранная и пожарная сигн., газ. отопление
от котельной, центр. вода, канализ.,
интернет, 2млн.500т.р., а так же помещение
92,4 кв.м, 5 кабинетов, с/у. т.8-922-312-3350

цок. в 2-эт. ТЦ Пятерочка, 251,4
кв.м, разграничено на 2 торг. зала,
складские помещения, свой отд. с/у, центр.
отопление, отд. вход для погрузки/выгрузки
товара, сигн., помещение с арендаторами,
хор. пешеходный и а/трафик, 3млн.р. т.8-
922-309-3838

офисное 3-комнатное по
ул.Мира,17/1, 54 кв.м, 1/8, хор. дорожная
развязка, парковка, нежилое, под офис или
магазин, комн. разд., с/у совм., отд. вход,
возм. ипотека, или сдам 460р./кв.м,
3млн.190т.р. т.8-922-311-2278

свободного назначения,
ул.К.Маркса,11б, 178,6 кв.м, зем.уч. 622 кв.м
(в собств.), новостройка, центр.
коммуникации, отопление газ. собств.
котельной, парковка для а/м, удобный
подъезд, бол. пешеходный и а/трафик,
7млн.140т.р., торг, возм. рассрочка,
ипотека, обмен на хор. а/м + Ваша доплата.
т.8-922-312-3350

свободной планировки по
ул.Мира,17/1, 140 кв.м, 1/7, бол. парковка,
подъезды с разных сторон, помещение
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получено разреш. на стр-во, 1млн.600т.р.,
торг. т.8-922-327-8029

в с.Фоки, ул.Подгорная, кирпич, нов., 60
кв.м, 1 эт.: кухня, 2 комнаты, с/у совм.,
отопл. печное с котлом и водяным насосом,
2 эт.: комната, крыша металл черепица, 15
сот. зем.уч. ИЖС, межевание земли есть,
бол. гараж кирп., баня, сад ухожен, 2
теплицы, хор. подъезд или обмен на 3,4-
ком.кв. на Заре. т.8-922-327-8029

жилой 29,1 кв.м, Республика Татарстан,
Агрызский муниципальный р-н,
Красноборское сельское поселение,
с.Красный Бор, ул.Новая,25, кад.
№16:01:210103:197 и зем.уч. кад.
№16:01:210103:115, рядом с р.Кама,
проведен свет, газ вдоль дома, 1
собственник, 300т.р. т.8-922-309-3838

по ул.Подгорная, 36 кв.м, 1 комната, бол.
кухня, пристрой, обшит сайдингом, зем.уч.
15 сот., печное отопл., баня, посадки,
теплицы, нат. потолки, пл/окна, хор. сост.,
1млн.850т.р., торг, либо обмен на меньшую
площадь с доплатой. т.8-922-327-8029

нов., ул.Цветочная, Заря-2, усадьба
Цветочная, 124,5 кв.м, 2-эт., 4 комнаты,
котельная, холл, тамбур, зем.уч. 7,8 сот.
ИЖС, 19г/п., бетоноблоки, утеплитель,
фасадное покрытие, пл/окна, крыша
металлочерепица, все коммуникации, газ,
вода, эл-во, предчистовая отделка,
3млн.500т.р., рассм. все виды оплаты. т.8-
922-312-3350

в г.Камбарка, УР, дерев. на фундаменте,
2 комнаты, бол. кухня, с/у в доме, вода
центр., душ. кабина, 800т.р. т.8-922-243-
9469

в с.Фоки, ул.Советская, бревенч., 56,2
кв.м, пл/окна, центр. вода, канализ.
местная, с/у в доме, котельная, нов. баня,
крытый двор, гараж, зем.уч. 18 сот., 1
собственник, 2млн.р. т.8-922-243-9469

ул.Боровая, 123 кв.м, уч. 10 сот., 2-эт.,
зимн. сад 30 кв.м, скважина, газ в проекте
2020г., теплый пол, наружные стены в
чистовой отделке, внутри предчистовая,
окна, двери стоят, 2млн.600т.р. т.8-982-485-
2999

120 кв.м, Заря-2, оцилиндр. бревно,
вышкурен и обработан септиком и лаком,
фундамент ленточный, 1 эт. залит
бетонный пол, бол. гостиная совм. с кухней,
совм. с/у, прихожая, 2 эт. - 3 комнаты,
туалет, газ. отопление, эл-во 380,
4млн.100т.р. т.8-982-230-7077

из бревен, 38,7 кв.м, 2 комнаты, кухня,
отопление печное, эл-во, вода в дом не
проведена, колодец - вода питьевая,
б/водоотведения, конюшня, баня, газ
баллон, зем.уч. 15 сот. под посадку, 400т.р.,
торг, небольшая рассрочка по оплате. т.8-
951-945-5755

2-эт. на Заре-2, ул.Зеленая, 212 кв.м,
цоколь 100 кв.м, уч. 10 сот., посадки,
теплица, полн. е/ремонт, нат. потолки,
ламинат, встр. кухня, техника, камин в
гостиной, отд. душевая, сауна, 7млн.р. т.8-
922-346-7247

в п.Волковский, ул.Советская, блочный,
48 кв.м, треб. ремонт, 12 сот. земли, по
улице проведен газ, 1млн.р. т.8-922-649-
7785

в д.Дуброво, Еловский р-н, бревенч., 36
кв.м, 50т.р. т.8-922-649-7785

из бруса в д.Альняш, ул.Молчанова,67,
88,7 кв.м (по факту 110 кв.м), хор. ремонт,
канализ. (септик), вода центр., бойлер, нов.
сантехника, отопление (дрова, эл-во), газ
будет, уч. 23 сот., баня 3х4 (бревно), бол.
конюшня 50 кв.м, 1млн.250т.р. т.8-922-321-
7589

-времянка из бруса с мансардой, Заря-2,
ул.Вишневая,2з/1, небольшой, готов к
проживанию, обшит сайдингом и выложен
кирпичом, пл/окна, печн. отопл., газ в
баллонах, зем.уч. 6 сот., в собств. под
огородничество, эл-во, вода из колодца,
баня выложена кирпичом, гараж, хоз.
постр., теплица, посадки, недалеко от
остановки, магазинов, больницы,
документы готовы. т.8-922-320-8559, 8-922-
326-3114

на 2 хоз. в с.Б.Букор, блочный, 60 кв.м,
з/лоджия, газ. отопление, треб. ремонт, 12
сот. – зем.уч., баня, гараж, 1млн.900т.р.,
торг. т.8-922-649-7785

58,5 кв.м. в с.Фоки, ул.Комсомольская, 2
комн., кухня, с/у в доме, отопление газ.,
центр. водопровод, пл/окна, дом обшит
сайдингом, баня, гараж, зем.уч. 15 сот..
ухож. огород, 2 теплицы из поликарб.,
1млн.750т.р. т.8-922-240-8203

жилой в д.Русалевка, зем.уч. 20 сот.,
отопление печн., вода во дворе, нов. баня,
торг, возм. обмен на авто, КГТ, комнату в
общ. или м/с и т.д., рассм. все варианты,
550т.р. т.8-922-317-0049

жилой на садовом м-ве Золотые пески,
28 кв.м, зем.уч. 360 кв.м, назнач. сад-во,
забор и крыша - профнастил, улицу чистят,
центр. вода, свой колодец дополнительно,
эл-во круглый год, кирп. домик, беседка, уч.
ровный, кустарники, хор. баня топи - мойся,
300т.р., торг. т.8-922-327-8029

в д.Засечный, 45,6 кв.м, зем.уч. 34 сот.,
ЛПХ, мансардный эт. с балконом, крыша
профнастил, забор дерев., нов. баня топи -
мойся, крыши перекрыты на всех
постройках (дровяник, баня, гараж), уч.
ухожен, посадки, теплица, подполье, нат.
потолки, пл/окна, печное отопление, центр.
вода, канализ., 650т.р., торг. т.8-922-327-
8029

нов. в с.Фоки, 1-эт., ул.1-я Луговая, 80

Дом

Дом

Дом

Дом

Дом

Дом

Дом

Дом

Дом

Дом

Дом

Дом

Дом

Дом

Дом

Дом

Дом

Дом

Дом

Дом

на жилье в г.Чайковский. т.8-922-645-7001
из бревна обшит сайдингом, ул.Азина,1и,

печное отопление, зем.уч. 6 сот., назнач.
сад-во, кад. №59:12:0010501:9, свой пруд,
баня, гараж, курятник, плодовые деревья,
кустарники и т.д., 1млн.р. т.8-922-309-3838

недостр., с.Ольховка, 80 кв.м, из блоков,
СНТ 18 сот., установлены окна, крыша,
начата планировка дома, мансарда, возм.
подключить эл-во, дорога чистится зимой,
600т.р. т.8-922-645-7001

дерев. благоустр., 63 кв.м по факту 100
кв.м, с.Фоки, ул.Заречная, 24 сот., ИЖС,
баня, хор. сост., септик, скважина, газ
заведен в дом, утеплен, обшит сайдингом,
мансарда утеплена, 2млн.р., торг. т.8-922-
351-1469

в п.Новый, ул.Камская,29 (Волковский),
баня, гараж, хоз. постройки, зем.уч. 10 сот.,
разр. использов. ДВЛПХ, кат. земель - ЗНП,
дом 1-эт. из ж/б панелей обл. кирпичом, 3
комнаты, 2 теплицы, посадки, 2млн.300т.р.
т.8-922-333-6455

123,3 кв.м, зем.уч. 25 сот., д.Карша,
ул.Береговая,16б, ЛПХ, кат. земель - ЗНП,
теплый 1 эт. + цоколь, 3-комнаты,
котельная, веранда 25 кв.м, дерев. окна со
ст/пакетами, ж/дверь, вся мебель, хоз.
оборудование, инструмент остаются, гараж
25 кв.м, хоз. постройки более 100 кв.м,
треб. котел + монтаж, эл-во, отопление,
вода, канализ., 3млн.900т.р. т.8-922-333-
6455

по ул.Заречная, зем.уч. 8 сот.,
межевание сделано, 71 кв.м, 2-эт., обшит
сайдингом, баня, крыша профнастил,
пл/окна, 1 эт. - 2 комнаты, с/у совм., печное
отопление, газ в баллонах, встр. кух.
гарнитур, есть подполье, уч. ухожен,
посадки и теплица, вода колодец с насосом,
канализ. септик, 3млн.р., торг, возм. обмен
на квартиру с доплатой. т.8-922-327-8029

жилой на Уральской, 62 кв.м, зем.уч. 10
сот., в собств., хор. сост., летн. веранда и
кухня, баня и др. хоз. постройки, гараж,
деревья и кустарники, 3 теплицы, 1
собственник, докум. готовы, 3млн.р. т.8-922-
311-5175

в с.Б.Уса, 83 кв.м, дерев., обшит
сайдингом, пл/окна, крыша мет. черепица,
зем.уч. 35 сот. (межевание), 6 комнат, баня,
сарай, отд. кочегарка, печное отопл., вода
скважина, канализ., 900т.р. т.8-922-327-8029

на Заре-2, ул.Кирова,58, 57 кв.м, вода в
доме, газ. отопление, с/у в доме, пл/окна,
дом отделан сайдингом, зем.уч. 9 сот.,
теплица, гараж. т.8-906-888-4774

2-эт. кирп. в с.Б.Уса, ул.Дзержинского, 20
сот., ИЖС, 176 кв.м, 5 комнат, 2 с/у, 2
гаража, подвал, дровяник, баня, летн.
беседка, теплица, эл-во 380 вт, центр. вода,
отопление эл/котел + дровяной котел, част.
мебель, пл/окна, с/у и ванна - кафель,
2млн.499т.р., рассм. обмен на квартиру в
г.Чайковский. т.8-922-312-3350

в с.Михайловка, УР, 45 кв.м, зем.уч. 20
сот., 2 полноценных комнаты и кухня,
печное отопл., б/бани, в доме поклеены
нов. обои, хор. сост., 180т.р. т.8-922-327-
8029

в д.Кирилловка, 44 кв.м, бревенч., печное
паровое отопление, удобства на улице,
баня, хоз. постройки, 27 сот. зем.уч., 600т.р.
т.8-922-649-7785

в д.Чумна, ул.Нагорная, 32 кв.м, зем.уч.
15 сот., фундамент 8х9 под нов. дом, брус,
доска, ОСБ плита, гараж пристроен к дому,
баня, теплица, уч. ухожен, посадки, печное
отопл., эл-во, вода - скважина, с/у в доме,
крыша шифер, пл/окна, 1млн.600т.р., торг.
т.8-922-327-8029

в д.Дубовая, ул.Транспортников,15, 94
кв.м, 19 сот., благоустр., печное отопление,
газ подведен к участку, нов. двери и окна,
совм. с/у - кафель, косм. ремонт, камин, кух.
гарнитур, баня, гараж с входом в него из
дома, полноценный подвал, угловой
участок, ровный, 2млн.290т.р., рассм.
ипотеку и мат. капитал. т.8-922-311-2278

в д.Гаревая, ул.Мира, 2-эт., 68 кв.м,
зем.уч. 23 сот. (ИЖС), дом из бруса, обшит
сайдингом, 2 комнаты + летн. комната, встр.
кухня, вода центр., газ, отопление газ., эл-
во, с/у и душ в доме, баня, бол. навес, уч.
ухожен, 2млн.590т.р., рассм. обмен на 1,2-
ком.кв. в г.Чайковский или г.Ижевск + ваша
доплата. т.8-922-312-3350

в с.Сосново, ул.Октябрьская, 20 кв.м,
зем.уч. 10 сот., окна евро дерево, печное
отопление, вода колодец с насосом, 330т.р.,
торг. т.8-922-327-8029

в с.Ольховка, ул.Школьная, зем.уч. 18
сот., дом старый под снос, есть нов.
рубленный под крышей 6х6, уч. ровный,
сад, центр. вода, эл-во, газ рядом с домом,
канализ., либо обмен на жилье в городе, 1
собственник. т.8-922-327-8029

из бревна в д.Кемуль, ул.Школьная, 90
кв.м, зем.уч. ИЖС 30 сот., с/у совм., душ.
кабина, летн. веранда, гараж на 2 а/м, баня,
хоз. постройки, уч. ухожен, все посадки,
.пл/окна, нат. потолок, встр. кухня,
отопление: эл/котел и твёрдотопливный
котел, газ по улице, вода центр. + скважина,
1млн.800т.р., возм. обмен на квартиру в
городе. т.8-922-312-3350

кирп. 1-эт. с гаражом, ул.Орбитальная,10,
140/98 кв.м, зем.уч. 8 сот., в собств., ИЖС,
кад. №59:12:0010617:97, 3 комнаты, кухня -
гостиная, с/у 6 кв.м, гараж 32 кв.м, пл/окна,
газ, вода, эл-во, п.Мичуринский, несколько
подъездных путей, 3млн.800т.р., возм.
рассрочка на 1г. и рассм. варианты обмена
на Вашу квартиру. т.8-922-359-1818
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кирп. 2-эт., с.Фоки, ул.2-Луговая,5, 390
кв.м, зем.уч. 15 сот., пл/окна, эл/разводка,
эл-во 220, черновая отделка - залиты полы
на 1 эт., оштукатурены стены, на мансарде
залиты полы газосиликат, утеплены стены,
1 эт. - 104 кв.м, 2 эт. - 180 кв.м, подвал 106
кв.м, 2млн.400т.р., возм. обмен на
недвижимость в городе, рассм. варианты.
т.8-922-321-7589

брус 6х8 с зем.уч. 15 сот., д.Гаревая,
ул.Мира, в стадии стр-ва, заведен под
крышу (профнастил), пл/окна, печь, дом
утеплен, по проекту 2 эт., центр. вода, газ
ведут, баня в хор. сост., гараж, плодовые
деревья, уч. ровный, 2млн.р. т.8-922-311-
5175

жилой, благоустр., ул.Сайгатская, возм.
обмен на 2-ком.кв. с Вашей доплатой, 74
кв.м, уч. 7,1 сот., ИЖС, 4 комнаты, кухня,
прихожая, с/у, гардеробная, котельная, хол.
тамбур, веранда с камином, отопление свое
газ., вода центр., эл-во 380, свой септик,
застройка д/бани, 1 собственник,
4млн.900т.р. т.8-922-359-1818

в д.Марково, ул.1-я Северная, 71 кв.м,
01г/п., зем.уч. 19 сот., баня с комнатой
отдыха, летн. душ, беседка, забор -
профнастил, своя скважина, септик,
плодоносные деревья, кустарники,
газификация в 2020г., 1 собственник, докум.
в порядке, 2млн.150т.р. т.8-922-359-1818

на Заре, ул.Вишневая, 25 кв.м, 1 комната
+ кухня, зем.уч. 669 кв.м, окна обычные,
дом дерев., голбец, своя скважина,
отопление печное, газ н-в, среднее сост.,
или обмен на 2-ком.кв. в городе. т.8-922-
327-8029

на Лесопилке, ул.Боровая, из бруса,
отделан сайдингом, благоустр., с/у в
квартире, ремонт, встр. кухня, 47 кв.м, 8 сот.
зем.уч., 2 теплицы, баня, 1млн.800т.р. или
меняем на 1 УП или 2 хр. на Основном или
Завокзальном. т.8-922-649-7785

49,3 кв.м с зем.уч. 8 сот., Завьялово,
ул.Пугачева, ухожен, бол. кухня и 2
комнаты, пристрой, пл/окна, биметалл
радиаторы, вода хол. и гор., газ. отопление,
овощ. яма, 2 сарая, баня, гараж, посадки,
1млн.900т.р. т.8-922-311-5175

жилой по ул.Вишневая, 2з/2, 27,3 кв.м,
печное отопление, вода, свет, с/у, интернет,
баня, гараж, сарай, мастерская, зем.уч. 9
сот., прописка, 1 собственник, 1млн.700т.р.
т.8-922-309-3838

в с.Сосново, из бруса, обшит вагонкой,
окна е/дерево, крыша - профнастил, с/у на
улице, баня и сарай, дровяник, вода -
колодец, печное отопление, зем.уч. 10 сот.,
ИЖС, газ на улице заведен – газ. ветка
(осталось завести в дом). т.8-922-327-8029

в с.Дуброво, Еловский р-н, 68 кв.м, 2-
квартирн. дом из бруса, 3 комнаты, бол.
кухня, с/у в доме, зем.уч. 20 сот., теплицы,
посадки, центр. вода и газ, нов. баня, гараж
и овощ. яма или обмен на жилье в городе,
рассм. варианты, 800т.р. т.8-922-327-8029

в д.Чумна, ул.Уральская,43б, 90 кв.м, 3
комнаты, 2-эт. мансардный, зем.уч. 20 сот.,
ИЖС, до деревни асфальтир. дорога,
посадки, дом комбинир. кирпично –
каркасный, в доме треб. внутр. работы по
отделке, нов. вх/дверь, пл/окна,
1млн.500т.р., торг, а также зем.уч. в
д.Ольховочка, ул.Красная,1а, ЛПХ, 14,3
сот., 200т.р. т.8-922-312-3350

в с.Фоки, ул.Красная,15, зем.уч. 23 сот.,
ЛПХ, 485 кв.м, 2-эт + мансарда, 1
собственник, 4млн.500т.р., торг, возм.
обмен на жилье в г.Чайковский, котельная,
отопление дровами, разводка батареи по
всему дому, обшит сайдингом, крыша
профнастил, эл-во, вода скважина,
канализ., баня 5х6, гараж, конюшня,
пожарная сигн., видеонаблюдение. т.8-922-
312-3350

в д.Гаревая, Пер.Солнечный,3, 70 кв.м,
дом рубленный, утеплен и обшит
сайдингом, полы - линолеумом, пл/окна,
отопление от котла и от печи, с/у в доме,
баня, сарай, продается со всей мебелью,
2млн.250т.р. т.8-922-321-7589

в с.Ольховка, ул.Светлая,12, 117,6 кв.м,
2-эт., 5 комнат, стены газобетонный блок,
зем.уч. ИЖС 6,4 сот., адрес, прописка, эл-во
380В, центр. вода, газ в 20м, пл/окна -
дерево, теплые полы, канализ. септик 2,5
куб (Термит), душ. кабина, с/у в доме,
эл/котел, 2млн.400т.р., рассм. обмен на 2-
ком.кв. на Уральской или р-н школы №9 +
ваша доплата. т.8-922-312-3350

бревно 5х9 и зем.уч. 12 сот. ИЖС, в доме
газ, свет, вода, септик, баня 5х9, так же
продается здание 16х10х6, гараж 6х8 с
овощ. ямой, обмен на 1,2-ком.кв., вдоль
дороги Чайковский – Фоки,
ул.Большевитская,1а, 3млн.500т.р. за все.
т.8-922-309-3838

в с.Фоки, ул.Заводская, дом нов.,
недостр., 155 кв.м, из газоблоков отделан
кирпичом, крыша - профнастил, гараж под
одной крышей с домом, подведен свет, 10,4
сот. зем.уч., 1млн.300т.р. т.8-922-649-7785

в д.Дуброво, ул.Тельмана,56, 67,7 кв.м,
уч. 20 сот., теплица 6х3, вода летом, нов.
баня 4,5х4,5, овощ. яма, надворные
постройки, центр. вода, газ, част. мебель,
дом брусчатый, сост. отл., или меняем на
м/с в г.Чайковский и близлежащих р-нах,
кад. №59:19:0703001:22, 800т.р. т.8-922-
321-7589

в с.Фоки, ул.Ленина, 50 кв.м, дом из
бруса цок. + 1 эт., есть мансардный эт.,
пл/окна, но без внутр. отделки, гараж, баня,
вода подведена к дому, эл-во, септик,
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41 кв.м (2 комнаты), зем.уч. 11,5 сот. ИЖС,
дом из бруса на 2 хоз., отд. вход, уч.
ровный, газ по улице, центр. вода, эл-во,
зимой чистят, удобный подъезд, дом треб.
ремонта, либо строить новый, докум. на
дом в порядке, 990т.р. т.8-922-312-3350

на Завьялово, ул.Заречная, кирп., 48
кв.м, 1 эт. и жилая мансарда, газ.
отопление, благоустр., встр. кухня, ремонт,
12,6 сот. земли, хор. баня, 2 блочных
гаража, беседка, теплицы, все посадки,
ровный уч., 3млн.р. т.8-922-649-7785

на Заре, ул.Речная, бревенч., 80г/п., газ
рядом, вода в доме, канализ. септик, крыша
профнастил, нов. хоз. постройки, кирп.
гараж, нов. баня, беседка, с камином,
теплицы, своя скважина, 8 сот. земли,
2млн.500т.р. т.8-922-649-7785

в с.Б.Букор, нов. из бруса, 2-эт., недостр.,
крыша профнастил, подведен свет, рядом
газ, 20 сот. земли, 900т.р. т.8-922-649-7785

2-эт. благоустр. из бруса, 9х12, 06г/в.,
ремонт в 16г., ул.Луговая, д.Лукинцы, 90
кв.м, 30 сот., цок. эт. - с/у и душ, кладовка,
котельная, 1 эт. - 2 спальни и кухня -
гостиная, пол ламинат, пл/окна, вода в
доме, эл/отопление и дровяное, интернет,
каб. ТВ, 2 теплицы, баня 6х6, гараж и
крытый двор, 1млн.850т.р. т.8-908-257-1600

небольшой, ветхий, с.Ольховка,
зем.уч. 15 сот., ИЖС, баня, уч. ухожен,
1млн.р., торг. т.8-922-351-1469

дачный нов. из газоблоков, нов. баня,
лент. веранда, СНТ Золотые пески,
ул.Весенняя, уч. №21, кад.
№18:04:162008:1040, 4,2 сот., по факту
больше, сад-во, забор - профнастил, вода -
своя скважина, пол и потолок утеплены,
пл/окна, теплица, яблони, малина,
смородина, 690т.р. т.8-922-312-3350

в Костоватах, 56 кв.м, отд. стоящий, 15
кв.м, дорога асфальтир. до поселка, печное
отопление, зем.уч. 26 сот., 1млн.100т.р. т.8-
922-327-8029

в с.Фоки, ул.Молодежная,2, 76,8 кв.м,
зем.уч. 32 сот., 3 бол. комнаты, кухня 14
кв.м, гараж на 2 а/м и баня, конюшня, с/у
разд., водонагреватель, газ. котел, счетч. на
все, хор. подъезд, дорога асфальтир.,
докум. в порядке, 2млн.450т.р. т.8-922-359-
1818

на Завьялово, ул.Набережная, 28 кв.м,
бревенч., с теплым и хол. пристроем, газ.
отопление, с/у в доме, баня, теплицы, 6 сот.
зем.уч., все в собств., 2млн.100т.р., торг или
меняем на 1 хр. или 1 УП на Основном или
в Завокзальном, с вашей доплатой. т.8-922-
649-7785

благоустр. в с.Фоки, ул.Молодежная,2,
77,1 кв.м, зем.уч. 17 сот., 3 бол. комнаты,
кухня 14 кв.м, гараж, баня, конюшня, нов.
окна, нат. потолок, ламинат, встр. кух.
гарнитур, подготовлен мансардный эт.
д/обустройства ещё одной комнаты, с/у
разд., водонагреватель, газ. котел, счетч.
воды и газа, яблони, груши, вишни,
2млн.570т.р. т.8-922-359-1818

на Заре, Суколда, 6 лин., 99 кв.м, 2-эт., 1
эт. - кирпич, 2 эт. - бревно, газ. отопление,
пл/окна, нат. потолки, хор. сост., баня,
гараж, 14 сот. зем.уч., теплицы, все в
собств., 3млн.500т.р., торг. т.8-922-649-7785

44,6 кв.м с зем.уч. 9 сот. ИЖС,
Завьялово, Пер.Кузнечный,3, брус,
утеплитель и сайдинг, бол. комната, кухня,
ванна, туалет, газ. отопление, газ, центр.
вода, септик, баня, плодовые деревья, 1
собственник, 2млн.300т.р., торг, все виды
олпаты. т.8-922-311-5175

в д.Дубовая, ул.Заречная,3, 113 кв.м, 26
сот. зем.уч., отделан качеств.
металлосайдингом, 2 эт. под перспективу
ремонта, с/у в доме (водонагреватель), газ,
баня, уч. ухожен, 3 теплицы, яблони и т.д.,
2млн.800т.р., торг. т.8-922-346-7247

440 кв.м, уч. 54 сот., ул.Энтузиастов,2,
жилой, прописка, газ, полное благоустр.,
част. использовался для коммерч. целей,
бол. прилегающая территория, хор. въезд с
улицы, отд. стоянка вне территории,
10млн.990т.р., рассм. любые виды оплаты.
т.8-922-311-2278

на Заре, ул.Вишневая, 110 кв.м, 2-эт. из
бруса, пл/окна, нат. потолки, печное
отопление, 6,5 сот. зем.уч., 2млн.200т.р. т.8-
922-649-7785

2-эт. в с.Сосново, ул.Первомайская,55,
130 кв.м, без внутр. отделки, зем.уч. 29 сот.
+ гостевой жилой дом 39 кв.м, баня, своя
скважина, эл-во, газ, 1 собственник, рассм.
все варианты обмена, ипотеку, мат.
капитал, 1млн.550т.р., торг. т.8-922-311-
2278

на Завьялово, ул.Нагорная, 28 кв.м,
бревенч., обшит сайдингом, с хол. и теплым
пристроем, благоустр., газ. отопление, 6
сот. зем.уч., баня, 2млн.р. т.8-922-649-7785

на Завьялово, 44,6 кв.м, дому 10л.,
Кузнечный переулок, хор. ремонт, га.
отопление, вода в доме, благоустр., 9 сот.
земли, 2млн.300т.р. т.8-922-649-7785

98 кв.м, с.Уральское, ул.Центральная,
зем.уч. 34 сот. ЛПХ, стены: бревно,
пристрой блоки, 3 комнаты, кухня, баня,
пл/окна, вх/дверь нов., центр. вода,
отопление печное, с/у в доме, встр. кухня,
990т.р., рассм. обмен на квартиру в
г.Чайковский, а также магазин рядом с
домом 44 кв.м, ул.Центральная,67а, 350т.р.
т.8-922-312-3350

в с.Б.Букор, 74 кв.м, зем.уч. 11 сот., ИЖС,
разд. комн., газ. отопление, все
коммуникации в доме, 2 бани, хоз.
постройки, 2млн.800т.р., торг, рассм. обмен
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кв.м, 3 комнаты, кухня, с/у, пристроен бол.
навес 5х10м, зем.уч. 8 сот., ИЖС, газоблок,
крыша профнастил, пл/окна, внутри
предчистовая отделка, полы утеплены,
отопление, канализ., скважина, эл-во 380В,
1млн.650т.р., 1 собственник, рассм.
варианты обмена на жилье в городе. т.8-
922-312-3350

в с.Ольховка, ул.Камская,92, 25 кв.м,
зем.уч. 25 сот. ИЖС, почти до самого
участка асфальтир. дорога, 540т.р., торг.
т.8-922-312-3350

в д.Лукинцы, зем.уч., баня. т.8-922-354-
8616

в с.Кемуль, 60 кв.м, ул.Школьная,41,
вода, газ центр. в доме, печное отопление,
пл/окна, част. мебель и быт. техника,
плодово - ягодные посадки, 2 парника
самодельных, бол. сарай, зем.уч. 32 сот.,
прописка, ремонт в доме, 790т.р. т.8-922-
323-1302

и баня под одной крышей на СНТ №7, уч.
149, кад. №59:12:0010510:59, в дом
проведена вода, с/у, русская печка, эл-во,
выгребная яма, ровный зем.уч.,
круглогодичный подъезд, 550т.р. т.8-922-
309-3838

жилой с зем.уч. в с.Фоки, ул.Заводская,
54,7 кв.м, дом дерев., 2 комнаты, кухня,
есть пристрой, с/у в доме, эл/отопление,
баня, рассм. все виды оплаты, 1млн.р. т.8-
922-311-5175

жилой в д.Лукинцы, 61 кв.м, 2 комнаты,
кухня, баня, сарай, гараж, теплица, зем.уч.
28 сот. т.8-922-240-9988

в с.Ольховка, ул.Камская,92, 25 кв.м,
зем.уч. ИЖС 25 сот., почти до самого уч.
асфальтир. дорога, 490т.р., торг. т.8-922-
312-3350

1-эт., кирп., ул.Орбитальная,10, 140/98
кв.м, зем.уч. 8 сот., в собств., ИЖС, кад.
№59:12:0010617:97, 3 три комнаты, кухня -
гостиная, с/у 6 кв.м, гараж 32 кв.м, подведен
газ, вода, эл-во, гараж, 3млн.800т.р., возм.
рассрочка платежа сроком на 1г, рассм.
варианты обмена на Вашу квартиру. т.8
922-359-1818

51 кв.м, уч. 40 сот. в п.Марковский,
ул.Трактовая,17, из бруса, обшит кирпичом,
мансарда, отопление печное и инверторный
котёл с водяным отоплением, камин, с/у в
доме, баня, конюшня, дровяник, теплица, к
дому ведёт отд. дорога (в собств.),
собственники взрослые, 1млн.990т.р. т.8-
922-311-2278

жилой 1-эт., ул.40 лет Октября, 31 кв.м,
бревно, 4 сот. зем.уч., ИЖС, снаружи обшит
сайдингом, асфальтир. подъезд, дом на 2
хоз., центр. вода, эл-во 220 Вт, газ. труба,
баня на уч., дровяник, конюшня, возм.
сделать мансардн. помещение жилым,
1млн.300т.р. т.8-922-312-3350

в УР, д.Ольхово, 43,2 кв.м, зем.уч. 44
сот., отопление газ. и печное, центр. вода,
гараж, баня, хоз. постройки, вдоль участка
протекает река, пруд (много рыбы), рядом
лес, круглогодичный подъезд к дому, докум.
готовы. т.8-922-240-3701, 8-922-646-3608

жилой в д.Маракуши, ул.Заречная,3, 60
кв.м, зем.уч. 42 сот., газ подведен к дому,
эл-во, 220т.р., торг, возм. продажа через
мат. капитал. т.8-922-244-2222

в д.Харнавы, ул.Березовая, 86 кв.м,
зем.уч. 28 сот., 3 комн., летн. комната,
кухня, с/у совм., пл/окна, ламинат,
линолеум, отопл. печное, батареи, газ
рядом, вода скважина, нов. баня, конюшня,
мастерская, сеновал, хоз. блок, уч. ухожен,
теплицы, все посадки, 1млн.499т.р., рассм.
обмен на 1-ком.кв. в г.Чайковский до
1млн.р. + Ваша доплата. т.8-922-312-3350

(брус), 97 кв.м на Завьялово,
ул.Нагорная, зем.уч. 4 сот., гараж, баня, газ.
отопление, вода в доме, 2млн.400т.р., торг.
т.8-992-235-8743

в с.Сосново, ул.Школьная, 65 кв.м,
зем.уч. 26 сот., крыша профнастил, пл/окна,
забор металлопрофиль, уч. ровный,
ухожен, все посадки, летн. кухня, баня,
отопление печное и эл/котел, центр. вода,
канализ., хор. сост. т.8-922-327-8029

в с.Б.Букор, 74 кв.м, зем.уч. 11 сот., ИЖС,
3 разд. комн., газ. отопление, все
коммуникации в доме, нов. баня, гостевой
дом, хор. ремонт, пл/окна, мебель и техника
в подарок, обмен на жильё в г.Чайковский,
3млн.500т.р., торг. т.8-922-645-7001

в с.Б.Букор, ул.Луговая,51, 160 кв.м, уч.
16 сот., ровный, подъезд бетонный, сруб
дома, будет устанавливаться крыша, по
улице газ, центр. вода, эл-во подведено,
рассм. ипотеку и мат. капитал, 1млн.050т.р.
т.8-922-311-2278

дерев. 2000 г/п., Частинский р-н,
с.Ножовка, ул.Молодежная,2, 84 кв.м, с/у в
доме, хор. сост., пл/окна, газ. отопление,
вода центр., кухня 19 кв.м, погреб, бол.
крытый двор, баня, яма, гараж, зем.уч. 35
сот., огород разработан, теплица, собств.
берёзовая роща и пруд, 1млн.500т.р., торг,
рассм. обмен на квартиру в г.Пермь. т.8-
908-265-6714

с зем.уч. на Завьялово, ул.Дружбы, дом
бревенч., на фундаменте, 58 кв.м, 2
комнаты, кухня, с/у дома, газ. отопление,
центр. вода, двор крытый, уч. ровный,
теплица, овощ. яма, 1 собственник, докум.
готовы, 2млн.700т.р., торг. т.8-922-243-9469

в с.Дуброво, Еловский р-н, 34 кв.м,
отопление печное, вода – скважина, баня,
хоз. постройки, зем.уч. 43 сот., 1
собственник, 350т.р., торг. т.8-922-243-9469

нов. из бруса, СНТ Дачник, 100 кв.м,
жилая улица, коммуникации, подъезд
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13 круглый год, уч. 7,2 сот., ровный, дом 2 эт.
мансардного типа, утепл. полы, крыша
металлочерепица, проведена канализ., эл-
во, возм. рассрочка и обмен на
недвижимость, а/м, возм. прописка, кад.
№59:12:0810303:6, 1млн.400т.р. т.8-922-
344-8844

в д.Русалевка, ул.Набережная, дом нов.,
брус, 150 кв.м, 2-эт., баня, с/у в доме,
пл/окна, 2 балкона, своя скважина,
эл/отопление и твердотопливный котел, 10
сот. зем.уч., все в собств., 2млн.500т.р. т.8-
922-649-7785

в д.Дубовая, ул.Нефтяников, дом нов.,
брус, 46,7 кв.м, сауна под одной крышей, с/у
в доме - кафель, пл/окна, теплый пол, газ.
отопление, своя скважина, 15 сот. зем.уч.,
все в собств., 1млн.800т.р. или меняем на
2-ком.кв. в мкр. 5 или по ул.Вокзальная, р-н
школы №11. т.8-996-323-7371

с предчистовой отделкой + зем.уч. 13
сот., Заря-2, ул.Комсомольская,2/12, 1-эт.,
136 кв.м, со всеми коммуникациями,
отопление, теплые полы, нат. потолки,
разводка воды и канализ. разведена по
дому, огорожен забором из профнастила,
асфальтир. дорога, докум. в порядке,
3млн.800т.р., возм. прописка, рассм. обмен
на а/м, квартиру. т.8-922-309-3838

недостр. на Заре, 1-эт., из бруса, 2 эт.
мансардный, 54 кв.м, зем.уч. 8 сот. ИЖС,
полнопроф. подвал, крыша утеплена, газ
заведен в дом, центр. вода подведена к уч.,
присвоен адрес – ул.Заринская, подъезд
прямо с центр. дороги, разреш. на стр-во,
рассм. обмен на 2-ком.кв., 1млн.800т.р. т.8-
922-645-7001

в с.Фоки, ул.Красная, 100 кв.м, блочный,
утеплён, скважина, септик, эл-во, привозной
газ, твердотопливный котёл, 4 комнаты,
бол. кухня, разд. с/у, ванна - кафель,
водонагреватель, кух. гарнитур, хор.
ремонт, пл/окна и трубы, уч. 12 сот. ИЖС,
рассм. варианты обмена на жилье в городе,
3млн.р. т.8-922-645-7001

в с.Дуброво, Еловский р-н, 31 кв.м,
бревенч., печное отопление, в хор. сост.,
пригоден д/проживания, 38 сот. зем.уч.,
баня, 180т.р. т.8-922-649-7785

2-эт. из блоков 6х8 на м-ве №37, обшит
сайдингом, уч. 5 сот., ухожен, посадки,
теплица 3х8, в доме баня 3х4, обшита
вагонкой (липа), нов. печка, пл/окна, бол.
крытая веранда, эл-во, вода 3 раза в
неделю, у многих проведен газ, 850т.р.,
торг. т.8-922-321-7589

на Завьялово, ул.Светлая, 82,9 кв.м, 3
комн. разд., газ. отопление, все
коммуникации в доме, зем.уч. 12 сот., ИЖС,
баня, косм. ремонт, теплица, обмен на 1-
ком.кв. на Основном в г.Чайковский,
2млн.900т.р., обмен. т.8-922-351-1469

в Осинском р-не, с.Гамицы, дом 100 кв.м,
28 сот. зем.уч., 3 комнаты, кухня, душ.
кабинка, газ, центр. водоснабжение,
канализ. – септик, нат. потолки, линолеум,
пл/окна, нов. баня, 2 бол. теплицы, 1
собственник, вся инфраструктура,
2млн.250т.р., торг, рассм. ипотеку, мат.
капитал, или обмен на 2-ком.кв. т.8-922-309-
3838

126 кв.м, уч. 15 сот., д.Дубовая,
ул.Газовиков,61, хор. подъезд в любое
время года, газ развели по улице, в дом
ещё не завели, дом жилой, отделка не
завершена, рассм. мат. капитал, ипотеку,
2млн.890т.р. т.8-922-311-2278

с надворными постройками, нов. гараж, 6
сот. земли с посадками,
ул.Красноурмейская. т.8-922-325-4183

в д.Лукинцы, 2-эт., 1 - кирп., 2 - брус,
отопление паровое, котел, центр. вода, с/у,
гараж, огромный сарай - склад, баня, бол.
теплица, беседка, посадки, зем.уч. 30 сот., 1
собственник, 1млн.700т.р., торг. т.8-922-
243-9469

40 кв.м бревенч. с зем.уч. 7 сот. ИЖС по
ул.Садовая, эл-во, рядом центр. канализ.,
вода, газ, удобный подъезд, уч. ухожен, 1
собственник, 2млн.550т.р. т.8-922-312-3350

в с.Зипуново, ул.Центральная,16, 64 кв.м,
возм. продажа с мебелью, зем.уч. 15 сот., 3
комнаты, бол. кухня, русская печь, пл/окна,
подпол, отопление паровое, вода хол.,
бойлер, баня, 2 конюшни, гараж, курятник,
огород с посадками, кустарники, 680т.р.,
срочно, в 19г. будут класть асфальт. т.8-
922-309-3838

в д.Русалевка, нов. из бруса, 140 кв.м, с
мансардой, 2 балкона, с/у в доме,
водонагреватель, баня под одной крышей с
домом, 2млн.500т.р. или меняем на 1 УП, 2
УП или 2 хр. с доплатой. т.8-922-649-7785

жилой 2-эт. с зем.уч. ИЖС, 17 сот. в
с.М.Букор, ул.Заречная,2, 90 кв.м,
оцилиндр. бревно, пл/окна, крыша
профнастил, веранда, лоджия, эл-во, отопл.
конвекторы, вода скважина, газ в плане,
баня 5х3, 1млн.750т.р., торг, рассм. вариант
обмена на 1-ком.кв. + доплата, возм.
рассрочка, докум. готовы. т.8-922-312-3350

в с.Сосново, 61 кв.м, бревенч., обшит
сайдингом, крыша - металлочерепица, вода
в доме, водонагреватель, с/у в доме,
пл/окна, печное - паровое отопление, 34
сот. зем.уч., все хоз. постройки,
1млн.100т.р., торг или меняем на квартиру в
г.Чайковский по предложению. т.8-922-649-
7785

в с.Елово, ул.Непряхина, нов., из
газоблоков, 72 кв.м, газ, вода, в доме,
рядом р.Кама, 9 сот. земли, 1млн.600т.р.
т.8-922-649-7785

в центре Завьялово, 54 кв.м, с быт.
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техникой и мебелью, газификация,
3млн.500т.р. т.8-922-311-0666

модульный 20 кв.м, пластик. панорамные
окна, 200т.р. т.8-922-311-0666

по ул.Юбилейная,6, Завьялово, 54 кв.м,
ИЖС, зем.уч. 9 сот., кад.
№59:12:0010461:46, пл/окна, нат. потолки,
полы линолеум, ламинат, стены обшиты,
совм. с/у, душ. кабина, водонагрев. котел,
отопление печное, газ, центр. вода и т.д.,
3млн.500т.р., рассм. обмен на 1-ком.кв. +
ваша доплата, или на кгт + доплата. т.8-
922-312-3350

нов. из бруса 6х6, жилой, Мичуринка,
зем.уч. 6,5 сот., сад-во, докум. на
присвоение адреса и прописки, 33,6 кв.м,
пристрой, бол. мансарда, пл/окна, крыша
профнастил, эл-во, вода скважина, 2
септика, нов. баня из бруса 6х5, летн.
беседка, хор. подъезд, 1млн.600т.р., рассм.
обмен на квартиру. т.8-922-312-3350

в д.Русалевка, зем.уч. 22 сот., баня,
конюшня, теплица, вода в доме, канализ.,
колодец, запас дров. т.8-912-068-9105

в коттеджном п.Долгопрудный,
д.Гаревая, 97 кв.м, зем.уч. от 6 сот., все
коммуникации, газ уже в доме, возм. обмен
вашей квартиры на дом. т.8-922-309-3838

на Заре-2, ул.Калиновая, 440 кв.м, 3-эт. +
цоколь, зем.уч. 15 сот., ИЖС, все коммун., 6
комнат, 2 лоджии, баня, гараж, асфальт.
подъезд, 8млн.500т.р., торг. т.8-922-312-
3350

в с.Ольховка, ул.Школьная,16, 2-эт., 60
кв.м, кирп., зем.уч. 12 сот., 1 эт. б/отделки, 2
эт. рубленый с дерев. ст/пакетами, бол.
терраса не достроена, гараж 6х10, баня,
кад. №59:12:0210000:1955, 3млн.р., или
рассм. варианты обмена. т.8-922-311-2278

в д.Оралки, ул.Речная,13а, 147 кв.м, уч.
23 сот., отл. сост., б/наружной отделки,
благоустр., 12г/п., 1 эт. - газоблок, 2 эт. –
брус, гараж, баня все под одним навесом,
рассм. обмен на квартиру в г.Чайковский,
ипотеку и мат. капитал, 1млн.240т.р. т.8-
922-311-2278

по ул.Завьялова,2А, 60 кв.м, уч. 6 сот.,
вода, канализ., газ. отопл., баня, гараж,
теплица, уч. ухожен, ровный,
прямоугольной формы, 1 взрослый
собственник, рассм. ипотеку, мат. капитал и
обмен на 3 УП, 2млн.450т.р. т.8-922-311-
2278

жилой каркасный, 11г/п., м-в Дачник, 2-
эт., 73 кв.м, 7 сот., подъезд круглый год, все
коммуникации, с/у и ванна в доме, возм.
продажа с мебелью, рассм. варианты
обмена на 1-ком.кв. с вашей доплатой,
2млн.400т.р. т.8-922-344-8844

по ул.Красная,45, 170 кв.м, гараж, 2 уч.
земли 5 сот. и 7 сот., благоустроен, нат.
потолки, теплые полы, 2 вида отопления
печное и электр., адрес, прописка, 3млн.р.
т.8-922-324-3187

в с.Ольховка, Пер.Зеленый,2, 2-эт., 70
кв.м, брус, уч. 18 сот., печное отопление,
эл-во, треб. незначит. вложений, земля в
собственности, кад. №59:12:0210000:322,
1млн.400т.р. т.8-922-344-8844

- дача в д.Злодарь, 45 км от города,
рядом с.Уральское, 200 кв.м, 45 сот., ИЖС,
дом из бревна, обшит сайдингом, крыша
профнастил, 5 комнат, бол. мансарда, 2
бани, теплицы, огород ухоженный, все
обнесено новым забором, пруд,
поливочный водоем, вода скважина,
1млн.200т.р. т.8-922-312-3350

на Суколде, 4 лин., н-в коттеджного
поселка Мичуринский, 67 кв.м, газ в 15м,
круглогодичный подъезд, эл-во заведено в
дом, кессон, земля в собств.,
зарегистрирован как жилой, треб. вложений,
прописка, кад. №59:12:0010610:122, 850т.р.
т.8-922-344-8844

. по ул.Вишневая, с домом. т.8-922-327-
8029

. в д.Гаревая, Медный лог-73, 15 сот.,
кад. №59:12:0740005:341, эл-во со счетч.,
вода, газ заведен по улице, 450т.р. т.8-922-
327-8029

. ИЖС на Завьялово, 10 сот.,
ул.Лермонтова,56, кад.
№59:12:0010554:170, прямоугольный, все
коммуникации, адрес, прописка, 799т.р.,
срочно. т.8-922-312-3350

. на Завьялово, 10 сот., домик кирп. 6х4
с жилой комнатой, вода, 200т.р. т.8-922-327-
8029

. 6 сот., Завьялово, ул.Нагорная, возм.
стр-во, прописка, улица жилая, эл-во, газ
рядом, дорога зимой чистится, в собств.,
докум. в порядке, 350т.р. т.8-922-312-3350

. 14,4 сот., под ИЖС, м-в Дачник,
разреш. использов. сад-во, удобный
подъезд, зимой чистят, 1 лин., докум. в
порядке, в собств., 830т.р., торг. т.8-922-
312-3350

. в СНТ Орбита, 11 сот., ЛПХ, удобные
подъездные пути, 450т.р. т.8-922-649-7785

. в р-не СК 6Га, докум. готовы.т.4-94-
01, 8-922-375-3624

в с.Б.Букор, ул. 2-я Зеленая, 13,5 сот.,
ЛПХ, рядом эл-во и газ, домик д/инвентаря,
межевание проведено, уч. в собств., от
дороги отгорожен забором, подъезд
круглый год, возм. стр-во с использов.
средств мат. капитала, 160т.р. т.8-922-645-
7001

. в с.Фоки, ул.Лукинская, 9,5 сот., кад.
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№ 59:12:0390008:748. т.8-922-348-2012, 5-
27-12

в д.Дубовая, ул.Заречная, 2 участка
по 15 сот., 150т.р. и 22 сот. - 220т.р. т.8-922-
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
сот., кад. №59:12:0010759:13, по жилой
улице, по улице эл-во, газ, рядом с
участком небольшой пруд, треб. частичная
отсыпка участка, 499т.р. т.8-922-312-3350

. в д.Харнавы, ул.Центральная,32/2, 1
200 кв.м (12 сот.), кад. №59:12:0270000:40,
под ЛПХ, земли населенных пунктов, уч.
прямоугольный, удобный подъезд, рядом с
уч. сети газоснабжения, лин. эл/передач,
остановка рядом, 300т.р. т.8-922-333-6455

. в с.Ольховка, 15 сот., ИЖС, баня,
домик ветхий, уч. ухожен, 1млн.р., торг. т.8-
922-351-1469

. ИЖС в д.Дубовая, ул.Ветеранов,6а,
10 сот., поселок ГАЗифицирован,
благоустроен, центр. вода, канализ., эл-во,
рассм. ипотеку и использов. мат. капитала
на стр-во, 220т.р. т.8-922-311-2278

12 сот., сад-во, СНТ Дачник, нов. баня
6х6 + 3м комната отдыха, бол. парная, кад.
№59:12:0810303:39, уч. ровный, ухоженный,
посадки, хор. подъезд, улица жилая, адрес,
прописка, вода скважина, эл-во, рядом
асфальтир. дорога, 1 собственник, 990т.р.
т.8-922-312-3350

в с.Ольховка, 20 сот., газ рядом, эл-
во, уч. ровный, межевание, дом старый
снесен, посадки. т.8-922-327-8029

под ИЖС в СНТ Дачник, 10 сот., 2
проезд, уч. ровный, №317, кад.
№59:12:0810303:60, 500т.р., торг. т.8-922-
309-6009

в с.Б.Букор, кад. №59:12:0010302:331,
12 сот., разреш. на стр-во, уч. ровный,
рядом эл-во, 90т.р., торг. т.8-922-327-8029

в д.Марково, ул.Северная, 16 сот.,
ЛПХ, уч. ровный, эл-во, вода рядом с
участком, газ будет на след. год, 1
собственник, межевание сделано, 250т.р.
т.8-922-327-8029

. в д.Дубовая, ул.Лесная,9, 18 сот.,
ИЖС, баня с комнатой отдыха и
предбанником, теплица, уч. ровный, кад.
№59:12:0220000:650, недалеко газ, эл-во
заведено, 420т.р. т.8-922-312-3350

. на Заре-2 с недостр. коттеджем, 270
кв.м, 12 сот., ИЖС, разреш. на стр-во +
подвал полнопроф., керамические и
силикацитные блоки, перекрытия - плиты,
газ проведен по меже, эл-во рядом с
участком, 2млн.200т.р., торг. т.8-922-327-
8029

. 7,7 сот., ИЖС, разрешение на стр-во
(срок действия до 26.06.27г.), Пер.Глинки,9,
Завьяловский р-н, кад. №59:12:0010534:47,
эл-во 380/220 V, свой счетч., газ, вода,
канализ., фундамент 21х10 м (500х1100),
снаружи обработан мастикой, выведен в
ноль цоколем, 1млн.150т.р., рассм. обмен
на а/м, квартиру. т.8-922-309-3838

. в черте города, мкр. Завокзальный, 12
сот., насаждения, эл-во, подъезд круглый
год, 270т.р. т.8-922-321-7589

под ИЖС, Чайковский р-н, с.Кемуль.
ул.Комсомольская, 15 сот., уч. ровный,
прямоугольный, подъезды есть, 150т.р. т.8-
922-312-3350

. 11 сот., ул.Вишневая,52-з, р-н вет.
лечебницы, улица жилая, 500т.р. т.8-996-
323-7371

. 14 сот., ЛПХ, д.Степаново, 18т.р. т.8-
922-645-7001

. в с.Фоки, ул.Рагузинская,112, 40,32
сот., ИЖС и ЛПХ, сеть газа уже ведут по
улице, проведена линия эл/передач, 1
собственник, возм. под мат. капитал,
160т.р., б/торга. т. 8-922-359-1818

. 14 сот., ул.Цветаевой,31, уч. ровный,
б/построек, 750т.р. т.8-932-336-0273

на территории предприятия
Чайковский Текстиль, ул.Речная, 1410 кв.м,
кад. №59:12:0010702:86, назнач. земли:
д/размещения пром. объектов, в собств. на
физ. лице, б/обременений, докум. в
порядке, возм. обмен на а/м, 400т.р.,
40т.р./сот. т.8-922-309-3838

. 30 сот. в с.Б.Букор, в конце участка
речка, возм. сделать на участке
естественный водоем, по улице газ,
водопровод, эл-во, 700т.р. т.8-906-888-4774

ИЖС на Заре-2, ул.Вишневая,44, 13
сот., эл-во, газ по улице, вода скважина,
поделен на 2 уч. по 6,5 сот., на каждом
участке стоят дома, все документы,
прописка, баня и гараж, можно 13 сот. или
по 6,5 сот., 1млн.900т.р., торг, либо рассм.
обмен на 2-ком.кв. на Основном или
Завокзальном, 2-3 эт. т.8-922-312-3350

в с.Фоки, ул.Рагузинская, 38 сот.,
ЛПХ, 120т.р. т.8-922-351-1469

. 2 шт. по 15 сот. в д.Чумна, 200т.р./шт.
т.8-922-311-0666

. 30 сот. в п.Прикамский,
ул.Сосновая,6, все коммуникации (газ, вода,
канализ., эл-во), бол. баня, отделка свежая,
кад. №59:12:0260000:449, 4млн.999т.р. т.8-
922-321-7589

по ул.Декабристов,24а, кад.
№59:12:0010751:41, 14 сот., по центр.
улице, возм. использовать под коммерч.
деятельность, все коммуникации рядом,
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
по улице заведена эл/энергия и газ, 950т.р.,
торг. т.8-922-327-8029

. под ИЖС, д.Чумна, асфальтир.
дорога, улица жилая, эл-во, 25 сот., 250т.р.,
также зем.уч. в д.Карша, на берегу пруда по
25 сот., все коммуникации, 700т.р., рядом 6
Га, под крестьянско - фермерское хоз-во,
эл-во, 600т.р. т.8-922-312-3350

в с.Б.Букор, ул.Советская,18, 15 сот.,
ИЖС, возм. подключения: газ, вода, эл-во,
рассм. ипотеку и мат. капитала, 190т.р. т.8-
922-311-2278

. по ул.Кирова,54, 7,5 сот., ИЖС,
подходит под ипотечное кредитование, газ,
эл-во, бетонный подъезд к участку, разреш.
на стр-во, возм. под мат. капитал, центр.
улица, 200м до конечной остановки, рассм.
варианты обмена, 900т.р. т.8-922-311-2278

15 сот., ИЖС, Заря-2,гараж с автомат.
подъемником, недостр. дом (проект дома),
по улице газ, эл-во, подъезд к участку
круглый год, улица жилая, возм. разделить
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все в собств., 1млн.800т.р. или меняем на
2-ком.кв. в мкр. 5 или по ул.Вокзальная, р-н
школы №11. т.8-996-323-7371

45 кв.м на уч. 10 сот., д.Русалевка,
ул.Набережная, хор. подъезд, готов к
проживанию, печное отопление, газ в
перспективе, уч. ровный, земля
плодородная, баня, на 2-ком.кв. с нашей
доплатой или + а/м Опель Корса 13г/в.,
1млн.100т.р. т.8-922-311-2278

в д.Русалевка, нов. из бруса, 140 кв.м, с
мансардой, 2 балкона, с/у в доме,
водонагреватель, баня под одной крышей с
домом, 2млн.500т.р. или меняем на 1 УП, 2
УП или 2 хр. с доплатой.
т.8-922-649-7785

на Завьялово, ул.Светлая, 82,9 кв.м, 3
комн. разд., газ. отопление, все
коммуникации в доме, зем.уч. 12 сот., ИЖС,
баня, косм. ремонт, теплица, обмен на 1-
ком.кв. на Основном в г.Чайковский или
продам, 2млн.900т.р.
т.8-922-351-1469

46 кв.м, уч. 8 сот., Лесопилка, дом из
бруса обшит сайдингом, баня, гараж, душ и
с/у в доме, водонагреватель, канализ.
септик, пол ламинат, пл/окна, встр. мебель,
уч. ухожен, назначение СНТ, в собств.,
прописка, проводят газ, 1млн.800т.р. т.8-
922-351-1469

на Лесопилке, ул.Боровая, из бруса,
отделан сайдингом, благоустр., с/у в
квартире, ремонт, встр. кухня, 47 кв.м, 8 сот.
зем.уч., 2 теплицы, баня, 1млн.800т.р. или
меняем на 1 УП или 2 хр. на Основном или
Завокзальном. т.8-922-649-7785

в с.Сосново, 61 кв.м, бревенч., обшит
сайдингом, крыша - металлочерепица, вода
в доме, водонагреватель, с/у в доме,
пл/окна, печное - паровое отопление, 34
сот. зем.уч., все хоз. постройки,
1млн.100т.р., торг или меняем на квартиру в
г.Чайковский по предложению. т.8-922-649-
7785

в Осинском р-не, с.Гамицы на 2-ком.кв. в
г.Чайковский, дом 100 кв.м, 28 сот. зем.уч.,
3 комнаты, кухня, душ. кабинка, газ, центр.
водоснабжение, канализ. – септик, нат.
потолки, линолеум, пл/окна, нов. баня, 2
бол. теплицы, 1 собственник, 2млн.250т.р.,
торг, рассм. ипотеку, мат. капитал, или
продам. т.8-922-309-3838

в п.Волковский, 1-эт., 35 кв.м, бревенч.,
зем.уч. 10 сот., хор. сост., на 2 эт. беседка,
двор перекрыт общим навесом, скважина,
печн. отопл., дворовые постройки, баня,
участок ровный, газ на участке, на квартиру
в г.Чайковский. т.8-922-311-2278

на Завьялово, по ул.Восточная, 60 кв.м,
пеноблоки, 9 сот., б/внешней отделки, газ,
вода, 2 эт. сделан задел для манс. эт., 3
гаража, 1 из них теплый, баня, в доме част.
косм. ремонт, на 1,2-ком.кв. с допл. т.8-922-
311-2278

на 2 хоз. в п.Прикамский, 1-эт., 82
кв.м, газ. отопл., центр. вода, пл/окна,
отделан сайдингом, зем.уч. 9 сот., баня,
хоз. постройки на 1-ком.кв. на Основном +
доплата. т.8-906-888-4774

на 2 хоз. в с.Ольховка,
ул.Молодежная, вода, свет, подвал, 10 сот.,
1млн.100т.р. за половину, на квартиру и др.,
возм. стр-во кровли и др., рассрочка,
кредит, мат. капитал, по плану, подвале:
кухня, баня, котел, туалет, душ, 1 эт.:
спальня, зал, 2 эт.: 3 спальни. т.8-922-331-
1797

по ул.Лермонтова, 248/112 кв.м, 2-
эт., панельный, обшит сайдингом, пл/окна, 2
с/у, баня и гараж под одной крышей, в доме
треб. косм. ремонт, газ, вода, канализ.,
зем.уч. 10 сот., все посадки, теплицы, на 3
хр. или 2 УП на 1,2 эт. с доплатой, или
продам 5млн.р. т.8-922-649-7785

Дом

Дом

Дом

Дом

Дом

Дом

Дом

Дом

Дом

Коттедж

Коттедж

Коттедж

Молодая

Семья

семья снимет частный дом. т.8-912-
498-9317

снимет дом в черте города. т.8-922-
365-0626

на 2 уч., рассм. вариант обмена на вашу
недвижимость, 2млн.р. т.8-922-244-2222

. в г.Ижевск, Завьяловский р-н, СНТ
Октябрь, 5 сот., уч. отмежеван, стоит на
кад. учете 18:18:022002:1090, асфальтир.
подъезд, свет, водопровод, по окружной
дороге за д.Хохряки на выезде на
Воткинское шоссе, 1 собственник, 185т.р.
т.8-922-309-3838

в с.Фоки, ул.Кирова, 3,5 сот., 70т.р.
т.8-922-649-7785

в п.Новый, ул.Заповедная, 9 сот.,
рядом все коммуникации, 570т.р. т.8-922-
649-7785

с недостр. домом по ул.Цветаевой,13,
14 сот. ИЖС, практически ровный, удобный
подъезд, дом 9,8х9,8м с мансардой 9х4,5м,
септик заведен в дом, возм. подключить эл-
во, газ, кад. №59:12:0010556:61,
1млн.550т.р. т.8-922-321-7589

. в д.Б.Букор, ул.Восточная,16, 12 сот.,
ЛПХ, возм. подвести газ, эл-во, удобный
подъезд круглый год, кад.
№59:12:0070000:628, 189т.р. т.8-922-321-
7589

в д.Дубовая, ул.Газовиков,33, 1430
кв.м (14,3 сот.), садоводство, возм.
подключить газ, эл-во, подъезд круглый год,
кад. №59:12:0220000:615, 150т.р., торг. т.8-
922-321-7589

в с/т Ветеран, 8 сот., садоводство, уч.
ровный, возм. подключ. эл-ва, подъезд
круглый год, кад. №59:12:0010595:271,
380т.р. т.8-922-321-7589

. на Суколде, ул.Звездная,39, 6 сот.,
огородничество, возм. провести эл-во,
подъезд круглый год, кад.
№59:12:0010612:174, 205т.р. т.8-922-321-
7589

на Суколде, ул.Звездная,
огородничество, 5 сот., подъезд круглый
год, возм. подвести эл-во, кад.
№59:12:0010612:20533, 150т.р. т.8-922-321-
7589

в с.Б.Букор, ул.Зеленая,2, 19 сот., кад.
№59120070000410, угловой, рядом газ, эл-
во на уч., возм. межевание, ИЖС, 400т.р.,
возм. под мат. капитал. т.8-919-493-7270

в с.Б.Букор, ул.Зеленая, 10 сот.,
рядом газ, эл-во, 220т.р.
т.8-919-493-7270

. в с.Ольховка, м-в Соколинский, 9,2
сот., ИЖС, асфальтир. дорога, уч. ровный,
прямоугольный, 150т.р. т.8-922-312-3350

8 сот., ИЖС, д.Марково,
ул.Трактовая,7а, в начале деревни, 100м до
остановки, вдоль участка ручей, удачное
место для бани, рядом п.Марковский с
полной собственной инфраструктурой:
школа, детсад, спортивный комплекс,
универмаги, 110т.р. т.8-922-311-2278

. в г.Ижевск, Завьяловский р-н, СНТ
Октябрь, 5 сот., отмежеван, стоит на кад.
учете №18:08:022002:1090, асфальтир.
подъезд, свет, водопровод, 1 собственник,
215т.р. т.8-922-309-3838

. СНТ Орбита, 6,5 сот., эл-во, широкий
подъезд, посадки: яблони, терновник,
смородина, вишня, б/построек, 200т.р. т.8-
922-311-2278

. в с.Ошья, 25 сот., разрешение на стр-
во, можно под мат. капитал. т.8-922-243-
9469

. 42 сот., ИЖС, п.Волковский,
ул.Береговая, с нач. стр-вом, кад.
№18:04:000000:1484 и 18:04:162015:318,
задняя часть уч. граничит с перелеском, уч.
б/построек внизу, д/собственного пруда, 1
взрослый собственник, возм. под мат.
капитал или ипотеку, 1млн.050т.р. т.8-922-
311-2278

. 14 сот., СНТ Южное, граничит с
лесополосой, кад. №59:12:0810301:134,
ровный, эл-во, рядом проходит биатлонная
трасса, 180т.р. т.8-922-311-2278

. 14 сот. на Завьялово, ул.Назарова,63,
кад. №59:12:0010555:118, ИЖС, эл-во на
уч., не под ЛЭП, хор. подъезд с дороги на
п.Марковский, 880т.р.
т.8-922-311-2278

. 12 сот., назначение ЛПХ в
д.Степаново, рядом с центр. дорогой,
разрешение на стр-во, возм. под мат.
капитал, уч. ровные, эл-во в 20м. т.8-922-
312-3350

. в с.Букор, ул.Зеленая, 14 сот., ИЖС,
рядом газ, свет, ровный уч., 370т.р. т.8-922-
649-7785

. в с.Букор, 6 Га, с/х назначение. т.8-
922-649-7785

в д.Русалевка, все уч. ИЖС, 13 сот.
- 140т.р., 15 сот. - 160т.р., ровные, рядом с
асфальтир. дорогой, 1 лин., рядом
построены жилые дома, 15т.р./сот., торг,
также зем.уч-ки в д.Степаново,
ул.Митинская,6, рядом пруд, улица жилая,
16 сот., земли ИЖС, на уч. рабочая баня,
90т.р., торг. т.8-922-312-3350

в коттеджном поселке Солнечный
город, для ИЖС, ровные, от 6 соток,
коммуникации, собств., 6 сот. 900т.р. т.8-
922-312-3350

. под стр-во с нов. баней 6x4 по
ул.Гагарина,149а, ИЖС, 5,5 сот., подъезд
до участка круглый год, эл-во, газ, земля в
собственности, кад. №59:12:0010263:93,
650т.р. т.8-922-344-8844

в д.Жигалки, земли с/х назначения,
выдел в натуре на 4 Га и 2 Га, граничит с
населенным пунктом, участки ровные. т.8-
922-327-8029

. ИЖС, 6 сот. по ул.Гагарина,172,
проведен свет, центр. вода, вдоль участка
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газ, септик, 1 собственник, на уч. дом (под
снос), докум. на все коммуникации, кад.
№59:12:0010267:22, 650т.р. т.8-922-309-
3838

. в п.Новый, ИЖС, ул.Энергетиков, 12
сот., 800т.р., все коммуникации, кад.
№18:04:162001:4278.
т.8-922-344-8844

в п.Новый, ИЖС, ул.Энергетиков, 6
сот., 500т.р., все коммуникации, кад.
№18:04:162001:4278.
т.8-922-344-8844

. 9 сот., ИЖС, ул.Речная, 600т.р., кад.
№59:12:0010758:402. т.8-922-309-3838

11,3 сот., ровный, Подгорный,1Б,
прописка, докум. на дом и землю готовы, 1
собственник, кад. №59:12:0010264:87,
59:12:0010264:72, дом – коробка, 60 кв.м,
яма под септик, эл-во, 800т.р. т.8-922-309-
3838

19,5 Га с/х назначения, Б.Букорское
сельское поселение, урочище Лог
Симофонтов, заезд в р-не с.Фоки,
приватизирован, в собственности, кад.
№59:12:0740005:861, 59:12:0740005:862,
380т.р., рассм. варианты обмена на а/м,
торг за наличный расчет.
т.8-922-344-8844

. с кад. №59:12:0810301:194, 15 сот.,
садовые участки д/дачи, СНТ №1 Южное,
уч. ровный, сухой, прямоугольный,
небольшой домик (треб. ремонта), рядом
перелесок, эл-во проходит, разреш.
использов. сад-во, 180т.р.
т.8-922-311-2278

10 сот. на м-ве Орбита, подъезд
круглый год, эл-во, газ, 500т.р. т.8-922-321-

7589
. в коттеджном п.Мичуринский, от 7-11

сот., от 105т.р./сот. т.8-922-311-2278
. 15 сот., 4 шт., все вдоль дороги,

планировка, сад-во, 170т.р./участок. т.8-922-
311-2278

в д.Дубовая, ул.Лесная,5, 17 сот., эл-
во, вода центр., газ вдоль уч., ЛПХ,
невозделанный, треб. вырубки леса и
выравнивания, кад. №59:12:0220000:642,
260т.р. т.8-922-346-7247

в д.Марково, ул.Северная,2, 9 сот., 1
собственник, пустой, не огражденный,
ровный, удобное месторасположение, хор.
малинник, ЛПХ, 160т.р. т.8-922-346-7247

. в д.Марково, ул.Северная, сад-во, 19
сот., рассм. варианты обмена на а/м,
250т.р. т.8-922-344-8844

по ул.Комсомольская,1, 14 сот., ИЖС,
1лин., газ по краю участка, 2млн.200т.р.,
торг. т.8-922-312-3350

в Завокзальном, 15 сот., с начатым
стр-вом, фундамент 10х11, дренажная
система, 1 лин., отл. подъезд, задняя часть
участка лес, или меняю на 2-ком.кв.,
1млн.600т.р. т.8-922-311-2278

. в д.Дубовая, ул.Нефтяников, 12,5
сот., подъезд круглый год, эл-во, газ в 30 м.,
ровные, в собств., 250т.р.
т.8-922-344-8844

на м-ве Простор (Ольховка), назнач.
сад-во, 6 сот., вода, б/построек, уч. ровный,
круглый год, 50т.р. т.8-922-327-8029

. в д.Гаревая, Медный лог, 1499 кв.м,
кад. №59:12:0740005:340, ЛПХ, рядом эл-
во, вода, заведен газ по улице, 450т.р. т.8-
922-327-8029

. на Уральской, рядом с тур. домами,
вдоль ул.Советская, СНТ, 2млн.р., торг. т.8-
922-645-7001

. на м-ве Дачник, 13 сот., сад-во, возм.
стр-во с регистрацией, 1 лин., улица жилая,
удобный подъезд, 1млн.100т.р. т.8-922-312-
3350

. 15 сот. в с.Степаново, Воткинский р-н,
УР, ул.Нагорная,38, кад. №18:04:171009:81,
коттеджный поселок, 1млн.р. т.8-906-888-
4774

. ИЖС в д.Карша, 26,8 сот., на берегу
бол. пруда, ровный, рядом с уч. газ, эл-во
на участке, 2 фундамента - под дом и баню,
асфальтир. подъезд круглогодично, 680т.р.,
торг, рассм. варианты обмена. т.8-922-336-
8992

в д.Марково, ИЖС, на берегу пруда,
эл-во, уч. огорожен, 230т.р., торг. т.8-922-
072-4307

в с.Фоки, ул.Кирова, 2-эт., блочный,
165/310 кв.м, газ. отопл., кирп. гараж, баня,
зем. уч. 14 сот., 3млн.800т.р. т.8-922-649-
7785

2-эт. кирп., 350 кв.м, в коттеджном
п.Карша по ул.Береговая,32, зем.уч. 24 сот.,
ЛПХ, на берегу пруда, 2 этажа и
полноценный цоколь, 6 комнат, 2 с/у, эл-во
380Вт, скважина под воду, канализ.,
коттедж на охраняемой территории со
шлагбаумом и КПП, вся инфраструктура,
9млн.500т.р. т.8-922-312-3350

нов. в коттеджном п.Мичуринский,
ул.Ракетная,15, 93,6 кв.м, зем.уч. 10 сот.
ИЖС, из бруса и обложен кирпичом, все
коммуникации, совр. септик, скважина 42м,
возм. сделать 2 эт., 5млн.р., улица не
проездная. т.8-922-309-3838

на Завьялово, кирп., ул.Есенина, 545
кв.м, без внутр. отделки, летн. беседка,
баня с комнатой отдыха, 2 гаража,
котельная, все центр. коммуникации, в доме
камин и русская печь, зем.уч. 12 сот.,
5млн.р., обмен на квартиру с доплатой,
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кв.м, газ. отопление, центр. вода, пл/окна,
отделан сайдингом, зем.уч. 9 сот., баня, хоз.
постройки. т.8-906-888-4774

кирп. 2-эт. с зем.уч. 32 сот.,
д.Русалевка, ул.Набережная, 450,2 кв.м, 5
бол. комнат, кухня - столовая, 2 с/у, бол.
лоджия, 3 эт. - мансардный, хол. пристрой,
2 гаража, мастерская, конюшня, загон, 2
теплицы, сарай, предбанник, баня, вода
(скважина), канализ. септик, эл-во,
2млн.050т.р., рассм. обмен на 1-ком.кв. с
Вашей доплатой.
т.8-922-359-1818

2-эт. в д.Русалевка, ул.Набережная,
зем.уч. 32 сот., кирп., 450,2 кв.м, 5 комнат,
кухня - столовая, 2 с/у, бол. лоджия,
мансардный 3 эт., холодный пристрой, 2
гаража, мастерская, конюшня, загон, 2
теплицы, сарай, предбанник, баня, вода
(скважина), канализ. септик, эл-во,
планируется газификация, 2млн.050т.р.,
рассм. обмен на 1-ком.кв. с Вашей
доплатой. т.8-922-359-1818

2-эт. в п.Прикамский,
ул.Пионерская,26, кирп. дом с газ.
отоплением, центр. водоснабжение,
канализ., зем.уч. ухожен, в доме сауна,
тренажерный зал, 2 с/у на обоих эт.,
9млн.900т.р. т.8-922-309-3838

270 кв.м, уч. 1 сот., ул.Гагарина, 5-
уровн. квартира, собств. парковка, задний
двор, стильный дизайн всех помещений с
итальянской отделкой, 3 спальни, 3
гардеробные, 3 с/у, гостиная объединена в
студию со столовой, встр. техника, теплый
гараж, газ. котел, весь интерьер, мебель -
по договоренности, 11млн.р., рассм. обмен
на квартиры + доплата.
т.8-922-311-2278

по ул.Гагарина,4, 269 кв.м,
шикарный ремонт, сауна, джакузи, летн. сад
с фонтаном, хор. мебель, 11млн.500т.р.,
возм. рассрочка. т.8-951-945-5755

по ул.Гагарина, 260 кв.м, 5 уровней,
качеств. ремонт, зем.уч. 2 сот., на уч.
прудик, качели, клумбы.
т.8-906-888-4774

. в с.Сосново, ул.Луговая, ИЖС, 21
кв.м, кад. №59:12:0290000:1015, 150т.р. т.8-
922-311-5175

вдоль дороги по 15 сот., ровные, с тыла
– лесополоса, разрешено сад-во, ЛЭП,
строить можно, подходит под комм.
деятельность, 170т.р., кад.
№59:12:0010571:12. т.8-922-311-2278

80 кв.м в п.Прикамский, бол.
веранда, зем.уч. 9 сот., баня. т.8-922-314-
6136

в с.Ваньки, 45 кв.м, печное отопление,
сост. хор., в центре села, зем.уч. 35 сот. на
ККТ в городе, рассм. варианты, или продам
и куплю. т.8-922-243-9469

в г.Екатеринбург, р-н Елизавета на дом в
г.Чайковский, рассм. варианты. т.8-922-327-
8029

в д.Дубовая, ул.Нефтяников, дом нов.,
брус, 46,7 кв.м, сауна под одной крышей, с/у
в доме - кафель, пл/окна, теплый пол, газ.
отопление, своя скважина, 15 сот. зем.уч.,
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в городе, или в деревне, недорого, можно
зем.уч. с разрешением на стр-во. т.8-922-
312-3350

в черте города, недорогой и небольшой,
с возм. прописать туда ребёнка. т.8-922-311-
2278

в черте города и за городом. т.8-908-240-
9252

в п.Новый, до 4млн.р. или квартира +
доплата. т.8-922-686-4079

. выданный многодетным семьям на
Суколде. т.8-922-344-8844

. в черте города под стр-во. т.8-922-
336-8992

. с просроченной арендой. т.8-922-311-
2278

торг. т.8-922-645-7001
в с.Б.Букор, 120 кв.м из пеноблока,

новый, готов к проживанию, баня, зем.уч. 10
сот. т.8-922-365-9437

в п.Прикамский, 280 кв.м, 2-эт., 1 эт. -
гараж под 4 а/м, смотр. яма, баня, душевая,
с/у, котельная, бол. летн. кухня, 2 эт. - холл
43 кв.м, спальня, комната, кухня, с/у, все из
нат. дерева, камин, отопление газ., зем.уч.
13,5 сот., посадки, бол. баня, остается вся
мебель, 6млн.600т.р.
т.8-922-327-8029

в п.Новый, Лазурный переулок, 170
кв.м, керамзитобетонный блок с утепл. мин.
ватой, центр. вода и канализ., газ, зем.уч.
ухожен с посадками, баня из зимнего леса
3х5, с кирп. печью, интернет, возм.
использов. стационарного телефона,
6млн.500т.р., торг.
т.8-922-309-3838

жилой по ул.Есенина, 2-эт., с
мансардой, 98г/п., 450/140 кв.м, полнопроф.
подвал, зем.уч. 12 сот., эл-во, вода,
канализ., отопление газ., баня, сауна,
теплицы, гараж, садовые посадки, цветник,
удобный подъезд, дорога бетонированная.
т.8-922-240-9988

по ул.Лермонтова, 248/112 кв.м, 2-
эт., панельный, обшит сайдингом, пл/окна, 2
с/у, баня и гараж под одной крышей, в доме
треб. косм. ремонт, газ, вода, канализ.,
зем.уч. 10 сот., все посадки, теплицы,
5млн.р., торг или меняем на 3 хр. или 2 УП
на 1,2 эт. с доплатой.
т.8-922-649-7785

нов., р-н Мичуринка, ул.Небесная, 80
кв.м, зем.уч. 10 сот., ИЖС, 3 комнаты,

кухня, стены газобетон, облицованы
кирпичом, крыша профнастил, пл/окна, газ.
отопление, вода - скважина, септик, встр.
кухня, 3млн.690т.р., торг, рассм. обмен на 2-
ком.кв., кроме Уральской и Завокзального +
Ваша доплата. т.8-922-312-3350

2-эт. с цок. эт. и мансардой в
Чайковском р-не, п.Прикамский,
ул.Нагорная,27, 503,4 кв.м, газ. отопление,
центр. вода, канализ., соврем. ремонт, встр.
кух. гарнитур, сауна, бассейн, зем.уч. 15,6
сот., 2 з/теплицы по 29,3 кв.м, теплый гараж
на 2 а/м, 13млн.500т.р.
т. 8-922-359-1818

240 кв.м, центр Завьялово, 2-эт., 7
комнат, 2 с/у, подвал ф.б.с., полнопроф.
плиты перекрытия, чердак, 8,5 сот.,
угловой, все коммуникации, 6млн.500т.р.,
торг. т.8-922-318-4744

243,3 кв.м, зем.уч. 12 сот., УР,
Воткинский р-н, п.Новый, ул.Березовая,4,
ИЖС, кат. земель - ЗНП, 2 эт. дом, 5 комнат,
встр. гараж, котельная, б/отделки,
предусмотрено 2 с/у, заведен газ, вода,
канализ., эл-во, пл/окна, ж/дверь,
подъемные гаражные ворота, 4млн.300т.р.,
торг, обмен, рассрочка. т.8-922-333-6455

, незаверш. стр-во, Заря-2,
ул.Васильковая,5, 270 кв.м, зем.уч. 12 сот.,
ИЖС, 2 эт. + мансарда, полнопроф. подвал,
газ идет по меже, эл-во по участку, хор.
подъезд, 2млн.р. т.8-922-327-8029

243,3 кв.м, зем.уч. 12 сот., УР,
Воткинский р-н, п.Новый, ул.Березовая,10,
ИЖС, кат. земель - ЗНП, 2 эт. дом, 5 комнат,
встр. гараж, котельная, б/отделки,
предусмотрено 2 с/у, заведен газ, вода,
канализ., эл-во, пл/окна, ж/дверь,
подъемные гаражные ворота, 4млн.400т.р.,
торг, обмен, рассрочка.
т.8-922-333-6455

на Завьялово, ул.Набережная, 3 эт.,
240 кв.м, зем.уч. 15 сот., 4 с/у, 2 кухни,
можно жить на 2 семьи, нов. баня, посадки,
газ, эл-во, сигн., домофон на каждом эт.,
кованный забор, 34 окна, светло, камин. т.8-
922-327-8029

на 2 хоз. в п.Прикамский, 1- эт., 82
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ул.Советская, после поворота, подходит
д/развития комм. деятельности, не бол. домик
с баней, яблони, эл-во, разрешено сад-во,
300т.р. т.8-922-311-2278

. по ул.Бажова,41, Завьялово, в с/т №30
Светлушка, 5,7 сот., рядом с уч. проходит газ,
эл-во, счетч. эл-ва, домик из бруса с печкой,
баней и мансардой, земля размежевана,
теплица, водоснабжение, кад.
№59:12:0010530:9, 450т.р. т.8-951-920-9568

. 6 сот. на садовом м-ве Орбита, ровный,
с посадками, небольшой дом с баней, эл-во,
на участке теплица, парник, проезд круглый
год, 300т.р. т.8-922-325-4502

. 8 сот., баня с нов. пристроем, не
закончена, уч. вдоль дороги, квадратный,
заезд с Советской, использов. сад-во, ЛЭП,
торг, 300т.р. т.8-922-311-2278

СНТ, 8 сот., с.Ольховка, 120т.р. т.8-999-
126-8320

5 сот. на Орбите, пустая земля, рядом с
массивом дачник. т.8-922-325-4596

. 8 сот., перекресток Азина, вдоль дороги,
д/развития коммерч. деятельности, небол.
домик с баней, яблони, эл-во, садоводство,
220т.р. т.8-922-300-3350

. 7 сот., СНТ 24, вагончик (домик), вода 3
раза в неделю, 300т.р. т.8-932-336-0273

. на Сайгатке, м-в №37, 3,6 сот., эл-во,
центр. вода, съезд с центр. дороги, газ в 50м,
рассрочка платежа, мат. капитал, 300т.р. т.8-
919-713-2990

4,2 сот., д.Марково, ул.Северная-3,
земля обработана. т.8-905-864-0032

6 сот., м-в №40 (за шлюзом), все
посадки, вода, ухожен. т.8-922-308-4447

на Орбите, 5 сот., домик, баня, огород
ухоженный. т.8-922-325-4596

за ост. ЦСК, 5,5 сот., кирп. домик, все
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
360т.р., торг. т.8-922-312-3167

6 сот. за ГЭС, 600т.р., баня, дом, бассейн,
возм. расширить участок, торг. т.8-922-375-
0211 смс

- дом 2 эт., 40 кв.м, утеплен, пригоден для
жилья, проезд круглый год, эл-во, TV тарелка,

- , скважина, баня с печкой топи - мойся,
газ баллон 50л, овощ. яма, хоз. постройки,
дрова, 2 теплицы, 2 парника, огород ухожен,
много посадок, приватизир., с/т №28
Прогресс, 950т.р., торг. т.8-922-244-5879

в п.Прикамский, ул.Биатлонная, 40 кв.м,
уч. 14 сот., бетонный подъезд к уч., угловой,
въезд отд., с 2 сторон, городское эл-во, уч.
ухожен, посадки, фруктовые деревья, обшит

снаружи, внутри стены отшлифованы под
брус, баня топи-мойся, 2млн.990т.р., не
рассм. ипотеку и мат. капитал. т.8-922-311-
2278

35 кв.м, уч. 7,5 сот., ул.Якорная,23, прямо
на берегу залива, за коттеджным п.Рассвет,
кад. №59:12:0010704:2, дорогу чистят круглый
год, дача тёплая, с баней и отд. каменным
гаражом, туалет на улице, вода – колодец, не
рассм. ипотеку и мат. капитал, рассм.
рассрочку, или обмен на а/м, 700т.р. т.8-922-
311-2278

. за ТЦ Акварель 10 сот., есть речка,
водоём, теплица, все посадки, не под ЛЭП,
приватиз., по кадастр. цене. т.8-922-321-7993

. 6,3 сот., в собств., м-в №5 на берегу
Камы, ровный, сухой, без ЛЭП, домик кирп. с
навесом, эл-во в доме, сарай, теплица 6х4,
все посадки, вода для полива по часам. т.8-
919-446-6455

. СНТ Дачник, 7 сот., ИЖС, ровный,
квадратный, угловой, две дороги, эл/столб, в
перспективе газ, сад-во, кад.
№59:12:0810303:94, 300т.р. т.8-922-311-2278

. 10,47 сот., СНТ №15, уч. №24, в собств.,
подъезд с 2 сторон, зимой дорогу чистят, эл-
во рядом, не проведено, нов. дерев. забор,
небольшой домик д/инвентаря 20 кв.м,
планировалось постройка дома, собственник,
кад. №59:12:0810101:975, 250т.р., торг. т.8-
922-315-6142

на м-ве №21, н-в заправки РЭБА,
межевание, 7,82 сот., вода, домик, баня,
зем.уч. обрабатывается, все кустарники,
посадки, яблони, вишня и т.д., хор. подъезд,
дорогу чистят, 130т.р., торг. т.8-922-327-8029

. на м-ве Простор, 6 сот., сад-во, 50т.р.
т.8-922-327-8029

. СНТ ДНП Дачник, 6,3 сот., 150т.р. т.8-
922-641-6042

. в с/м №36, 3 сот., сад. домик, бочка под
воду, ровный, ухоженный, подача воды,
130т.р. т.8-951-920-9568

. в с/м №34, 7 сот., земля размежевана,
рядом с уч. проходит газ. труба, возм.
провести эл-во, домик, фундамент - блоки
фбс, кад. №59:12:0010545:47, 380т.р. т.8-951-
920-9568

. 8 сот. на с/м №9, кад.
№59:12:0010501:45, 400т.р. т.8-922-309-3838

. 11 сот. на с/м №9, кад.
№59:12:0010501:46, к уч. отд. подъезд с
асфальтир. центр. дороги, 400т.р. т.8-922-309-
3838

. 6 сот., СНТ, ДНП, м-в №14 за СМУ 4,
небольшой домик, баня, свой колодец, эл-во
круглый год, неплохой подъезд, но не 1 лин.,
яблони, ягоды, по садовод. книжке, 130т.р.,
торг. т.8-922-311-2278

. 10 сот. на м-ве №15, коробка из кирпича
5х5, насаждения, старенькая теплица, эл-во,
центр. вода с мая-октябрь, подъезд круглый
год, 130т.р. т.8-922-321-7589

. 8 сот., СНТ 11, через дорогу от гост.
Дилижанс, сад-во, участок ландшафтный 2-
уровн., не у дороги, подъезд есть, рядом
дома, 250т.р. т.8-922-311-2278

. 4шт. по 15 сот., с Азина на Марково,
вдоль дороги, 170т.р. за 1 участок, ЛЭП, сад-
во, возм. под комм. деятельность. т.8-922-311-
2278

. СНТ Дачник, 3 лин. от дороги, 2
подъезда, на м-ве проведено эл-во, круглый
год чистят дороги, б/строений, не обременен
ограничениями, 1 собственник, кад.
№59:12:0810303:121. т.8-922-389-5074

. на перекрестке ул.Промышленная и
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в черте города, 7,5 сот., не под ЛЭП, забор,

баня, колодец, теплица, ухожен, есть посадки.
т.2-39-34, 8-922-303-7734

на м-ве Золотые пески, 4 сот., бревенч. дом,
баня, скважина с насосом, свет проведен, все
посадки, автомобильный заезд, докум.
готовы. т.8-932-334-3991

по ул.Шоссе Космонавтов, 6,4 сот. т.8-922-
244-6481

СНТ Прогресс м-в 28, ул.40 лет Октября,
ухожен, насаждения, домик, баня. т.8-922-320-
2659

в с/т №9 Дружный, 4,2 сот., блочный домик,
посадки фруктовых деревьев и ягодных
кустарников, вода регулярно, 50т.р. т.8-922-
328-2481

на Завьялово (н-в ГАИ), 6 сот., ровный, 2-эт.
дом с баней, печное отопление, эл-во, отл.
подъезд круглый год, ухожен, с плодовыми
деревьями и кустарниками, 550т.р. т.8-922-
309-3838

на м-ве №17, в собств., 4,5 сот., кирп.
домиик. т.8-922-324-2457

9,5 сот. на м-ве №47, за мясокомбинатом, в
собств., рядом эл-во, въезд с 2 сторон, 250т.р.
т.8-922-365-9887

на Завьялово, 7,4 сот., нов. баня, дом летн.,
посадки плодоносят. т.8-922-319-9545

в черте города, 6 сот., за СУ-4, м-в №5,
участок 129, 100т.р., торг. т.8-922-241-5846

на Завьялово, СНТ-6, 9 сот., дом, баня,
беседка, теплица, возм. провести эл-во,
250т.р. т.8-922-309-3838

на м-ве №40 за шлюзом, 6 сот., 2 теплицы,
разработан, домик, близко остановка. т.8-922-
336-8036

5,6 сот. СНТ №2 за Гидростроителем,
лет. кирп. домик, эл-во, ровный
прямоугольный, хор. подъезд, посадки, бани
нет, 170т.р. т.8-912-887-9784

№274 в СНО Орбита, 825 кв.м, кад.
№59:12081302:81, все посадки, вода, эл-во,
рубл. дом, нов. баня 5х4м, в собств., 690т.р.
т.8-922-327-7091

8 сот. (СНТ, ДНП), 8 сот. за СУ-4, м-в
№5, домик 2-эт. с баней 3х3, печь - галанка,
эл-во, холодильник, вода летом по
расписанию, летн. открытая веранда 3х4,
кладовка, дровяник, 3 теплицы, туалет,
посадки, бетонир. площадка для а/м, 320т.р.
т.8-922-307-0732

садовый 6 сот., м-в №10, между Азина
и Завьялово, собственность, 75т.р. обмен на
а/м. т.8-922-318-4744

на Золотых песках, ул.Тихая, 8,4 сот.,
межевание сделано, дом 2-эт., баня, теплица
из стеклянных рам, баки и бочки для воды, 2
яблони, вишня, алыча, терн сладкий,
смородина, полив из озера своим насосом,
недалеко ост. УАВР. т.8-950-455-2441

, 24 кв.м, ул.Промышленная, прямой,
асфальтир. подъезд к гаражу, овощ. и смотр.
ямы, дерев. пол, верстак оборудованный,
стеллажи и шкафчики, 170т.р. т.8-922-311-
2278

, н-в военкомата, 35 кв.м, р-р 5х7м,
чистый, овощ. яма (сухая) 2,5х3м, смотр. яма,
южная стор., широкий подъезд, пол дерев. (не
гнилой), 9 лин., охрана, зимой чистят,
оформлен в собственность, 210т.р. т.8-922-
243-7254

, 5 лин., 17,4 кв.м, ж/ворота, дерев. пол,
смотр. и овощ. ямы, счетч. 220в,
приватизирован, рядом с охраной, 100т.р. т.8-
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домиком и баней в черте города, в
кредит, или сниму с послед. выкупом. т.8-919-
476-9704

в черте города. т.4-71-30, 8-922-312-
9887

(зем.уч.) на Завьялово, можно
заброшенный, садовый участок прогресс, 19,
29, до 50т.р. т.8-982-173-2836

, от 5 сот., дом с баней, срочно. т.8-922-
325-2959
, недорого, 25т.р. т.8-912-887-0105

. 10 сот. в собств., разрешение на стр-во,
деревья, кусты, на стройматериалы, или
гараж в а/к Маяк. т.8-922-305-2150

садовый 6 сот., м-в №10, между Азина
и Завьялово, собственность, на а/м, возм.
доплата с обоих сторон, 80т.р. т.8-922-318-
4744

3 сот. на м-ве №40. т.8-922-246-7189
5 сот., все посадки, дом сруб с печкой,

нет света, около телевышки на Уральской. т.8-
922-646-3533

5 сот. на м-ве Золотые пески, п.Волковский,
эл-во, летн. домик, уличный туалет, посадки:
яблоня, груша, вишня, малина. т.8-922-646-
8644

с домиком и желат. с баней, на летний
период. т.8-992-221-1829

на Уральской, с дальнейшим выкупом,
не под ЛЭП. т.8-922-367-6655

небольшой с домиком, в черте города
на летний период. т.8-912-984-6837

небольшой с домиком и банькой, на
летн. период, желат. в р-не ул.Советская, 4
сот., 2т.р. т.8-922-346-1893

крыша - плиты перекрытия, свет, 24 кв.м,
180т.р. т.8-922-309-3838

гаражный в а/к Импульс, 24 кв.м + яма во
весь гараж, кирпичный, 1 лин., над гаражом
находится помещение д/охраны, в а/к дороги
бетон, шлагбаум, видеонаблюдение,
круглосуточная охрана, 399т.р. т.8-922-312-
3350

гаражный, ул.Советская,1/13А, а/к РМЗ,
21,7 кв.м, кирп., крыша не течет, в собств.,
соседние гаражи все переведены под
коммерч. деятельность, расположен прямо н-
в въезда, 270т.р. т.8-922-312-3350

- эллинг Восход, овощ. яма, 50т.р. т.8-
922-243-9469

кирп. в а/к №15, р-н Мичуринка, 24 кв.м,
6х4 м, 11 лин., гараж №22, бол. бетонная
овощ. яма 3х3 м, обшита металлом, эл-во,
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